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BAŞKANIN  SUNUŞU 

 

            Değerli Eyyübiyeli Hemşerilerim,  

           Eyyübiye Belediyesi olarak, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 

Hakkındaki Yönetmelik doğrultusunda hazırladığımız, 2014-2019 yılı stratejik planımızın 

2015 yılına ait performansını belgeleyen faaliyet raporunu ilginize sunuyoruz.  

          Her geçen yıl, bir önceki yıldan daha iyi bir performansla hizmetlerimize devam 

ediyoruz. Elinizde bulunan faaliyet raporu, tüm birimlerimizin bir yıl içerisinde 

gerçekleştirdiği çalışmaların sadece bir özetini oluşturuyor. Göreve başladığımız 30 Mart 

2014 tarihinden sonra 7 Haziran ve 1 Kasım seçimlerini geçirdik. Vatandaşlarımız; 

hizmetlerimize, icraatlarımıza ve samimiyetimize her geçen seçimde daha da yüksek bir 

oranda onay verdiler.  

          Eyyübiye İlçemizi turizm, ticaret ve kültür değerleriyle tanıtarak, şehrimizin ve 

ülkemizin gelişimine katkıda bulunmak vizyonuyla, hiç eksilmeyen bir şevkle hizmet 

etmekten mutluyuz. Şanlıurfa'nın ta kendisi olan Eyyübiye İlçemize hizmet ederken 

etrafımızı kuşatan tarihi alanlar, sit alanları ile tarım alanları hareket alanımızı daraltıyor 

olmasına rağmen, dikkat ve özenle çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Eyyübiye Belediyesi 

olarak; coğrafi kısıtlara aldırmadan, kentin dinamiklerini en iyi şekilde kullanmayı 

öngören plan ve projelerle açık, şeffaf, hesap verebilir ve vatandaş memnuniyetini 

çalışmalarının merkezine koyan bir anlayışla çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz. 

         Geçmiş, bugün ve yarın arasındaki dengeyi bozmadan, şehri oluşturan kent ve insan 

unsurlarını birbirinden ayırmadan, insanımızın mutluluğunu ve kentimizin sürekliliğini 

hedeflemiş bulunmaktayız. Geçtiğimiz iki yıl içerisinde kurumsal alt yapısını tamamlayıp, 

hizmet binalarımızı gerek kiralayarak gerekse satın alarak vatandaşlarımıza daha iyi 

hizmet sunacak şekilde tamamladık. Eyyübiye İlçesi başta olmak üzere tüm Şanlıurfa'ya 

sosyal, kültürel ve ekonomik alanda dinamizm kazandırdık. Bundan sonra da her geçen 

gün büyüyen enerjimizle, kentsel dönüşüm, kültür-sanat etkinlikleri, bilişim sistemi ve 

online hizmetler, sosyal hizmetler, imar çözümleri, çevre temizliği, çocuklar, öğrenci ve 

gençlere yönelik projelere imza atmaya devam edeceğiz. 

         2015 yılına ait bu Faaliyet Raporu ile kurumumuzun çalışmalarını bilgilerinize ve 

meclisimizin onayına sunarken; bize öneri ve desteği ile katkıda bulunan meclis üyesi 

arkadaşlarıma da teşekkürü bir borç biliyor ve katkılarının devamını diliyorum.  

        Saygılarımla...                                                                    

                        Mehmet EKİNCİ 

Eyyübiye Belediye Başkanı 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

İnsan odaklı Belediyecilik hizmetlerinde en gelişmiş 

teknolojiyi kullanıp İlçemizin doğal, tarihi ve kültürel 

mirasını korumak, kırsal ve kentsel gelişmişlik farkını 

azaltmak, vatandaşlarımızın toplumsal ve ekonomik 

kalkınmalarını sağlamaktır. 

 

Kentlilik, katılımcılık, sosyal belediyecilik ve özgünlüğü 

örnek gösterilen; vatandaş ve çalışanlarının mutlu olduğu, 

tarihsel mirasını ve kent ruhunu yaşatan; saygın bir kurum 

olmak. 

Vatandaş odaklılık, 

Dürüstlük, 

Çevreye duyarlılık,  

Şeffaflık,  

Hesap verebilirlik, 

Verimlilik, 

Ulaşılabilirlik, 

Adil ve tarafsızlık, 
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TARİHÇE  

Şanlıurfa, eski ve halk arasındaki adıyla Urfa, Türkiye'nin en kalabalık dokuzuncu 

şehridir. 2013 itibarıyla 1.801.980 nüfusa sahiptir. Doğuda Mardin, batıda Gaziantep, 

kuzeyde Adıyaman, kuzeydoğuda Diyarbakır illeri ve güneyde Suriye ile sınırı vardır. 

Şehrin eski isimleri Ur, Urhoy, Urhei, Orhei, Orhayi, Ruhai, Ruhha, Ar-Ruha, Reha ve 

Edessa'dır. Kurtuluş Savaşında gösterdiği başarının hatırasından dolayı 1984 yılından 

sonra "Şanlı" unvanını almıştır. 

Şanlıurfa ve civarında Cilalı Taş Devri'nden beri yerleşilmektedir. Göbeklitepe 

Höyüğü, MÖ 11000 yıllarında kullanılan Dünya'nın bilinen en eski mabedinin bulunduğu 

yerdir. 

Urfa Kur'an, İncil ve Tevrat’ta geçen İbrahim peygamberin, doğum yeri olarak kabul 

edilir ve anısına Camii de bulunmaktadır. Ayrıca Hz. Eyüp'ün de (İncil ve Eski ahitte Job) 

doğum yeri olarak kabul edilir. Urfa kent merkezinin altında bugünkü Balıklıgöl'ün 

kuzeyinde yapılan bir keşif sonucu, Urfa kent merkezi tarihinin MÖ. 9500'e Çanak-

ÇömleksizNeolitik Döneme kadar uzandığı görülmüştür. 

11.500 yıllık tarihi süreç içerisinde Ebla, Akkad, Sümer, Babil, Hitit, Hurri-Mitanni, 

Arami, Asur, Pers, Makedon (Hellenistik Dönem), Roma, Bizans gibi uygarlıkların 

egemenlikleri altında yaşamıştır. 

Urfa, 1094 yılında Büyük Selçuklu hâkimiyetine girmiştir. 1098'de Haçlı Edessa 

Kontluğu, daha sonra sırasıyla Eyyubiler, Memlüklüler, Karakoyunlular, Timurlular 

Devleti, Akkoyunlular, Safeviler ve en son da 1516'da Yavuz Sultan Selim'in 

MemlükleriMercidâbık savaşında yenmesiyle Osmanlı sınırları içine katılmıştır. Önceleri 

Rakka Eyaleti sınırları içerisinde yer alan Urfa, 1876'da Halep Vilayetine bağlanmış, 

1916'da ise bağımsız bir sancak olmuştur. 

1919 yılında önce İngilizler, daha sonra da Fransızlar tarafından işgal edilen şehir, 11 

Nisan 1920'de düşman işgalinden kurtarılmıştır. Cumhuriyet sonrasında 1924'te il 

olmuştur. 2010 genel seçimler öncesinde Şanlıurfa'nın büyükşehir belediyesi haline 

getirilmesi planlanmış ve 2012 yılında çıkarılan 6360 sayılı kanun ile Şanlıurfa'da sınırları 

il mülki sınırları olan büyükşehir belediyesi kurulmuştur.  

Bu çerçevede 30 Mart 2014 tarihinde yapılan Mahalli Seçimlerin ardından Eyyübiye 

ilçesi ve Belediyesi resmi olarak da kurulmuştur. 

http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Job&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bal%C4%B1kl%C4%B1g%C3%B6l
http://tr.wikipedia.org/wiki/Neolitik_D%C3%B6nem
http://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCmer
http://tr.wikipedia.org/wiki/Babil
http://tr.wikipedia.org/wiki/Hitit
http://tr.wikipedia.org/wiki/Hurri
http://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Sel%C3%A7uklu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Edessa_Kontlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Edessa_Kontlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Eyyubiler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Memluklular
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karakoyunlular
http://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Timur_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Timur_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akkoyunlular
http://tr.wikipedia.org/wiki/Safeviler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Yavuz_Sultan_Selim
http://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Rakka_Eyaleti
http://tr.wikipedia.org/wiki/Halep_Vilayeti
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0ngilizler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Frans%C4%B1zlar
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AMAÇ ve HEDEFLER 
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Belediyemizin vizyonunun bilinmesi açısından Eylül 2014 tarihinde hazırlanan 

Eyyübiye Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planında yer alan hedef ve amaçlar aşağıda 

sunulmuştur. 

 

 

Stratejik Alan ve Amaçlar: 

 

1- KURUMSAL GELİŞİM ALANI 

A1.1. Her türlü iletişim kanalını kullanarak halkın istek ve beklentilerini zamanında 

tespit etmek, belediyemizin hizmetlerini vatandaşlarımıza duyurmak. 

H1.1.1. İnteraktif Belediyecilik Sistemini bir yıl içerisinde oluşturmak, 

H1.1.2. Her ay farklı bir mahallede halkla bir araya gelmek, 

H1.1.3. Belediyemizin yaptığı hizmetlerin duyurulması amacıyla 6 ayda bir basın 

mensuplarıyla bir araya gelmek, 

H1.1.4. Her ay en az 3 sivil toplum kuruluşunu ziyaret ederek belediye hizmetleri 

konusunda görüş ve önerilerini almak. 

H1.1.5. Vatandaşların talep ve şikayetlerini almak ve çözüme kavuşturmak 

amacıyla kurulan Turkuaz Masa ile ilgili vatandaş memnuniyetini %90’ın üzerinde 

tutmak.  

H1.1.6. Yılda en az iki kez belediyemizin faaliyet ve irtibat bilgilerini içeren bülten 

hazırlamak ve dağıtmak. 

A1.2. Stratejik yönetim çerçevesinde; verimli, kaliteli, etkin personel ve bütçe 

politikaları geliştirip, ideal norm ve standartlarda hizmet sunulmasını sağlayarak 

kurumsal performansı artırmak. 

H1.2.1. Stratejik Yönetim Döngüsünü bir yıl içerisinde oluşturmak, 

H1.2.2. Mecliste onaylanan Stratejik Planı yıl bazında %80 oranında 

gerçekleştirmek, 

H1.2.3. Birim performanslarının ölçümlerini 3 aylık periyotlar halinde yapmak, 

verilerin analizlerini rapor haline dönüştürerek üst yönetime sunmak. 

H1.2.4.Her ay tüm birimlerinin aylık faaliyetlerini alarak Belediyemizin brifingini 

güncellemek. 

H1.2.5. Her yıl haziran ve aralık aylarında belediyemizin brifing raporunu 

hazırlayarak Şanlıurfa Valiliğine sunmak. 

H1.2.6. Her yıl sonunda kurumun faaliyet raporunu Mali Hizmetler Müdürlüğü ile 

birlikte hazırlayıp yayımlamak. 

A1.3. Kurum içi işleyişte ve hizmet üretiminde kalite standartlarını belirlemek ve 

kalite açısından örnek bir belediye olmak. 

H1.3.1.  Belediyemizde kalite standartlarını uygulayarak iki yıl içerisinde Kalite 

Belgesi almak. 

H1.3.2. Etkin, güçlü ve verimli bir kurumun oluşturulması amacıyla farklı tiplerde 

koordinasyon toplantılarının programlarını yapmak ve organize etmek. 

A1.4. Sağlam ve kurumsal bir işleyişe sahip, iç denetim ve kontrol sistemleri aktif 

olarak çalışan bir belediye olmak. 

H1.4.1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idareleri 

için zorunlu olan iç kontrol sisteminin 1 yıl içinde kurulmasını sağlayarak, sürekliliğini 

sağlamak. 

H1.4.2. Bir yıl içerisinde İç Denetçi mekanizmasını oluşturarak çalışma usulleri 

çerçevesinde sürekliliğini sağlamak. 

A1.5. Teknolojinin mevcut imkânlarından faydalanarak belediye hizmetlerini 

şeffaflaştırmak; verimli ve etkin kılarak vatandaş memnuniyetini sağlamak, yönetimi 
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kolaylaştırıp etkinleştirmek, iç iletişimi ve birimler arası elektronik iletişimi 

sağlamak. 

H1.5.1.Bir yıl içerisinde teknolojik alt yapıyı yenileyerek belediye hizmetlerini 

şeffaflaştırmak, 

H1.5.2Bir yıl içerisinde evlendirme birimi ve randevu taleplerini online olarak 

hizmete sunmak, 

H1.5.3 Bir yıl içerisinde kurumsal kimlik çalışmaları kapsamında resmi yazı, 

başvuru belgelerinin şablonunu oluşturmak. 

A1.6. Belediyemiz hizmetlerinin hızlı ve etkin bir şekilde vatandaşlarımıza 

ulaşabilmesi için gereken bilişim alt yapısını sağlamak, yönetmek; bu süreçte 

çıkabilecek teknik sorunlara çözüm bulmak. 

H1.6.1. Bir yıl içerisinde vatandaşların ve çalışanların tüm iş ve işlemlerini Internet 

ortamında (Bilgisayar, Mobil, e-posta) yapabileceği bir sistem oluşturmak,   (e-Belediye) 

H1.6.2. Bir yıl içerisinde kurumun bilişim donanım altyapısını iyileştirerek her yıl 

sürekliliğini sağlamak, 

H1.6.3. Üç yıl içinde belediyenin bilişim hizmetlerine yönelik Felaket Kurtarma 

Merkezinin kurulmasını sağlamak. 

H1.6.4. Beş yıl içerisinde yapılacak çalışmalarla Belediyemizin bilişim alt yapısını 

tamamıyla yedekli şekilde hizmete hazır tutmak. 

A1.7. Müdürlüklerin talep ettiği mal, yapım ve hizmet alımı ihtiyaçlarını mevzuat 

çerçevesinde karşılamak. 

H1.7.1. Müdürlüklerin talep ettiği ihtiyaçları mevzuat çerçevesinde %90 oranında 

gerçekleştirmek. 

H1.7.2. Her yıl belediyemizin tüm birimlerine kamu ihale mevzuatı konusunda en 

az 16 saat eğitim verilmesini sağlamak. 

A1.8. İnsan kaynakları yönetim sisteminin kurulmasını sağlayarak,  personelin etkin 

ve verimli çalışmasına olanak tanıyıp, hizmet üretim gücünü ve hizmet kalitesini 

artırmak; norm kadro ilke ve standartları doğrultusunda ideal kadroyu ve personeli 

oluşturmak.   

H1.8.4. Tüm personelin özverili çalışmasını sağlayacak ödül sistemini kurmak ve 

işlevli hale getirmek. 

A1.9. Belediye bütçesini hazırlamak, birimler tarafından alınan mal ve hizmet 

bedellerini bütçenin ilgili harcama kalemlerinden yapmak; Belediye gelirlerinin 

zamanında tahakkuk ve tahsilatını kanun ve yasaların öngördüğü şekilde sağlamak. 

H1.9.1. Bütçenin gerçekleşme oranının sürdürülebilir şekilde her yıl %90 üzerinde 

gerçekleşmesini sağlamak. 

H1.9.2. Her yıl ödeme planı oluşturularak plana göre ödemeleri %90 

gerçekleştirmek. 

H1.9.3. Her yıl belirlenen belediye vergi gelirlerinin (emlak, ÇTV, ilan reklam, 

eğlence vb. vergiler) tahakkuk işlemlerini %100 gerçekleştirmek. 

H1.9.4. Her yıl tahakkuku yapılmış gelirlerin tahsilât işlemlerini en az %90 

düzeyinde gerçekleştirmek. 

H1.9.5. Her yıl vadesinde ödenmeyen takipli alacakların tahsilatını %80 oranında 

gerçekleştirmek. 

H1.8.1. Norm kadro ilke ve standartları ve ekli cetvelleri doğrultusunda altı ay 

içinde yeni idari yapılanma ve unvan tanımlarını yapmak, 

H1.8.2. Yeni çıkan kanun ve mevzuatlar doğrultusunda yılda en az iki eğitim 

programı düzenlemek. 

H1.8.3. Çalışanlara her yıl en az 10 saat/adam eğitim vermek.  
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H1.9.6. 2015 yıllından itibaren 5 yıl içerisinde mükellef bilgilerini %100 

güncellemek. 

H1.9.7. Her yıl eşitlikçi bütçe ilkeleri çerçevesinde performans esaslı bütçe 

hazırlamak. 

 

2- TOPLUMSAL GELİŞİM ALANI 

A2.1. Belediyenin uluslararası kuruluşlar ile mevcut ilişkilerinin geliştirilmesi ve yeni 

ilişkiler kurulmasını sağlamak. 

H2.1.1. İlçemizin kültürel sosyal ve ekonomik yapısına uygun en az iki şehirle 

kardeş şehir ilişkileri geliştirmek, 

H2.1.2.Ulusal ve uluslararası en az 5 heyeti belediyemizde ağırlamak. 

H2.1.3. Ülkeler ya da Belediyeler arası ulusal ya da uluslararası iki organizasyon 

için girişimde bulunmak, 

H2.1.4. Belediyemizin kurumsal gelişimine katkı sağlamak için Doğrudan Faaliyet 

Desteği Programına en az bir proje başvurusunda bulunmak,  

H2.1.5.  İlgili müdürlük ile en az 5 Ulusal ve Uluslararası tanıtım fuar 

organizasyonuna katılım sağlamak, 

H2.1.6. Belediyemizin kurumsal gelişimine katkı sağlamak için en az iki birliğe 

üye olmasını sağlamak. 

A2.2. Ulusal ve uluslararası tüm kurum, kuruluş ve teşkilatın, yenilik, insan 

kaynakları, proje ve girişimcilik kültürünü geliştirmeye yönelik politikalarını, 

stratejilerini, faaliyetlerini, teşviklerini, fonlarını, program ve projelerini takip 

etmek ve ilçemizin yararlanabileceği imkânları belirlemek; bu bulgulara bağlı olarak 

proje teklifi hazırlama, inceleme, proje yönetimi, hibe, fon ve kredi sağlama 

konularında çalışmalar yapmak. 

H2.2.1. Belediye Müdürlükleri bünyesinde gerçekleştirilecek olan fiziksel, sosyal 

ve kültürel projelerden en az 3 projeye fon bulmak, 

H2.2.2. Belediye çalışanlarını uluslararası eğitim projelerinden en az bir tanesine 

dahil etmek, 

H2.2.3. Belediyemizin ilimizde yürütülmekte olan AB kaynaklı en az bir 

operasyon uygulamasına yararlanıcı olarak katılımını sağlamak. 

A2.3. Eyyübiyeli vatandaşlarımızın kurumumuz ile olan sorun ya da beklentilerinin 

çözümünü hukuksal yöntemlerle gidermek. 

H2.3.1. Sorunların tespitini yaparak hukukun öngördüğü süre içerisinde çözüme 

kavuşturmak. 

A2.4. Belediyemizin kurumsal aidiyetine ilişkin her türlü hukuki iş ve işlemleri 

yapmak. 

H2.4.1. Kurumumuzu ilgilendiren konularda yeni çıkan kanun, tüzük, kararname 

vb. ile ilgili tüm birimlerimize yönelik aylık bilgilendirme toplantıları düzenlemek. 

H2.4.2. Gecekondu ve kaçak yapı sorunlarının çözümü amacıyla bölge ve tiplere 

uygun çözüm yolları uygulayarak en az %50 oranında tapu sorununu çözmek. 

H2.4.3. Her yıl belediyemiz tarafından açılan davaların en az %80’ini kazanmak.  

H2.4.4. Her yıl belediyemize karşı açılan davaların en az %50’sini kazanmak. 

H2.4.5. Her yıl icra dosyalarında tahsilat oranını  %70’in üzerine çıkarmak. 

A2.5. Belediyemiz ile vatandaş, sivil toplum kuruluşları ve kamu tüzel kişilikleri 

arasında güçlü bağlar kurmak. 

H2.5.1. Bir yıl içerisinde Eyyübiye İlçe Kent Konseyini kurarak 3 ayda bir 

toplantılar sayesinde Eyyübiye ilçesini kollektif yönetmek. 
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A2.6. İlçe sınırları dâhilinde belediye emir ve yasaklarını etkin ve süratli bir şekilde 

uygulamak, yasalara ve yasaklara uymayanları tespit ederek, huzurlu, sağlıklı, 

güvenli ve kaliteli bir kent yaşamının oluşturulmasını sağlamak. 

H2.6.1. Mevcut ruhsatsız işyerlerinin en az yüzde%90’ına yönelik resmi işlem 

başlatmak. 

H2.6.2.Her yıl iki adet semt pazarı için pazarcılara yer tahsisi yapmak. 

H2.6.3. Seyyar satıcı sayısını her yıl %10 oranında düşürmek. 

H2.6.4. Eyyübiye ilçe sınırları içinde,  ruhsatlı işyeri sayısını her yıl  %5 artırarak 5 

yılsonunda işyerlerinin %70’ini ruhsatlandırmak. 

H2.6.5. Eyyübiyeli esnafımızın ruhsatlandırma, vergilendirme ve kanunlar 

çerçevesinde hizmet sunması için her ay en az bir esnaf bilinçlendirme eğitimi yapmak 

A2.7. Tarihi, kültürel, doğal turistik ve sanat eserlerimizi korumak; kültür, sanat, 

edebiyat ve folklor değerlerimizi bulup ortaya çıkarmak, değerlendirmek ve 

tanıtımını sağlamak. 

H2.7.1. Her yıl ilçemizde bulunan milli kültür varlıklarını yurtiçi ve yurtdışında 

tanıtmak amacıyla en az bir belgesel film yaptırmak veya satın almak. 

H2.7.2. Her yıl yurt içi veya yurt dışı en az 2 festivale katılmak. 

H2.7.3. Her yıl en az iki sesli ve görüntülü(CD-VCD-DVD formatında film ve 

şarkı) doküman ve malzemeyi hazırlamak/hazırlatmak, dağıtmak. 

H2.7.4. Her yıl kültür-sanat alanında faaliyet gösteren en az 10 dernek, vakıf ve 

benzeri sivil toplum kuruluşlarına destek sunmak, ortak etkinlikler düzenlemek veya 

etkinliklerine iştirak etmek. 

H2.7.5. Bir yıl içerisinde Eyyübiye Turizm Tanıtım Platformu oluşturularak yılda 

en az iki defa istişare toplantıları yapmak. 

A2.8. Eyyübiye İlçe-sinde kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri artırmak, 

gelişimine katkıda bulunmak. 

H2.8.1. İlçeye beş yıl içerisinde çok amaçlı bir adet kongre ve üç adet kültür 

merkezi kazandırmak. 

H2.8.2. 2015-2019 yılları içerisinde en az 2 halk kütüphanesi açmak, 

H2.8.3. 2015-2019 yılları içerisinde ilçemize bir spor kompleksi kazandırmak. 

(Bayanlara yönelik kapalı yüzme havuzu da bulunacak.) 

H2.8.4. Her yıl salon sporları ile ilgili en az beş dalda kurslar açmak. 

H2.8.5. Her yıl salon sporları alanında en az 300 kişinin eğitim görmesini 

sağlamak. 

H2.8.6. Karakucak güreş, yağlı güreş, at biniciliği vb. ata sporlarına yönelik her yıl 

en az bir festival düzenlemek. 

A2.9. Sosyal belediyecilik kapsamında tüm vatandaşlarımızın kişisel ve mesleki 

gelişimine katkı sunacak çalışmalar yaparak yaşam kalitelerini yükseltmek. 

H2.9.1. Her yıl gelir düzeyi düşük eğitim-öğretim gören en az 1000 öğrenciye; 

giyecek, kırtasiye ve okul-araç gereçleri konusunda yardım etmek,  

H2.9.2. Beş yıl içinde kadının ve ailenin korunması, geliştirilmesi ve 

güçlendirilmesi amacıyla en az 2 proje geliştirmek. 

H2.9.3. 2015-2019 yılları içerisinde dar gelirli ailelerin çocuklarının hizmet 

alabileceği en az iki Etüt Merkezi açmak, 

H2.9.4. 2015-2019 yılları içerisinde madde bağımlılarını topluma kazandırmak için 

bir rehabilitasyon kampüsü yapmak/yaptırmak. 

H2.9.5.  Sosyal dışlanmışlığın azaltılması amacıyla her yıl dezavantajlı en az 100 

öğrenci ve en az 100 kadına yönelik il içi-il dışı geziler düzenlemek. 

H2.9.6. Beş yıl içerisinde çocuk, genç, kadın ve yaşlılara yönelik bir Hayat Boyu 

Öğrenme merkezi yapmak/yaptırmak. 
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H2.9.7. İki yıl içerisinde Eyyübiye İnsani Yardım Vakfını kurmak/kurdurmak. 

H2.9.8. Beş yıl içerisinde vatandaşlarımız için en az iki adet ücretsiz kreşi hizmete 

açmak. 

A2.10.Eyyübiye ilçemizi dini ve manevi faaliyetler açısından zenginleştirmek. 

H2.10.1. Her yıl Müftülük ile işbirliği yaparak ilçemizdeki kuran kurslarında 

eğitim gören tüm kursiyerlerin katılacağı bilgi yarışması düzenlemek ve en az 10000 

kursiyere ödül vererek teşvik etmek. 

A2.11. Mesleki, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyerek Eyyübiye İlçesindeki 

engelli vatandaşların sosyal entegrasyonunu sağlamak 

H2.11.1. Bir yıl içerisinde sahada tarama yaparak Eyyübiye ilçesinin engelli 

haritasını çıkartmak. 

H2.11.2. Beş yıl içerisinde engelli bireylerin sosyal etkinliklere katılacakları en az 

bir sosyal tesis oluşturmak, 

H2.11.3. Her yıl en az 3 kültürel ve 3 mesleki kurs açmak. 

H2.11.4. Her yıl en az 200 engelli vatandaşımızı kültürel ve mesleki kurslardan 

faydalandırmak ve mesleki danışmanlık yapmak. 

H2.11.5. Engelli vatandaşlarımızın ilgili sağlık kuruluşuna ulaşımını sağlamak için 

en az bir engelli aracını hizmete sunmak. 

A2.12. Gerektiğinde ilgili sağlık kuruluşlarıyla yapılacak ortak çalışmalarla insan 

sağlığı açısından önemli sorunların saptanması, giderilmesi, koruyucu hekimlik 

hizmetlerinin geliştirilmesi,  sağlık uygulama ve eğitimlerinin yapılması sonu-cunda 

bilinç düzeyi yüksek bir kent ortamını oluşturmak. 

H2.12.1. Her yıl en az 10 merkez mahalleye 4’er saat ilkyardım ve hijyen eğitimini 

gerçekleştirmek, 

H2.12.2. Her yıl kırsal en az 30 mahalleye 4’er saat ilk yardım ve hijyen eğitimini 

gerçekleştirmek. 

H2.12.3. İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte 5 yıl içerisinde en az 3 adet ilk adım 

sağlık kabini kurulmasını sağlamak. 

A2.13. Karşı karşıya kalabileceğimiz olağan dışı, olağan üstü olaylarda, acil durum 

ve afetlere yönelik, zarar azaltma, hazırlık, müdahale, iyileştirme sürecinde ilçe-

mahalle-aile-birey ölçeğinde dirençli toplum meydana getirmek. 

H2.13.1. Her yıl belediye tarafından yapılması gereken koruma, sabotaj, yangın vb. 

planları yapmak ve uygulamaya hazır hale getirmek. 

H2.13.2. Her yıl sivil savunma, yangın ve doğal afet konusunda tüm personeli 

eğitmek ve ilçe halkına ayda en az 3 mahalle olmak üzere eylül-nisan ayları arasında, 4’er 

saat eğitim vermek. 

A2.14. Eyyübiye İlçesinde yer alan tüm mezarlıkların çevre düzenlemesi, bakım ve 

onarımını yaparak çağdaş normlara sahip olmasını sağlamak. 

H2.14.1.Her yıl en az 30 mezarlığın çevre düzenlenmesini yapmak. 

A2.15.Defin işlemlerinin gelenek ve göreneklere uygun olarak yapılması için sağlıklı 

mekânlar oluşturmak. 

H2.15.3. 2015-2019 yılları içerisinde ilçemizde yer alan evliye-enbiya ve büyük 

zatlara ait türbelerin envanterini çıkarıp tamamının bakım-onarım ve çevre düzenlemesini 

yapmak.   

 

 

 

H2.15.1. Her yıl 10 adet gasil hane yapmak. 

H2.15.2. 2015-2019 yılları içerisinde mobil gasil haneli en az 3 cenaze nakil 

aracını hizmete sunmak. 
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3- KENTSEL GELİŞİM ALANI 

A3.1. İlçemizin sosyal dokusuna uygun kültürel, sportif, sosyal ve hizmet binalarının 

projelerini yapmak. 

H3.1.1. 2015-2019 yılları içerisinde bir uydu kent projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.2. 2015-2019 yılları içerisinde bir sosyal yaşam alanı projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.3. 2015-2019 yılları içerisinde üç yarı-olimpik yüzme havuzu projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.4. 2015-2019 yılları içerisinde bir spor kompleksi projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.5. 2015-2019 yılları içerisinde bir termal sağlık turizmi projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.6. Bir yıl içerisinde Belediye Hizmet Binası projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.7. 2015-2019 yılları içerisinde madde bağımlılarını topluma kazandırmak için 

bir rehabilitasyon kampüsü projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.8. 2015-2019 yılları içerisinde iki Kentsel Dönüşüm Projesi 

yapmak/yaptırmak. 

H3.1.9.2015-2019 yılları içerisinde çocuk, genç, kadın ve yaşlılara yönelik bir 

Hayat Boyu Öğrenme merkezi projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.10. Her yıl en az üç adet semt sahası projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.11. Sulama kanallarındaki boğulma olaylarını azaltmak için kırsal 

mahallelerdeki kanal boylarında her yıl en az iki havuz projesi yapmak/yaptırmak. 

H3.1.12. 2015-2019 yılları içerisinde en az bir adet çok amaçlı yeşil bina projesi 

yapmak//yaptırmak. 

A3.2. İlçemizin mevcut üst yapılarının bakım-onarımını yapmak ve modern bir 

yapıya kavuşmasını sağlamak için üst yapı çalışmalarını ideal ölçütlere taşımak. 

H3.2.1. Her yıl 100.000 m² parke taşı döşemek, 

H3.2.2. Her yıl en az 100.000 m³ stabilize malzeme döşemek. 

H3.2.3. Her yıl en az 100 ton yama amaçlı asfalt malzeme döşemek. 

H3.2.4. Her yıl en az 15.000 metre kaldırım yapmak/onarmak. 

H3.2.5. Her yıl en az 5.000 metre bordür döşemek. 

H3.2.6. Her yıl 20 sosyal tesisin bakım/onarım ve tadilatını yapmak. 

H3.2.7. Her yıl en az 3 kavşakta düzenleme çalışması yapmak. 

H3.2.8. Üç yıl içerisinde belediye hizmet binasını yapmak/yaptırmak. 

A3.3. Eyyübiye İlçesi’nin planlı olarak gelişmesini sağlayarak yaşam standartlarını 

yükseltmek, sosyal, kültürel ve ticaret aktivitesinin planlı şekilde gelişmesini 

sağlamak ve Eyyübiye İlçesi’nde sağlıklı imar uygulamasını gerçekleştirmek. 

H3.3.1. 2015-2019 yılları içerisinde en az iki bölgenin ıslah planlarını yaparak 

toplu konutlara geçiş sağlamak, 

H3.3.2. 2015-2019 yılları içerisinde kent arazilerinin gelecekteki kullanım 

amaçlarını belirleyerek, haritalar üzerinde %60 oranında gerçekleştirmek, 

H3.3.3. 2015-2019 yılları arasında 50 hektarlık alanın hâlihazırını yapıp, imar 

uygulamasını tamamlamak,  

H3.3.4. 2015-2019 yılları içerisinde Eyyübiye ’deki kentsel yaşam kalitesini 

arttırmak için kaçak yapıları %80 oranında tespit edip, gerekli işlemleri yapmak, 

H3.3.5. İlçenin tüm numarataj revizyonu işlemlerini iki yıl içerisinde tamamlayıp, 

sürekli güncel tutmak. 

A3.4. İlçemizdeki tarihi veya tescilli yapıları koruyarak turizme kazandırılmasını 

teşvik etmek. 
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H3.4.3. Tespit edilen tescilli yapılardan en az beşini turizme kazandırmak amacıyla 

proje hazırlamak. 

A3.5. Kent bütününde sağlıklı gelişimin sağlanması amacıyla kentsel tasarım,  imar 

planı ve ilgili düzenlemeleri yapmak/yaptırmak ve denetlemek. 

H3.5.1. 2015-2019 yılları içerisinde gelişim planı ile yerleşim alanının en az 

%10’u kadar konut gelişim alanı planlarını yapmak. 

A3.6. Topluma daha iyi ve kaliteli kamu hizmetlerinin sunulabilmesi için sosyal 

belediyecilik anlayışını göz ardı etmeden kentsel dönüşümü sağlamak. 

H3.6.1. Bir yıl içerisinde kentsel dönüşüm birimi kurmak 

H3.6.2. 2015-2019 yılları içerisinde en az iki bölgenin ıslah planlarını yapmak. 

A3.7. Çocukların ve gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sağlamak; kent 

halkının dinlenme, oyun, spor gereksinimlerini karşılayacak şekilde fiziki mekânlar 

oluşturmak. 

H3.7.1. Mevcut parkların her yıl en az 15 tanesini çocuk oyun grupları, yetişkin 

spor aletleri, trafik eğitim parkuru ve kent mobilyaları ile donatmak, 

H3.7.2. 2015-2019 yılları içerisinde üç yarı-olimpik yüzme havuzu 

yapmak/yaptırmak, 

H3.7.3. Her yıl en az üç adet semt sahası yapmak, 

H3.7.4. Her yıl en az 10 okulun bahçesini çocuk oyun grupları, yetişkin spor 

aletleri, trafik eğitim parkuru ve kent mobilyaları ile donatmak, 

H3.7.5. Her yıl alanı uygun en az bir okulun bahçesine semt sahası yapmak. 

A3.8. İlçemizdeki yeşil, park ve bahçeleri kalite-miktar olarak artırmak ve kentimizi 

estetik açıdan güzelleştirmek. 

H3.8.1. Her yıl park ve sosyal alanların miktarını 20.000 m
2
 arttırmak, 

H3.8.2. Her yıl en az 65.000 adet mevsimlik çiçek ekmek. 

A3.9. Kent temizliğinin, modern temizlik araçları, ekip ve ekipmanları ile 

yapılmasını sağlayarak ve çevre sağlığına yönelik iyileştirici projeler geliştirerek il 

genelinde en temiz ilçe olmak. 

H3.9.1. Beş yıl içerisinde çevreye zararlı ve geri dönüştürülebilir atıklar ile ilgili en 

az dört proje geliştirmek ve uygulamak, 

H3.9.2.  Beş yıl içerisinde çevre bilincini geliştirici en az üç proje geliştirmek ve 

uygulamak 

H3.9.3. Beş yıl içerisinde tüm kırsal mahallelere atık toplama hizmetlerini yaymak, 

H3.9.4. İlçe genelinde yılda en az iki defa temizlik konusunda anket uygulayarak 

vatandaşın geri bildirimini alıp hizmet kalitesini artırmak,  

H3.9.5. Beş yıl içerisinde yeraltı konteyner sistemini faaliyete geçirmek ve ilçe 

geneline yaymak. 

A3.10. Kırsal alanda bulunan mahallelerin, sosyal, kültürel ve fiziki yaşam şartlarını 

en az kentsel mahallelerin standartlarına yükseltmek. 

H3.10.1. Her yıl kanalizasyon alt yapısı tamamlanmış en az 10 kırsal mahalleye 

parke taşı döşemesini yaptırmak, 

H3.10.2. Her yıl en az 30 kırsal mezarlığın çevre düzenlemesini (ihata duvarı, kapı 

vb) yaptırmak, 

H3.10.3. Sağlık ve hijyen konulu her yıl en az 25 kırsal mahallede bilinçlendirme 

eğitimi yapmak, 

H3.10.4. Sel, deprem vb. doğal afet ile sabotaj gibi durumlara yönelik her yıl en az 

25 kırsal mahallede bilinçlendirme eğitimi yapmak, 

H3.4.1. Bir yıl içerisinde belediyemiz bünyesinde KUDEB birimini kurmak. 

H3.4.2.  İki yıl içerisinde ilçemizde yer alan tüm tarihi ve tescilli yapıların 

envanterini oluşturmak. 
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H3.10.5. Her yıl en az 25 kırsal mahallede çocuk oyun gruplarının yerleştirildiği 

çocuk parkları yapmak.  

H3.10.6. Her yıl kırsal mahallede yer alan en az 25 sosyal tesisin (camii, okul vb.) 

bakım-onarımı ve çevre düzenlemesini yapmak, 

H3.10.7. Her yıl en az 20 kırsal mahallenin sokak aydınlatmalarını güneş enerjisi 

ile sağlamak. 

H3.10.8. Her yıl en az iki defa kırsal mahalle muhtarlarıyla hizmet paylaşım 

toplantısı düzenlemek. 

H3.10.9.  Sulama kanallarındaki boğulma olaylarını azaltmak için kırsal 

mahallelerdeki kanal boylarında her yıl en az iki havuz yapmak/yaptırmak. 
 

4- EKONOMİK GELİŞİM ALANI 

 

A4.1. Eyyübiye İlçesini tarih, kültür ve sanat turizmi ile sanayi, tarım ve hayvancılık 

konusunda sürekli gelişen bir kent haline getirmek. 

H4.1.1. Beş yıl içerisinde kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerin ihyası ve devamı 

için en az bir atölyeyi oluşturmak ve bayanlara yönelik her yıl en az üç kurs düzenlemek 

H4.1.2. Her yıl mevsimlik tarım işçilerine yönelik alternatif istihdam alanları 

oluşturmak amacıyla en az iki mesleki kurs düzenlemek. 

H4.1.3. İlçemizin Kültür ve turizm potansiyelini ortaya çıkararak, her yıl ilçemizin 

ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik en az iki çalışma yapmak 

H4.1.4. Her yıl ilçemizde yaşayan ve iş arayan en az 100 kişiyi bilgi, beceri ve 

eğitimleri doğrultusunda İŞKUR aracılığıyla işverenler ile buluşturarak; ekonomik hayata 

katılmalarını sağlamak 

H4.1.5. Üç yıl içerisinde Deyr Yakup (Nemrut’un Tahtı) Manastırını restore ederek 

turizme kazandırmak.  

H4.1.6. Beş yıl içerisinde sit alanında yer alan mağaraların turizme kazandırılması 

için en az iki proje yapmak. 

H4.1.7. Her yıl tarım ve hayvancılıkla geçimini sağlayan en az 200 vatandaşımıza 

hibe kaynakları hakkında bilgi verip proje yapmaları için rehberlik ederek ekonomik 

kalkınmalarına katkı sunmak. 

H4.1.8. 2015-2019 yılları içerisinde Karaali bölgesini turizme kazandırmak için bir 

termal sağlık tesisi kurmak. 
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DURUM ANALİZİ 
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İLÇENİN GENEL DURUM ANALİZİ 
Demografik Yapı: ADNKS 2015 Aralık verilerine göre 36 merkez ve 117 kırsal 

mahalleden oluşan Eyyübiye İlçesinin toplam nüfusu 368.293’tür. 

 

Ancak Turluk Mahallesi ikiye ayrılarak Bozhöyük Mahallesi adında yeni bir 

mahalle daha oluşturulmuş, Hayati Harrani ve Yenice Mahallelerinin ise 4 mahalleye 

ayrılma çalışmaları devam etmektedir.  

 

 

Türkiye’deki ilçelerin nüfus büyüklüğü açısından sıralamasında Eyyübiye İlçe 44. 

sırada yer almaktadır. 

SIRA İL İLÇE NÜFUS 

1 Ankara Çankaya 922.536 

2 Ankara Keçiören 889.876 

3 Gaziantep Şahinbey 870,493 

4 Bursa Osmangazi 826,742 

5 Adana Seyhan 788,722 

6 İstanbul Küçükçekmece 761,064 

7 İstanbul Bağcılar 757,162 

-- --- ---  

44 Şanlıurfa Eyyübiye 368,293 

 
 
 
 
İl sıralaması yapıldığı takdirde İlçemiz nüfus açısından 51. Sırada yer alarak 31 

ilden daha üst sıralarda yer almaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İl Nüfus  Sıra 

İstanbul 14.657.434 1 

Ankara 5.270.575 2 

İzmir 4.168.415 3 

Bursa 2.842.547 4 

Antalya 2.288.456 5 

Adana 2.183.167 6 

Konya 2.130.544 7 

Gaziantep 1.931.836 8 

Şanlıurfa 1.892.320 9 

Aydın 1.053.506 20 

Denizli 993.442 21 

Sakarya 953.181 22 

Kastamonu 372.633 50 

Eyyübiye 368.293 51 
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Eyyübiye İlçesi 153 mahallenin 2014-2015 nüfus sayısı ve değişim oranları 

 
Sıra Mahalle Lokasyon Nüfus 2014 Nüfus 2015 Fark Değişim Oranı 

1 Hayati Harrani merkez 38.120 39.910 1.790 4,70% 

2 Eyyüp Nebi merkez 23.943 24.144 201 0,84% 

3 Selçuklu merkez 17.290 18.340 1.050 6,07% 

4 Direkli merkez 15.347 16.351 1.004 6,54% 

5 Muradiye merkez 15.421 15.345 -76 -8,49% 

6 Batıkent merkez 13.782 13.892 110 0,80% 

7 Akşemsettin merkez 13.619 13.542 -77 -0,57% 

8 Onikiler merkez 12.716 12.666 -50 -0,39% 

9 Osmanlı merkez 11.419 12.149 730 6,39% 

10 Akabe merkez 10.489 10.217 -272 -2,59% 

11 Yenice merkez 10.657 11.865 1.208 11,34% 

12 Şıh Maksut merkez 9.830 9.590 -240 -2,44% 

13 Hacıbayram merkez 9.178 8.892 -286 -3,12% 

14 Dedeosman merkez 8.142 7.777 -365 -4,48% 

15 Topdağı merkez 7.814 7.478 -336 -4,30% 

16 Eyüpkent merkez 6.669 7.045 376 5,64% 

17 Eyyübiye merkez 7.125 6.877 -248 -3,48% 

18 Buhara merkez 6.564 6.462 -102 -1,55% 

19 Haleplibahçe merkez 5.411 5.191 -220 -4,07% 

20 Uğurlu kırsal 5.030 5.153 123 2,45% 

21 Mance merkez 3.839 3.736 -103 2,68% 

22 Sağlık kırsal 3.252 3.344 92 2,83% 

23 Tepe merkez 3.395 3.324 -71 -2,09% 

24 Yakubiye merkez 3.537 3.113 -424 -11,99% 

25 Yardımcı kırsal 2.891 2.990 99 3,42% 

26 Karakoyunlu merkez 2.870 2.800 -70 2,44% 

27 Küçükhan kırsal 2.381 2.708 327 13,73% 

28 Türkmeydanı merkez 2.748 2.594 -154 -5,60% 

29 Ulucanlar kırsal 2.377 2.500 123 5,17% 

30 Akdilek kırsal 2.341 2.484 143 6,11% 

31 Yeni merkez 2.701 2.477 -225 -8,33% 

32 Selman kırsal 2.317 2.440 123 5,31% 

33 Kurtuluş merkez 2.467 2.303 -164 -6,65% 

34 Seksenören kırsal 2.083 2.153 70 3,36% 

35 Özlü kırsal 2.014 2.123 109 5,41% 

36 Kadıoğlu merkez 2.285 2.074 -211 -9,23% 

37 Karaali kırsal 1.894 2.065 171 9,03% 

38 Kendirci merkez 2.167 2.038 -129 -5,95% 

39 Uluköy kırsal 1.935 2.018 83 4,29% 

40 Turluk kırsal 1.613 1.984 371 23% 

41 Yusufpaşa merkez 2.000 1.952 -48 -2,40% 

42 Yamaçaltı kırsal 1.860 1.939 79 4,25% 
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43 Keçikıran kırsal 1.629 1.701 72 4,42% 

44 Vergili kırsal 1.624 1.648 24 1,48% 

45 Bakırtaş kırsal 1.541 1.586 45 2,92% 

46 Büyükçaylı kırsal 1.401 1.401 0 0% 

47 Bıçakçı merkez 1.427 1.332 -95 -6,66% 

48 Ambartepe kırsal 1.118 1.330 212 18,96% 

49 Görenler kırsal 1.202 1.276 74 6,16% 

50 Hakimdede merkez 1.342 1.212 -130 -9,69 

51 Yediyol kırsal 1.198 1.201 3 0,25% 

52 Kubacık kırsal 1.120 1.182 62 5,54% 

53 Beşat kırsal 1.169 1.179 10 0,86% 

54 Olgunlar kırsal 1.077 1.165 88 8,17% 

55 Umuroba kırsal 1.102 1.101 -1 -0,09% 

56 Beykapusu merkez 1.147 1.089 -58 -5,06% 

57 Günbalı kırsal 1.022 1.066 44 4,31% 

58 Horozköy kırsal 1.054 1.059 5 0,47% 

59 Camikebir merkez 1.125 1.053 -72 -6,40% 

60 Dolutepe kırsal 941 1.009 68 7,23% 

61 Aşağıyazıcı kırsal 919 987 68 7,40% 

62 Kurucuk kırsal 953 964 11 1,15% 

63 Keskin kırsal 873 930 57 6,53% 

64 Gözeller kırsal 848 874 26 3,07% 

65 Kırkmağara kırsal 891 870 -21 -2,36% 

66 Gümüşkuşak merkez 930 845 -85 -9,14% 

67 Hancığaz kırsal 782 825 43 5,50% 

68 Sultantepe  kırsal 821 797 -24 -2,92% 

69 Altıntepe kırsal 775 767 -8 -1,03% 

70 Külünçe kırsal 735 727 -8 -1,09% 

71 Yukarıyazıcı kırsal 673 725 52 7,73% 

72 Bakışlar kırsal 766 722 -44 -5,74% 

73 Kaplanköy kırsal 705 709 4 0,57% 

74 Aşağıkoçlu kırsal 668 692 24 3,59% 

75 Bulduk kırsal 651 684 33 5,07% 

76 Ozanlar kırsal 672 675 3 0,45% 

77 Banarlı kırsal 664 666 2 0,30% 

78 Yusuf kırsal 612 662 50 8,17% 

79 Yaşar kırsal 613 643 30 4,89% 

80 Yolbaşı kırsal 561 606 45 8,02% 

81 Payamlı kırsal 606 601 -5 -0,83% 

82 Örenli kırsal 524 577 53 10,11% 

83 Mihraplı kırsal 561 577 16 2,85% 

84 Küçükdüzlük kırsal 550 575 25 4,55% 

85 Atlıkonak kırsal 509 565 56 11% 

86 Pınarbaşı merkez 543 551 8 1,47% 

87 Olukyanı kırsal 535 543 8 1,50% 
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88 Ayrancı kırsal 496 537 41 8,27% 

89 Karahisar kırsal 476 535 59 12,39% 

90 Güneş kırsal 501 533 32 6,39% 

91 Tuzluca kırsal 552 517 -35 -6,34% 

92 Göl merkez 586 515 -71 -12,12 

93 Başören kırsal 504 512 8 1,59% 

94 Ovabeyli kırsal 478 498 20 4,18% 

95 Duruca kırsal 488 495 7 1,43% 

96 Dilimli kırsal 502 482 -20 -3,98% 

97 Yağmurlu kırsal 424 472 48 11,32% 

98 Hamzababa kırsal 456 470 14 3,07% 

99 Zeynepköy kırsal 494 468 -26 -5,26% 

100 Çamurlu kırsal 407 452 45 11,06% 

101 Bayraklı kırsal 301 451 150 49,83% 

102 Büyükotluca kırsal 421 450 29 6,89% 

103 Akmağara kırsal 430 446 16 3,72% 

104 Kırçiçeği kırsal 393 411 18 4,58% 

105 Karaman kırsal 397 408 11 2,77% 

106 Beyazyaprak kırsal 331 403 72 21,75 

107 Mutlukaya kırsal 410 401 -9 -2,20% 

108 İkizce kırsal 385 391 6 1,56% 

109 Tekyamaç kırsal 379 385 6 1,58% 

110 Tarlabaşı kırsal 370 380 10 2,70% 

111 Küpeli kırsal 358 373 15 4,19% 

112 Altın kırsal 326 369 43 13,19% 

113 Altınbaşak kırsal 351 368 17 4,84% 

114 Güzelkuyu kırsal 351 368 17 4,84% 

115 Şahinalan  kırsal 351 359 8 2,28% 

116 Büyükdüzlük kırsal 361 359 -2 -0,55% 

117 Kap kırsal 379 346 -33 -8,71% 

118 Kadıkendi kırsal 351 332 -19 -5,41% 

119 Keserdede kırsal 342 330 -12 -3,51% 

120 Aşağıhemedan kırsal 330 328 -2 -0,61% 

121 Hacılar kırsal 306 307 1 0,33% 

122 Yukarıkoçlu kırsal 267 283 16 5,99% 

123 Gümüşören kırsal 271 278 7 2,58% 

124 Çalışkanlar kırsal 277 272 -5 1,81% 

125 Akören kırsal 267 266 -1 -0,37% 

126 Kınalı kırsal 252 259 7 2,78% 

127 Apalı kırsal 263 254 -9 -3,42% 

128 Büyükhan kırsal 218 229 11 5,05% 

129 Yolbilir kırsal 224 227 3 1,34% 

130 Köprülük kırsal 220 220 0 0% 

131 Keberli kırsal 210 211 1 0,48% 

132 Taşlıca kırsal 229 211 -18 -7,86% 
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133 Yanıkçöğür kırsal 199 205 6 3,02% 

134 Bildim kırsal 176 200 24 13,64% 

135 Yukarıçaykuyu kırsal 217 185 -32 -14,75% 

136 Şahinler kırsal 152 166 14 9,21% 

137 Kızılkuyu kırsal 150 157 7 4,67% 

138 Ortahemedan kırsal 147 151 4 2,72% 

139 Başgöze kırsal 163 151 -12 -7,36% 

140 Akçamescit kırsal 183 150 -33 -18,03% 

141 Abdurrahmandede kırsal 130 131 1 0,77% 

142 Koçören kırsal 122 127 5 4,10% 

143 Yukarıhemedan kırsal 129 121 -8 -6,20% 

144 Güngören kırsal 111 117 6 5,41% 

145 Göldere kırsal 115 112 -3 -2,61% 

146 Dernek kırsal 111 109 -2 -1,80% 

147 Bağış kırsal 94 99 5 5,32% 

148 Açmalı kırsal 67 85 18 26,87% 

149 Yaykılıç kırsal 70 69 -1 -1,43% 

150 Ulak kırsal 73 68 -5 -6,85% 

151 Üzerlik kırsal 57 61 4 7,02% 

152 Gelincik kırsal 51 48 -3 -5,88% 

153 Nadire kırsal 29 28 -1 -3,45% 

 

Eyyübiye İlçe Nüfusu 2014-2015 

 
  2014   2015   Artış Sayısı   Artış Hızı 

Kırsal  85.533 Kırsal 87.553 Kırsal 2.020 Kırsal 2,36% 

Merkez 278.410 Merkez 280.740 Merkez 2.330 Merkez 0,84% 

Toplam 363.943 Toplam 368.293 Toplam 4.350 Toplam 1,20% 

 

Eyyübiye İlçesi kır-kent nüfusu 

2014 

 
 

2015 

 

 

 

85533 

278410 

363943 

Kırsal Merkez Toplam 

87553 

280740 

368293 

Kırsal Merkez Toplam 
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Eyyübiye İlçesi kır-kent nüfus oranı 

 
Eyyübiye Nüfus Artış Sayısı 

(2014-2015) 

 
 

Eyyübiye Nüfus Artış Oranı 

(2014-2015) 

  
 

 

Şanlıurfa İlçe Nüfus Sayıları 

2014-2015 

İl İlçe 2014 İlçe 2015 

Şanlıurfa Akçakale 98.897 Akçakale 102.350 

  Birecik 92.355 Birecik 92.852 

  Bozova 55.631 Bozova 54.747 

  Ceylanpınar 80.706 Ceylanpınar 83.177 

  Eyyübiye 363.943 Eyyübiye 368.293 

  Halfeti 38.345 Halfeti 37.930 

  Haliliye 357.504 Haliliye 364.946 

  Harran 78.681 Harran 81.870 

  Hilvan 41.657 Hilvan 41.644 

  Karaköprü 115.733 Karaköprü 132.530 

  Siverek 238.979 Siverek 245.385 

  Suruç 102.164 Suruç 101.964 

  Viranşehir 181.072 Viranşehir 84.604 

  Toplam 1.845.667 Toplam 1.892.320 

2020 
2330 

4350 

Kırsal Merkez Toplam 

2,36% 

0,84% 
1,20% 

Kırsal Merkez Toplam 

2014 

  

          

2015 

 

 

24% 

76% 

Kırsal Merkez 

24% 

76% 

Kırsal Merkez 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü                 30 

 

Şanlıurfa ilçe nüfus oranlarına bakıldığında Eyyübiye İlçesinin Şanlıurfa’nın en 

büyük ilçesi olduğu ortaya çıkmaktadır. 

 

 
 
 
 

Şanlıurfa Merkez İlçe Nüfus Sayıları ve Oranları 

İlçe Adı 2014 Nüfus 2015 Nüfus Artış Sayısı Artış Oranı 

Eyyübiye 363943 368293 4.350 1.20% 

Haliliye 357504 364946 7.442 2,08% 

Karaköprü 115733 132530 16.797 14.51% 

İl Merkez Toplamı 837.180 865.769 28.589 3,41% 

 Şanlıurfa Merkez İlçe Nüfus Oranları 

(2014) 

 
 

Şanlıurfa Merkez İlçe Nüfus Oranları 

(2015) 

 
 
 
 

Akçakale 
%6 

Birecik 
%5 Bozova 

%3 

Ceylanpınar 
%4 

Eyyübiye 
%20 

Halfeti 
%2 Haliliye 

%19 

Harran 
%4 

Hilvan 
%2 

Karaköprü 
%7 

Siverek 
%13 

Suruç 
%5 

Viranşehir 
%10 

Şanlıurfa İlçe Nüfus Oranları-2015 

Akçakale 

Birecik 

Bozova 

Ceylanpınar 

Eyyübiye 

Halfeti 

Haliliye 

Harran 

Hilvan 

Karaköprü 

Siverek 

Eyyübiye 
%44 

Haliliye 
%43 

Karaköprü 
%13 

Eyyübiye 
%43 

Haliliye 
%42 

Karaköprü 
%15 
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EYYÜBİYE İLÇESİ YAŞ GRUPLARI SAYISI VE ORANLARI 

Yaş Grubu Kişi Sayısı Toplam Nüfusa Oranı 

0-4 61.285 16,64 

5--9 46.151 12,53 

10--14 41.679 11,32 

15-19 30.633 8,32 

20-24 28.553 7,75 

25-29 23.778 6,46 

30-34 19.392 5,27 

35-39 15.710 4,27 

40-44 10.999 2,99 

45-49 54.099 14,69 

50-54 11.667 3,17 

55-59 7.283 1,98 

60-64 5.754 1,56 

65-69 4.310 1.17 

70-74 2.841 0,77 

75-79 1.974 0,54 

80-84 1.298 0,35 

85-89 592 0,16 

90-+ 295 0,08 

TOPLAM 368.293 100 

 
 
 
2015 ADNKS verileri ışığında yapılan yaş grupları çözümlemesi sonucunda ilçe 

nüfusunun %48,8’inin (179.748) 19 Yaş Altı, %63,01’nin (232.079) 29 Yaş Altı ve ilçe 

nüfus yaş ortalamasının 22,89 olduğu ortaya çıkmaktadır. 

BELEDİYENİN DURUM ANALİZİ 
  

İNSAN KAYNAKLARI 

 

(31.12.2015 Tarihi İtibariyle) 

UNVAN TOPLAM (KİŞİ) 

MEMUR (657) 60 

İŞÇİ (4857) 65 

SÖZLEŞMELİ (5393 - 49.MADDESİ) 37 

GENEL TOPLAM: 162 
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FİZİKSEL OLANAKLAR ve HİZMETLER 

Ana İdare Binası: 30 Mart 2014 Mahalli seçimlerinin ardından Paşabağı Mahallesinde 

yer alan Sosyal Güvenlik Kurumu İl Binasının 4. Katı Eyyübiye Belediyesine tahsis 

edilmiş olup; Özel Kalem Müdürlüğü ve Başkanlık Makamı bu binada hizmet 

vermektedir. 

Evlendirme Birimi: Dergah makamının yanında yer alan Şanlıurfa’nın en eski nikah 

salonu olarak bilinen yapı, mülk sahibi vakıfla yapılan protokol sonucunda 3 Temmuz 

2014 tarihinde Nikah salonu olarak hizmet vermeye başlamıştır. 

 

 

Ek Hizmet Binası: Toplam 3 kattan oluşan ve İmam Bakır Mahallesinde yer alan ek 

hizmet binası 4 Eylül 2014 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır. Hizmet veren 

müdürlüklerimiz Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü, Temizlik İşleri 

Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü ve Sivil Savunma Uzmanlığı’ dır. 

37% 

40% 

23% 

31.12.2015 Tarihli Personel Dağılımı 

MEMUR (657) 

İŞÇİ (4857) 

SÖZLEŞMELİ (5393 - 49.MADDESİ) 
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Beykapısı Ek Hizmet Binası: Temmuz 2015 tarihi itibariyle Beykapısı Mahallesinde 

bulunan yapıda Muhtarlık İşleri Müdürlüğümüz faaliyetlerine başlamıştır.  

 

 

Kızılay Ek Hizmet Binası: 6 kattan oluşan binada Aralık 2015 tarihinden itibaren 6 

müdürlüğümüz ve bağlı birimleri hizmet vermeye başlamıştır: Yazı İşleri Müdürlüğü, 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler 

Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü. 

 
 

ŞURKAV Yerel Yönetim Konağı Binası: Bıçakçı Mahallesinde bulunan ŞURKAV' a ait 

konak Şanlıurfa Mimarisine bağlı kalınarak Belediyemizce restore edilmiştir. Başkanlık 

Makamının yer aldığı konakta Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü de faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

 

 
 

İmam Keskin Ek Hizmet Binası: Fen İşleri Müdürlüğü ve Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüklerimiz Aralık 2015 tarihinden beri mülkiyeti Belediyemize ait olan binada 

halkımıza hizmet vermektedir. 

 

Reji Kilisesi: Şanlıurfa Merkez Eyyübiye İlçesi Kurtuluş Mahallesi, Ellisekiz Meydanı 

mevkiindedir. Halk arasında Reji Kilisesi olarak bilinmektedir. 1861 yılında inşa edilen 

Kilise, Hz. İsa'nın iki havarisinin anısına inşa edildiğinden onların ismini taşır. Urfalı 

Süryanilerin 1924 yılında Halep'e göç edişlerine kadar kilise ve medrese olarak 

kullanılmıştır. Kilise ve etrafındaki yapılar, 1998 ve 2010 yılları arasında Şanlıurfa 

Valiliğince restore edilmiş olup “Vali Kemalettin Gazezoğlu Kültür Merkezi” adıyla 

hizmet vermiştir. Ağustos 2014 tarihinden itibaren Eyyübiye Belediyesi Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğünün hizmet binası olarak hizmet vermektedir. 
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Hayat-ı Harrani Kadın Destek Merkezi: Avrupa Birliği finansman desteği ile 2009 

yılından itibaren hizmet veren binada kadın, genç ve çocuklara yönelik mesleki, kültürel 

ve sportif kurslar ücretsiz olarak verilmektedir. Eylül 2014’te Şanlıurfa Belediyesi ile 

varılan mutabakat sonucunda Eyyübiye Belediyesi’ne devredilmiştir. Merkezde basket 

sahası, konferans salonu, derslik ve oyun alanları bulunmaktadır. 

Diğer taşınmazlar: 

Şanlıurfa Valiliği Başkanlığında oluşturulan devir-tasfiye komisyon kararları 

sonucunda aşağıdaki taşınmaz Eyyübiye Belediyesine devredilmiştir. 

 Lokasyon Tip M² Kullanım Şekli 

1 Yenice Mah. Arsa 5.060,86 Belediye Hizmet Alanı 

2 Yenice Mah. Arsa 12.410,87 Belediye Hizmet Alanı 

3 Yenice Mah. Arsa 22.264,02 Eski Hayvan Borsası 

4 Beykapısı Mah Arsa 5.580,00 Spor Tesisi 

5 Türk Meydanı Mah. Avlulu Kargir Ev 391,19 Parmaksız Evi 

6 Uğurlu M.Akif Ersoy 

Mah. 

Bina 730,00 Eski Jandarma Karakol 

Binası olup, yıkık ve atıl 

durumdadır 

7 Kadıkendi Mah. Arsa 94,37  

8 Türk Meydanı Mah. Arsa 43,26  

9 Türk Meydanı Mah. Arsa 43,46  

10 Hayati Harrani Mah.  1.343,45  

11 Büyükhan Mah.  2.438,98  

12 Eyüpkent Mah.  76  

13 Hayati Harrani Mah.  57.65  

14 Şıhmaksut Mah.   10 kargir evin Gençlik 

Merkezi Projesi kapsamında 

kamulaştırılması devam 

etmektedir. 

15 Yenice Mah. Arsa 36.278,41  
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ARAÇ ve MAKİNA PARKI                      : 

SAYI PLAKA MARKA/TİP 

1 63 YU 600 Renault Fluence 

2 63 K 3169 Fiat Linea 

3 63 K 3928 Mitsubishi Çift Kabin Pikap 

4 63 B 6456 Wolksvagen Çift Kabin Pikap 

5 63 KD 006 Fiat Kartal 

6 63 B 9042 Ford Transit Minibüs 

7 63 PL 541 Fiat Minibüs 

8 63 B 4237 BMC Pro Kamyon (Asfalt robotu) 

9 63 E 1949 BMC Pro Kamyon 

10 63 E 2547 BMC Pro Kamyon 

11 63 E 8198 Honda Motorsiklet 

12 63 DH 953 BMC Fatih Kamyon 

13 63 DD 134                                   BMC Fatih Kamyon 

14 63 PA 812                                    Mercedes Kamyon 

15 63 KN 068                                   70-56 Fiat Traktör 

16 63 EYB 0001                               MST 544 Beko Loder (Kepçe) 

17 63 EYB 0002                               Hidromek Kanal Kazıcı 

18 63 EYB 0003                              Caterpıllar Greyder 120 H 

19 63 EYB 0004                              Dynapac CC 1000 Yama Silindir 

20 63 EYB 0005                              Dynapac CA 250 Silindir 

21 63 EYB 0006                              Cat Beko Loder (Kepçe) 

22 63 EYB 0007                              Cat Beko Loder (Kepçe) 

23 63 EYB 0008                              Cat Beko Loder (Kepçe) 

24 63 EYB 0009                              Cat Tekerlekli Ekskavatör 

25 63 EYB 0010                              Cat Greyder 

26 63 EYB 0011                              Cat Yükleyici 950 GC 

27 63 EYB 0012                              Cat CS 54 B Büyük Silindir 

28 63 M 6280 Honda Motorsiklet 

29 63 M 6281 Honda Motorsiklet 

30 63 M 6677 Mitsubishi Yakıt Aracı 

31 63 M 6775 Servis Minibüsü 

32 63 M 8032 Ford Cenaze Aracı 

33 63 M 8033 TÜMOSAN Traktör 

34 63 M 8034 TÜMOSAN Traktör 

35 63 M 8035 TÜMOSAN Traktör 

36 63 M 8119 Kamyon Ford 2532 

37 63 M 8120 Kamyon Ford 2532 

38 63 M 8123 Kamyon Ford 2532 

39 63 M 8124 Kamyon Ford 2532 
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40 63 M 8125  Kamyon Ford 2532 

41 63 M 8126 Kamyon Ford 2532 

42 63 M 8127 Kamyon Ford 2532 

43 63 M 8128  Kamyon Ford 2532 

44 63 M 8129 Çekici Ford 1846 (Tır) 

45 63 VD 365 Honda Motorsiklet 

46 63 VL 571 Honda Motorsiklet 

47 63 VM 760 Honda Motorsiklet 

48 63 YB 626 Mercedes Çöp Kamyonu 

49 63 ZA 570 Ford Kamyon 2532 

50 63 ZE 459 Honda Motorsiklet 

51 63 ZK 034 Honda Motorsiklet 

52 63 ZR 651 Kamyon Ford 2532 

53 63 M 9073  Kamyon Ford 1826 (Vidanjör) 

54 63 K 5441 Honda Motorsiklet 

55 63 E 0232 Toyota 

56 63 YL 256 Kamyonet (Sepetli Vinç) Bom 

57 63 AP 975 Kamyonet  
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                  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme 
01.01.2015/31.12.2015 

Direkli Mahallesi 1705. sokakta, Hayati 

Harrani Mahallesi 4029. sokakta ve 

muhtelif sokaklarda, Onikiler 

Mahallesinde, Eyüp Nebi Mahallesinde, 

Eyüp Kent Mahallesi 3982. sokakta, 

Yenice Mahallesi (4072-4073-5012-5016-

5020-5028 sokaklarda, Yeni Hayvan 

Pazarında, Otobüs Durağı alanında (son 

durak), Edessa Konutlarında, Yüzme 

Havuzu önünde, SODES arkasında, 

Suriye Okulu yolunda), Umuroba Cami 

bahçesinde, Başgöze Cami bahçesinde, 

Arap Meydanı Mahallesi (Alparslan 

Okulunda, Alay sokakta), Muradiye 

Mahallesinde, Mevlevihane Cami yanı 

pazarcılar önünde, Akşemsettin Mahallesi 

Müslüm Gülel Okulunda, Yardımcı 

Mahallesinde ve Yardımcı İlkokulunda, 

Haleplibahçe Mahallesinde, Batıkent 

Mahallesi DG 17. Blok yanında, Akabe 

Mahallesinde, Direkli Mahallesi son 

duraktaki çıkmaz sokakta kilitli parke taşı 

döşendi. 

Stabilize Yol 

Çalışmaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Direkli Mahallesinde, Yenice Mahallesi 

muhtelif sokaklarda, Hayati Harrani 

Mahallesi muhtelif sokaklarda, Ziraat 

Fakültesi Hayvan Araştırma Merkezi 

bahçesinde stabilize yol çalışması yapıldı. 

Stabilize Yol 

Çalışmaları 

 

 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Bakırtaş ve (Banarlı Mezrası), Hamza 

Baba, Tarlabaşı, Karaali, Kaplan, Kınalı, 

Özlü, Sağlık, İkizce, Altın (Çiftlik yolu), 

Seksenören ve (Yeşilköy,Kazıklı 

Mezraları), Kadıkendi, Tuzluca, Yardımcı, 

Akçamescit, Görenler, Akdilek ve 

(Kümeevleri yolu), Bayraklı, Dolutepe, 

Karahisar (K.Arpalı Mezrası), Keçikıran 

ve (Başgök Mezrası), Turluk, Olgunlar ve 

(Kümeevleri yolu), Selman, Kurucuk, 

Uğurlu ve (Hırbet Sode Mezrası), Yediyol, 

Yukarıkoçlu, Vergili kırsal 

mahallelerimizde stabilize yol yapıldı.  
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Bakım-Onarım 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Akabe Mahallesi Seyyid Ahmed Rufai 

Camii, Karaman Camii, Ortahemedan, 

Yediyol Mahallesi Uzun Mezrası Camii, 

Payamlı Camii, Çalışkanlar Camii, 

Umuroba Camii, Seksenören Camii, 

Beykapısı Mahallesi Kara Musa Camii 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Duvar Yapımı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Selçuklu Mahallesi Camii, Nene Hatun 

Anaokulu, Osmanlı Mahallesi 3710. 

sokak ve Kendirci Mahallesinde duvar 

yapım işleri tamamlandı. 

Cami Onarımları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Eyyüp Peygamber Camii Urfa taşı 

döşemesi, şadırvan ve çeşme onarımları 

tamamlandı. Ulu Camide ise bazalt taşı 

döşendi. 

İnşaat Malzemesi 

Yardımı 

01.01.2015/31.12.2015 Günbalı Mahallesi taziye evi beton ve 

demir yardımı yapıldı. 

Duvar Yapımı 

01.01.2015/31.12.2015 Yenice Mahallesi Fen İşleri depo alanı 

duvar çalışması yapıldı. 

WC-Lavabo Yapımı 

01.01.2015/31.12.2015 Atatürk Mahallesi Adli Tıp Kurumu, 

Çevre Yolu üzerindeki Bit Pazarı ve Göl 

Mahallesi ŞURKAV Taziye Evi Wc-

lavabo yapım işleri tamamlandı. 

Asfaltlama Çalışması 

01.01.2015/31.12.2015 Kadıoğlu Mahallesi 12 Eylül Caddesinde 

bazalt taşları sökülerek, asfaltlandı. 

Kaya Kırımı-Yol Açma 

Çalışması  

 

01.01.2015/31.12.2015 

Osmanlı Mahallesi Osmanlı Parkı kaya 

kırımı ve patlatma işi yapıldı. Selçuklu 

Mahallesi 3774, 3775, 3776 sokaklarda 

ise kaya kırımı ve yol açma çalışmaları 

tamamlandı. 

Dere Islah Çalışmaları 

01.01.2015/31.12.2015 Top Dağı ve Horoz Mahallelerindeki 

dereler ıslah edildi. 

Bakım-Onarım 

01.01.2015/31.12.2015 Beşat, Ozanlar, Sultantepe, Ulucanlar 

Mahallelerinin Kuran Kursu bakım 

onarımları yapıldı.  

Bakım-Onarım 
01.01.2015/31.12.2015 Ortahemedan ve Ulucanlar 

Mahallesindeki lojmanların bakım 
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onarımları yapıldı. 

Bakım-Onarım 

 

01.01.2015/31.12.2015 
Beşat ve Dolutepe  taziye evlerinin 

bakım-onarımları yapıldı. 

Bakım-Onarım 

 

01.01.2015/31.12.2015 
Sultantepe Kız yurdunun bakım-onarımı 

yapıldı. 

Çeşme Yapımı 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Batıkent Mahallesi Adnan Yaslı 

İlkokuluna, TOKİ Şehit Piyade Çavuş 

Mehmet Uyar İlkokuluna, Şıh Maksut 

Mahallesi Eyyübiye İlköğretim Okuluna 

çeşme yapıldı. 

Duvar Yapımı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Osmanlı Mahallesi 3710. sokakta ve 

Kendirci Mahallesinde duvar yapım işleri 

tamamlandı. 

Basamaklandırma 

Çalışmaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Haleplibahçe, Akşemsettin ve Top Dağı 

Mahallelerinde basamaklandırma 

çalışmaları yapıldı. 

Engelli Rampası 

Yapımı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Hayati Harrani Camisinde ve Batıkent 

TOKİ' de engelli rampası yapımı 

tamamlandı. 

Merdiven Yapımı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Kurtuluş Parkı, Dede Osman ve Mance 

Taziye Evlerinin merdivenleri yapıldı. 

Yol Yapım-Genişletme 

Çalışmaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Osmanlı Mahallesi 3788. sokakta, 

Akşemsettin Mahallesi 1526. sokakta, 

Akşemsettin İlkokulu arkasında ve İzol 

Otel önündeki yol yapım-genişletme 

çalışmaları tamamlandı. 

Yıkım Çalışması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Yakubiye Mahallesindeki Muhammed 

Yakup Camisi yeni temelinin atılması 

amacıyla yıkıldı. 

Türbe İnşası 

 

01.01.2015/31.12.2015 
Tepe Mahallesindeki Horosanlı Mehmet 

Efendi Türbesi yeniden inşa edildi. 

Taziye Evi Yapımı 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Kubacık, Umuroba, Büyük Düzlük, 

Aşağı Koçlu ve Tepecik Mezrası, Küpeli, 

Yukarıkoçlu, Kırk Mağara, Ulu, 

Yamaçaltı, Ulucanlar, Turluk, Hamza 

Baba, Ambar Tepe, Duruca, Hancağız, 
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Gümüşören, Apalı, Mihraplı Mahalleleri 

olmak üzere toplam 18 mahallemizin 

taziye evi yapımı tamamlandı. 

Peyzaj Düzenlemesi 

01.01.2015/31.12.2015 Yardımcı Mahallesi karakol önü-El Ensar 

Türbesi peyzaj düzenlemesi yapıldı. 

Menfez Çalışması 

01.01.2015/31.12.2015 Hayati Harrani Mahallesinde menfez 

çalışmaları yapıldı. 

Üst Yapı Çalışması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Top Dağı Mahallesi Mimar Sinan 

İlköğretim Okulunda üst yapı çalışmaları 

tamamlandı. 

Yol Açma-Altyapı 

Çalışması  

 

01.01.2015/31.12.2015 

Osmanlı Mahallesi Kito Deresi civarında 

yol açma çalışmaları tamamlandı, altyapı 

işleri ise devam ediyor. 

Gençlik Merkezi 

01.01.2015/31.12.2015 Buhara Mahallesi Gençlik ve Kültür 

Merkezinin projesi tamamlandı.  

Parke Taşı Sökümü 

01.01.2015/31.12.2015 Akabe Mahallesi 1439. sokakta parke taşı 

sökümü yapıldı. 

Ev Yıkımı 

01.01.2015/31.12.2015 Osmanlı Mahallesi 3702. sokakta yol 

açma amacıyla ev yıkımı gerçekleştirildi. 

Duba Yapımı 

01.01.2015/31.12.2015 Göl Mahallesinde elektronik duba 

yapıldı.  

Altyapı-Hafriyat 

Çalışması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Akabe Mahallesinde ve Akşemsettin 

Mahalle okulu yanında altyapı ve hafriyat 

kaldırma çalışmaları yapıldı. 

Bakım-Onarım 

01.01.2015/31.12.2015 Göl Mahallesi Cinkuyusu yanı bakım-

onarım (beton dökümü) yapıldı. 

Tesviye Çalışması 

01.01.2015/31.12.2015 Osmanlı Mahallesi 3796. sokakta tesviye 

çalışmaları yapıldı. 

Bakım-Onarım 

01.01.2015/31.12.2015 KIZILAY Hizmet binamızın bakım-

onarımı yapıldı. 

Korkuluk Yapımı 

01.01.2015/31.12.2015 Akşemsettin Mahallesi Müslüm Gülel 

Okulu bahçe korkulukları yapıldı. 

Bakım-Onarım 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Akabe, Şıhmaksut ve Eyüp Nebi 

Mahallelerindeki Kadın Destek 

Merkezlerinin bakım-onarımları devam 

ediyor. 
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Hizmet Alımı 
01.01.2015/31.12.2015 Osmanlı Mahallesi Kültür Merkezi zemin 

etüdü için hizmet alımı yapıldı. 

Bakım-Onarım 

01.01.2015/31.12.2015 İlim Yayma Cemiyeti binasının bakım-

onarımı yapıldı. 

Yol Çalışması 

01.01.2015/31.12.2015 Yenice Mahallesi 4029. sokakta duvar 

geri çekilerek, yol yapıldı. 

Proje Çalışması 

01.01.2015/31.12.2015 Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet Binası' 

nın projesi tamamlandı. 

Proje Çalışması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Buhara Mahallesinde yapılacak olan 

Gençlik ve Kültür Merkezinin projesi 

hazırlandı. 

Bakım-Onarım 

01.01.2015/31.12.2015 Selçuklu Mahallesi Nene Hatun Kuran 

Kursu onarımları yapıldı. 
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GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Kaçak Yapı Durdurma 

Tutanağı 

01.01.2015 ile 

31.12.2015 
309 adet yapı durdurma tutanağı tutulmuştur. 

Encümene gönderilen 

tutanak sayısı 

01.01.2015 ile 

31.12.2015 

Encümene gönderilen tutanak sayısı 155 

adettir. 

Kaçak Yapı Yıkımı 
01.01.2015 ile 

31.12.2015 

Toplam 461 adet kaçak yapının yıkımı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Turkuaz şikayet sayısı 
01.01.2015 ile 

31.12.2015 

Turkuaz şikayet sayısı 629 adettir. 
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        PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

İlçe genelinde çim biçimi, sulama ve 

temizleme çalışmaları yapılmaktadır.          

01.01.2015/31.12.2015  

Bitti 

Muradiye ve Osmanlı Mahallelerinde ağaç 

dikimi yapıldı. 

03-05.01.2015      

Bitti 

Batıkent Mahallesinde ağaç budama, şekil 

verme, çim budama ve yabancı otların 

temizlenmesi çalışmaları yapıldı.    

05.01.2015      

Bitti 

Batıkent Mahallesinde bank ve oyun 

guruplarının onarımları yapıldı. 

09.01.2015  

Bitti 

Kurtuluş Parkının wc montajı yapıldı.    25.01.2015    

Bitti 
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Yardımcı Mahallesinde 40 adet dış mekan 

çöp kovası montajı yapıldı.    

29.01.2015/02.02.2015      

Bitti 

Eyüp Nebi Mahallesinde ağaç dikimi yapıldı. 05.02.2015/11.02.2015     

Bitti 

Direkli Mahallesi kanal korkulukları onarıldı. 12.02.2015 Bitti 

 

Şıhmaksut Parkındaki oturakların tadilatları 

yapıldı. 

23.02.2015 Bitti 

 

Kurtuluş Parkına spring sulama sistemleri 

montajı yapıldı.   

03.03.2015   Bitti 

Direkli Parkında çapa makinesi ile çapa 

yapıldı.   

07.03.2015   Bitti 

Eyüpkent Mahallesindeki parkların bank ve 

ahşapları değiştirildi.   

17.03.2015   Bitti 

 

Yenice Mahallesi Yenice Parkının sulama 

sistemi işi tamamlandı.    

20.03.2015   Bittİ 

Direkli Parkındaki kurumuş ağaçlar kesildi.   15.05.2015   Bitti 

Direkli Parkına çocuk oyun gurubu ve 

kondisyon aletleri kuruldu.   

19.05.2015   Bitti 

Akabe Mahallesi Süleymaniye İlköğretim 

Okulunun bahçesi düzenlendi. 

19.05.2015   Bitti 

Bölgemizdeki bütün parklar gübrelendi ve 

bordürleri boyandı. 

09.06.2015/06.08.2015 Bitti 

Akabe Mahallesi Süleymaniye Anaokulu 

oyun gurubu, banklar onarıldı ve rulo çim 

serme işlemleri gerçekleştirildi.   

09-15.06.2015 Bitti 

Buhara Mahallesi Kurtuluş Parkına çocuk 

oyun gurubu kuruldu.   

14.06.2015   Bitti 

Kurtuluş Mahallesi PIAZZA AVM önündeki 

parkımızın palmiye ağaçlarının budandı ve 

ağaçlara şekil verildi.    

07.07.2015 Bitti 

Bütün parklarımızda oyun gurubu alanlarına 

kauçuk serme işlemleri yapıldı. 

10.07.2015 Bitti 

Kadıoğlu Mahallesi Tılfındır Parkı oturma 

gurupları ve masaların tadilatı yapıldı.   

19.07.2015   Bitti 

TOKİ bölgesindeki çim alanlar gübrelendi.   20.07.2015   Bitti 

Rutin olarak çim alanlar ve ağaçlandırılmış 

alanlar sulanarak temizlikleri yapıldı. 

01.08.2015/30.08.2015 Bitti 

Bölgemizdeki tüm parklarımıza mantar ilacı 

atıldı. 

11-21.08.2015 Bitti 

Kurtuluş Parkındaki lavabo onarıldı ve sürgü 

takıldı 

11.08.2015   Bitti 

Direkli Parkındaki kırık duvar ve bordur 

taşları onarıldı. 

11.08.2015   Bitti 

Akşemsettin Mahallesindeki park havuzlarının 

arızaları giderilerek faaliyete konuldu. 
11.08.2015   Bitti 
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Eyyübiye Mahallesinde çim biçimi ve çevre 

düzenlemesi işleri yapıldı. 

11.08.2015   Bitti 

Batıkent Mahallesinde ağaçlara sulama için 

çanak açıldı ve gübre atıldı 

11.08.2015   Bitti 

Kurtuluş Mahallesinde su birikintileri için 

kanal açılarak, boru döşendi. 

11.08.2015   Bitti 

İlçe genelindeki masa, bank ve çöp kutusu 

sayılarını belirleme ile ilgili çalışma yapıldı. 

11.08.2015   Bitti 

Bütün merkez mahallelerimizdeki 

parklarımıza mantar ilacı ve kimyasal atıldı. 

11.08.2015   Bitti 

Kurtuluş Mahallesinde yıkılan merdivenler 

tekrar yapıldı. 

11.08.2015   Bitti 

Kadıoğlu Mahallesinde tıkanan su kanalı için 

boru döşendi 

11.08.2015   Bitti 

Evren Sanayi Sitesinin 2. kapısında bulunan 

ağaçların etrafı temizlenerek, yabanı otlar 

temizlendi. 

17.08.2015   Bitti 

Batıkent Mahallesinde arızalı olan 

yağmurlama sistemi başlıkları değiştirildi.   

17.08.2015   Bitti 

Merkez mahallelerimizde çöp kutularının 

ayaklarına beton döküldü ve iş makinelerinin 

bakımı yapıldı. 

17.08.2015   Bitti 

Selçuklu Mahallesinde toprak ihtiyacı olan 

alanlara toprak döküldü.   

17.08.2015   Bitti 

Şıhmaksut Mahallesinde su sıkıntısı 

giderilmesi için dinamo bağlandı. 

17.08.2015   Bitti 

Batıkent Mahallesinde yeni yapılacak olan 

parkımız için alana toprak dökümü ve tesviye 

çalışmaları yapıldı. 

21.08.2015 Bitti 

Harran'da 3 adet taziye çadırı kuruldu.  

Jandarma İl Komutanlığının ve Eyyübiye 

Polis Karakolunun ağaçları budandı. 

24.08.2015   Bitti 

Direkli Parkındaki su arızası giderilerek, 200 

metre boru döşendi ve 4 adet vana takıldı. 

29.08.2015 Bitti 

Eyüp Nebi Mahallesindeki alana bir kamyon 

toprak dökülerek eksik yerler dolduruldu.   

31.08.2015   Bitti 

Eyüpkent Mahallesinde eksik taşlar 

tamamlandı ve sökülen taşlar onarıldı. 

31.08.2015   Bitti 

Depomuzda atıl durumda bulunan iş 

aletlerimiz onarıldı.    

31.08.2015   Bitti 

Batıkent Mahallesinde ağaçlık alanlarda 

arasöz ile sulama yapıldı. 

07.09.2015   Bitti 

Hayati Harrani Mahallesinde toprak 

dökülerek çukur yerler dolduruldu, 

çimlendirildi ve bozuk zemin düzeltildi.   

14.09.2015   Bitti 

Toprağı eksik olan bazı parklarımıza 12 

kamyon toprak ilave edildi. 

19.09.2015 Bitti 

Kurtuluş Mahallesinde tırpan çalışması 

yapıldı. 

19.09.2015 Bitti 
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Batıkent Mahallesinde çevre düzenlemesi ve 

yeşil alanların bakımı yapıldı. 

21.09.2015 Bitti 

Merkez mahallelerimizdeki 2.000 m2'lik atıl 

durumda bulunan ağaçlık alan, toprak 

dökülerek yeşil alana çevrildi.   

28.09.2015 Bitti 

Direkli Mahallesi 3932. sokaktaki park 

projelendirildi. 

05.10.2015   Bitti 

Batıkent Mahallesinde tesviyesi yapılarak ara 

ekime hazır olan kısımların çim tohumları 

ekildi ve gübre atıldı.   

05.10.2015    Bitti 

Eyüp Nebi Mahallesinde 25 metrelik yürüyüş 

yolu yapıldı.   

05.10.2015   Bitti 

Direkli Mahallesinde piknik masalarımızın 

eksik olan ahşapları tamamlandı.   

05.10.2015     Bitti 

Kurtuluş Mahallesinde çapalama yapıldı, su 

tesisatı döşendi ve 105 adet çalı grubu dikildi.  

05.10.2015 Bitti 

Merkez mahallelerimizdeki parklarda motorlu 

çapayla çapalama yapıldı.   

09.10.2015 Bitti 

Karaali Mahallesinde 1.000 m' lik park 

alanına sulama sistemi döşendi ve 

çimlendirme yapıldı.   

12.10.2015   Bitti 

Yenice Mahallesinde 20 personelle hafriyat 

temizliği, ot biçme ve kısmen ara ekim 

yapıldı.  

12.10.2015 Bitti 

Selçuklu Mahallesinde ara ekimi ve 1.000 

metrelik toprak alan yeşil alana çevrildi ve 

boyama yapıldı.   

12.10.2015    Bitti 

Osmanlı Mahallesinde 1.500 m2'lik toprak 

alan yeşil alana çevrildi ve toprak dökülerek 

zemin düzeltildi.  

12.10.2015 Bitti 

Direkli Mahallesinde 92 adet ağaç dikimi 

yapıldı.  

12.10.2015 Bitti 

Selçuklu Mahallesinde kırılan bank ve cop 

kutularının betonlama işlemi yapıldı. Ayrıca 

istinat duvarı yıkılarak beton yapıldı.  

26.10.2015    Bitti 

Eyüpkent Mahallesinde 2 kamyon toprak 

dökülerek ağaçların kökleri beslendi.   

26.10.2015   Bitti 

Batıkent Mahallesinde yeni park alanında 

sulama boruları yerleri açıldı, tesviye 

çalışmaları yapıldı, ağaçlar budandı ve çimler 

biçildi.   

30.10.2015 Bitti 

Batıkent Mahallesinde Şehit Çavuş Mehmet 

Uyar Ortaokulu ve Adnan Yassı Orta 

Okulunun çevre düzenlemesi yapıldı.  

02.11.2015   Bitti 

Direkli Mahallesindeki parkımızda su tesisatı 

yenilendi, taşları temizlendi, çapa yapıldı, 

toprak tesviyesi ve ekim çalışmaları yapıldı.   

04.11.2015   Bitti 

Direkli Mahallesindeki parkımızda oyun 

grubu için sert zemin oluşturuldu.   

04.11.2015   Bitti 
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İlçe Belediyemiz sınırlarına montajı yapılmak 

üzere farklı modellerden 101 adet çocuk oyun 

grubu ve 8 adet 10'lu Spor Kondisyon aletleri 

ihale edilerek alımı gerçekleştirilmiştir. 

01.01.2015 

31.12.2015 

Bitti 
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KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN 

TANIMI 

UYGULAMA 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

 

Sabun, Diş Seti ve Kalem 

Seti Dağıtımı    

 

7-08.01.2015       Hayati Harrani, Gümüşkuşak, Eyyüpnebi, 

Topdağı, Hacı Bayram ve Muradiye 

Mahallelerindeki okullarda sabun, diş seti ve 

kalem seti dağıtımı yapıldı. Bunun yanında 

3.000 kişiye temizlik- hijyen eğitimi 

konusunda bilgiler verildi. 

Aile içi eğitim programı                       20-27.01.2015   

03-10.02.2015       

Kadın Kolları Teşkilatı, Kurtuluş, Beykapısı, 

Arap Meydanı Mahalleleri bayanlarına; 

K.Gazezoğlu Kültür Merkezinde uzmanlar 

tarafından madde bağımlılığı, çocuk istismarı 

vb. konularında 1.000 bayana seminerler 

verildi. 

Okul Müdürlerinin 

Buluşması                       

20.01.2015             Kurtuluş Mahallesi Reji Kilisesinde okul 

müdürlerinin katılımıyla "Daha iyi bir 

gelecek, eğitim ve okul ihtiyaçlarının 

karşılanması" konulu kokteyl düzenlendi. 

Karneval Şenliği           26-30.01.2015, 

02-06.02.2015                

Beykapısı, Bıçakçı, Hakimdede, Pınarbaşı ve 

Türk Meydanı Mahallelerinde çocuklar için 2 

hafta boyunca "Karneval Şenliği" düzenlendi. 

Toplam 2.500 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleşti. 

"Türk Sinemasında Urfa" 

adlı kitabın tanıtım 

kokteyli          

05.02.2015     K. Gazezoğlu Kültür Merkezinde " Türk 

Sinemasında Urfa "adlı kitabın tanıtımı 

yapılarak, gelen 200 misafire kitap hediye 

edildi. 

Mehmet BİTMEZ-Jarrod 

Cagwin “Güneşin 

Doğuşu” adlı konser ve 

Zehra MİNTAÇ Ebru-

Hat Sergisi               

07.02.2015      K. Gazezoğlu Kültür Merkezinde Zehra 

MİNTAÇ’ ın ebru-hat sergisi ve Mehmet 

Bitmez-Jarrod Cagwin “Güneşin Doğuşu” 

adlı konser 300 kişinin katılımıyla sona erdi. 

11 Nisan Kurtuluş 

İlkokulu 

 

05.02.2015          11 Nisan Kurtuluş İlkokulu boyandıktan sonra 

ana sınıfına halı döşendi ve sandalye alındı.   

"Yedi Güzel Adam"ın 

İmzalı Kitap dağıtımı ve 

kokteyli         

02.03.2015          K. Gazezoğlu Kültür Merkezinde "Yedi Güzel 

Adam" ın imzalı kitabı tanıtıldı ve gelen 

misafirlere kitap hediye edildi. Katılım 500 

kişi ile tamamlandı. 

Çanakkale Destanı 

Platosu Canlı Sinema 

Gösterisi         

08.03.2015        Çanakkale Zaferinin 100.yıl etkinlikleri 

kapsamında; Şanlıurfa Müzesi önünde 50.000 

kişinin katılımıyla "Çanakkale Destanı 

Platosu Canlı Sinema Gösterisi" düzenlendi. 
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Kadınlar Günü 

münasebeti ile "Emine 

Zeynep Sülü Fotoğraf 

Sergisi " 

07.03.2015            1.250 kişinin katılımıyla K.Gazezoğlu Kültür 

Merkezinde açıldı ve 2.000 adet eşarp 

dağıtımı yapıldı. 

8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü                       

07-08.03.2015             Kadınlar Günü münasebetiyle eşarp dağıtımı 

yapıldı. 

Emine Zeynep Sülü 

Fotoğraf Sergisi          

08.03.2015             K. Gazezoğlu Kültür Merkezinde "Emine 

Zeynep Sülü Fotoğraf Sergisi" düzenlendi.   

Tarım Fuarına Katılım                11.03.2015            Eski Hal Pazarı alanında "Tarım Fuarı" standı 

açıldı, standımızı yaklaşık 10.000 kişi ziyaret 

etti. 

Kültür Gecesi                12.03.2015        Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda 

düzenlenen Kültür Gecesine toplam 800 kişi 

katıldı. 

Halk Oyunları cd' si 12.03.2015            Halk Oyunları cd' si yapılarak, Kültür 

Gecesinde ve çeşitli yerlerde dağıtıldı. 

Kitap Yardımı         19.03.2015       Ömer Nasuhi Bilmen Orta Okuluna 200 adet 

kitap yardımı yapıldı. 

Şehitkale Çanakkale" 

adlı tiyatro         

19.03.2015      Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda 

sergilenen " Şehitkale Çanakkale" adlı tiyatro 

800 kişinin katılımıyla tamamlandı. 

Benim evim okulum hızlı 

eğitim projesi       

25.03.2015-

25.04.2015     

"Benim evim okulum projesi" kapsamında K. 

Gazezoğlu Kültür Merkezinde 200 öğrenciye 

Türkçe, Matematik, Fen ve Sosyal derslerinde 

hızlı eğitim adı altında hafta içi her gün ders 

verildi.   

İnşaat ve Dekorasyon 

Fuarı         

25-28.03.2015    İnşaat ve Dekorasyon Fuarında açtığımız 

Belediyemiz standını yaklaşık 12.000 kişi 

ziyaret etti. 

TÜGEV Gaziantep 

Gezisi          

28.03.2015     Hayati Harrani Mahallesindeki 100 

vatandaşımızın 4 minibüs ile TÜGEV 

Gaziantep gezisine katılmaları sağlandı. 

Sabır Etkinlikleri           03-04.04.2015          Sabır Etkinlikleri kapsamında; Eyüp Nebi 

Türbesi 200 kişi ile ziyaret edildi. Eyüp 

Peygamber Makamı önündeki; Grup Dergah, 

Grup Hafızlar, Grup Yürüyüş, Fatih Çıtlak, 

Ahmet Özhan konserlerine ve Balıklıgöl 

Dergah Amfisindeki sergiye ise toplam 6.000 

vatandaşımız katıldı. 

M.Akif Ersoy Orta 

Okulu öğrencilerine gezi       

10.04.2015      Eyüpnebi Mahallesi M.Akif Ersoy Orta 

Okulundaki 40 öğrenci; Eyyübiye Belediyesi, 

Mozaik AVM ve Kasaptaşı Parkı ziyaretlerine 

götürüldü. 

Öğrencilerin Taşınması        14-15.04.2015      Hayati Harrani Mah. (Ana Okulu), Yusuf 

Paşa Mah. (Atatürk Kız Lisesi) ve Ulubatlı 

Mah. (Zihinsel Engelliler Derneği) toplam 

150 öğrencinin ulaşımı sağlandı. 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü                 55 

 

Temiz Çevre Şenliği        15.4.2015       K.Gazezoğlu Kültür Merkezinde düzenlenen 

"Temiz Çevre Şenliği" etkinliğine 500 öğrenci 

katıldı. 

Turizm Haftası         16.04.2015     Atatürk Bulvarında "Turizm Haftası" 

nedeniyle açılan standımızı ziyaret eden 200 

vatandaşımıza yemek ikramında bulunuldu. 

Küçük Evliya Çelebi 

Şanlıurfa'da kitabı       

20.04.2015       "Küçük Evliya Çelebi Şanlıurfa'da" adlı kitap 

Akşemsettin İlkokulundaki 500 öğrenciye 

dağıtıldı. 

Öğrencilerin Şairlerle 

Buluşması              

24.04.2015        Farklı illerden gelen şairler yaklaşık 500 

öğrencilerimiz ile buluştu ve bilgi 

alışverişinde bulunuldu. 

Geleneksel Balıklıgöl 

Şiir Akşamı        

24-25.04.2015    "Geleneksel Balıklıgöl Şiir Akşamı" etkinliği 

kapsamında; il dışından gelen şairlerin şiir 

dinletisi 400 kişinin katılımıyla tamamlandı. 

Çanakkale Gezisi         23-27.04.2015     "Çanakkale Geçilmez" adlı tiyatro ekibi ve 

122 misafirle birlikte Çanakkale gezisi 

yapıldı. 

Abdullah ZAZA 

Fotoğraf Sergisi        

24.04.2015        PIAZZA AVM' de açılan "Abdullah ZAZA 

Kişisel Sergisi"ne 250 kişi katıldı. 

Suriyeli çocuklara şapka 

dağıtımı         

24.04.2015         Suriye Mülteci Kampındaki 250 çocuğa 

Eyyübiye Belediyesi logolu şapka dağıtıldı. 

Evliya Çelebi Şanlıurfa' 

da" adlı kitap ve şapka         

25.04.2015         Eyüp Nebi Mahallesi TÜGEV' de 250 çocuğa 

"Evliya Çelebi Şanlıurfa' da" adlı kitap ve 

şapka dağıtıldı. 

Eyyübiye Belediyesi 

Maharetli Eller Sergisi        

12.05.2015          K.Gazezoğlu Kültür Merkezinde 350 kişinin 

katılımıyla açılmış olan kursların yılsonu 

"Maharetli Eller Sergisi" açıldı. 

Ya Sabır Albümü            13.05.2015          Hz. İbrahim ve Hz. Eyüp' e Dair Besteler "Ya 

Sabır Albümü" 5.000 adet dağıtıldı. 

Resim Sergisi       18.05.2015      K.Gazezoğlu Kültür Merkezinde 350 kişinin 

katılımıyla "Ressam Muharrem Çelik Resim 

Sergisi" açıldı. 

Çocuklara şapka, boyama 

kitabı ve spor 

malzemeleri dağıtımı         

04.06.2015       Kurucuk, Zeynep, Güzeller, Kubacık, 

Mihraplı, Başören, Akviran, Karaali, Sağlık, 

Ulucanlar, Horoz, Keserdede ve Yenice 

Mahallerinde çocuklara şapka, boyama kitabı 

ve spor malzemeleri dağıtıldı. 

"Sizi Oyuna Getirdik" 

Tiyatro gösterisi        

11.06.2015 Şair Nabi Kültür ve Konferans Salonunda 

düzenlenen "Sizi Oyuna Getirdik" adlı 

tiyatroyu 350 vatandaşımız izledi. 

Türk Sanat Müziği       12.06.2015        Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda 

düzenlenen "Türk Halk Müziği" konserine 

400 vatandaşımız katıldı. 

Türk Halk Müziği       15.06.2015        Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda 

düzenlenen "Türk Sanat Müziği" konserine 

450 vatandaşımız katıldı. 
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Bulgaristan Halk 

Oyunları Festivali          

15-23.06.2015        Belediyemiz halkoyunları topluluğu ilimizi ve 

ülkemizi temsilen Bulgaristan'da yapılacak 

halkoyunları festivaline katıldı. 

Ramazan Ayı Etkinlikleri        17.06.2015-

17.07.2015         

Ramazan Ayı boyunca; Şanlıurfa Müzesi 

önünde 40.000 kişinin yararlandığı "Tasavvuf 

Müziği, Türk Sanat Müziği, Türk Halk 

Müziği, çocuk oyunları ve iftar yemekleri" 

etkinlikleri düzenlendi. 

Yaz Kuran Kursu       20.08.2015      Gap Arena Kapalı Spor Salonunda 15.000 

kişinin katılımıyla "2.Geleneksel Yaz Kur'an 

Kursu Etkinlikleri" düzenlendi. 

Gençlik Merkezi için yer 

kiralanması 

01.09.2015     Gençlik Merkezi kapsamında Onikiler 

Mahallesi Et-Balık Kurumu karşısında yer 

kiralandı ve tadilatı yaptırıldı. 

Kadın Toplum 

Merkezleri        

02.10.2015      Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünden 

Akşemsettin, Şıhmaksut, Akabe ve Eyyüp 

Nebi Mahallelerindeki Kadın Toplum 

Merkezleri Belediyemizce devralındı. 

Eyyübiye Bölgesi 

Tanıtım Sıra Gecesi                

20.11.2015      Metin Sözen Kültür Evinde Eyyübiye Bölgesi 

tarihi ve kültürel tanıtımına katkı sağlamak 

amacıyla sıra gecesi düzenlendi ve dvd olarak 

hazırlandı. 

24 Kasım Öğretmenler 

Günü Yemeği      

24.11.2015      Öğretmenler Günü kapsamında 140 

öğretmenin katıldığı yemek verildi ve 

hediyeler dağıtıldı. 

Engelliler çiğköfte 

yarışması         

03.12.2015         200 kişinin katılımıyla "Engelliler çiğköfte 

yarışması" düzenlendi. Dereceye girenlere 

ödüller verildi ve gelen misafirlere çiğköfte 

ikram edildi. 

Erzurum Palandöken 

Karate Turnuvası        

06-09.08.2015      12.Uluslararası Palandöken Karate 

Turnuvasında 16 sporcumuz çeşitli dereceler 

aldı.  

Uluslararası Karate 

Şampiyonası           

14-16.08.2015            Trabzon' da düzenlenen  "Uluslararası 

Karadeniz ve Hazar Ülkeleri 

Şampiyonası"nda sporcumuz Yunus Akoğlu 

altın madalya kazandı. 

Uluslararası İstanbul 

Open Karate 

Şampiyonası 

04-06.09.2015        41 ülkenin katıldığı İstanbul Open Karate 

Turnuvası' nda sporcumuz Yunus Akoğlu 5. 

oldu. 

Amatörler Haftası Karate 

Turnuvası             

28.10.2015           Adıyaman Amatörler Haftası Karate 

Turnuvasında 6 sporcumuz çeşitli madalyalar 

aldı. 

Kent ve Gençlik 

Çalıştayı         

22.10.2015        Bakanımız Faruk Çelik ve 400 kişinin 

katılımıyla "Kent ve Gençlik Çalıştayı" 

düzenlendi. 

Ampute Futbol Maçı              Kasım-Aralık 

2015            

Ampute Futbol Takımımız İstanbul 

Bahçeşehir, Şanlıurfa Spor, Samsun Spor ve 

İstanbul Esenyurt Ampute takımları ile maçlar 

yaptı. 
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Top Bağışları        Kasım 2015         Ulucanlar Orta Okuluna, Kurucuk İlkokuluna 

ve Mimar Sinan İlköğretim Okuluna futbol, 

basketbol ve voleybol topu dağıtımı yapıldı. 

Wushu Türkiye 

Şampiyonası          

05.12.2015      Sporcumuz Harun KOYUNCU müsabakalar 

sonucunda şampiyon oldu. 
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                   ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Cezai İşlem 

Uygulaması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Kaçak yapılaşmayı önlemek amaçlı 10 

beton firmasına 51.305.00 TL tutarında 

cezai işlem uygulandı. 

Gelen Şikayetler 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Vatandaşlardan gelen 4.294 şikayet ivedi 

olarak değerlendirilip sonuçlandırılmıştır. 

Hurda Araç Kaldırma 

Çalışması 

01.01.2015/31.12.2015 TOKİ Batı Kent Mahallesinde çevre 

kirliliğine sebep olan 2 adet konteynır ve 3 

adet hurda araç özel vinç firmasından 

yardım alınarak kaldırıldı. 

Kaldırım İşgali 

Şikayetleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Kaldırım işgalleri konusunda gelen 2.729 

şikayetin, 2.380' i için esnafa ihbarname 

verildi, 24' ü için de zabıt varakası 

düzenlendi. 

Zabıta Cezaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Farklı meslek gruplarına mensup 

esnaflardan çeşitli suç unsurlarına göre 

toplam 37.615,60 TL Zabıta Cezası kesildi 

ve tahsil edildi. 

Çöp Ev Tahliyeleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Temizlik İşleri Müdürlüğü ile ortaklaşa 

yapılan uygulamalarda 3 çöp evin tahliyesi 

gerçekleştirilmiştir. 

Hayvan Tahliyesi 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Kurtuluş Mahallesinde at besiciliği yapan 

evlerde hayvan tahliye çalışması yapıldı. 

Gıda Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Esnaf Denetimleri kapsamında; Tarım İl 

Müdürlüğü ile ortak çalışılarak tüketilmesi 

sakıncalı olan 7.5 kg pekmeze, 48 kg. bala 

ve 72 kg zeytinyağına el konularak çöp 

merkezinde imhası gerçekleştirildi. 

Kasap Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

110 kasap 330 kez denetlenmiş olup, 15 

işyerine zabıt varakası düzenlendi. 90 kg 

kırmızı et, 4 kg sucuk, 820 kg tavuk eti, 8 

kg tavuk ciğeri, 6 kg tavuk taşlığı veteriner 

hekim raporuna göre tüketilmesi sakıncalı 

olduğundan el konularak imha edildi. 
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Fırın Denetimleri 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Sağlık İşleri Müdürlüğü ile ortak 

çalışılarak, 346 fırın 1.140 kez 

denetlenmiş olup, 718 adet noksan 

gramajlı ekmeğe el konuldu. 134 fırına 

hijyen konusunda uyarı yapılıp, işyeri 

denetim formu düzenlendi. 20 işyeri ise 

ruhsatsız olduğu için faaliyetten men 

edildi. 

Bakkal Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

910 bakkal 1.455 kez denetlenmiş olup, 

94 işyerine zabıt varakası düzenlenmiştir. 

1.282 adet tarihi geçmiş gıda maddesi 

tüketilmesi sakıncalı olduğundan el 

konularak imha edildi. Ayrıca 3.312 adet 

Suriye Ekmeğine el konuldu.    

Unlu Mamul Esnafı 

Denetimleri 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

73 unlu mamuller satıcısı denetlenmiş 

olup, 22 adet işyerine denetim formu 

düzenlenmiştir.  143 adet simide ve 126 

adet somun ekmeğe el konulup, belge 

karşılığında hayır kurumuna teslim 

edilmiştir. 

Lokanta Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

181 lokanta 144 kez denetlenmiş olup, 18 

işyerine ruhsattan dolayı zabıt 

uygulanmıştır. 

İnternet Kafe 

Denetimleri   

01.01.2015/31.12.2015 İnternet kafeler 224 kez denetlenmiş 

olup, 49 işyerine zabıt varakası 

düzenlendi. 

Konukevi Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

17 konukevi denetlendi, 2 işyerine zabıt 

varakası düzenlendi. 15 işyerine ise 

denetim formu verilmiştir. 

Oto Yıkama Esnafı 

Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

70 oto yıkama müessesesi 117 kez 

denetlenerek, işgal ve ruhsattan dolayı 

gerekli işlemler yapılmıştır. 

Turizm Zabıtası 

Hazırlığı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Balıklıgöl Platosunda görevlendirilmek 

üzere Turizm Zabıtası alt yapı hazırlığına 

başlandı. 
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Çevre Güvenliği 

Sağlama 

01.01.2015/31.12.2015 IV. Uluslararası Balıklıgöl Şiir Akşamları 

etkinliğinde gerekli önlemler alındı. 

Çevre Güvenliği 

Sağlama 

01.01.2015/31.12.2015 Kutlu Doğum Haftası için düzenlenen 

"Tirit Ziyafetinde" gerekli önlemler alındı. 

Kitapçık Dağıtımı 

01.01.2015/31.12.2015 2. sayılı "Hizmet Bülteni" kitapçığımız 

İlçemizdeki tüm mahallelere dağıtıldı. 

Destek 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Topdağı, Yakubiye, Toğdağı ve Şıhmaksut 

Mahallerinde Temizlik İşleri 

Müdürlüğünün çevre temizliği ve sağlığı 

amaçlı ahırların temizlik çalışmalarına 

destek verildi. 

Karpuz Sergileri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Karpuz sergisine uygun yerler kiraya 

verildi. 8.910,00 TL sergi ücreti vezneye 

yatırıldı. 

Esnaf Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

2.522 küçük esnaf grubu denetlenmiş olup, 

235 işyerine ise ruhsat ve temizlikten 

dolayı gerekli işlemler yapıldı. 

Giyim Esnafı 

Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

251 giyim esnafı denetlenerek, 20 esnafa 

zabıt varakası düzenlenmiştir. 486 giyim 

eşyasına ise el konuldu. 

Hamam Denetimleri 

01.01.2015/31.12.2015 5 Banyoda (hamam) ruhsat ve temizlik 

denetimi yapıldı. 

Kuaför Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

53 Bayan Kuaföründe ruhsat ve temizlik 

denetimi yapıldı. 2 işyerine ise zabıt 

varakası düzenlendi. 

Seyyar Satıcı 

Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Uygunsuz yerde ticaret yapan seyyar 

satıcılardan 2 kasa üzüm, 30 kg domates, 

100 kg patates,30 kg kavun ve 110 kg 

mandalinaya el konularak yardım 

derneğine teslim edildi. 

Hediyelik Eşya Esnafı 

Denetimleri 

01.01.2015/31.12.2015 6 hediyelik eşya satan işyeri denetlendi ve 

işyerlerine denetim formu verildi. 
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Dilenci Denetimleri 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Dilencilere yönelik uygulamalar 

kapsamında; yakalanan dilencilerin 

üzerinden çıkan 359,55 TL vezneye 

yatırıldı. 

Sıhhi-Gayrisıhhi 

Ruhsatlar 

01.01.2015/31.12.2015 328 adet sıhhi açılış ruhsatı, 35 adet gayri 

sıhhi açılış ruhsatı verildi. 

Eğlence Yeri Ruhsatları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

26 adet umuma açık istirahat-eğlence yeri 

ruhsatı ve 2 canlı müzik müessesesine 

ruhsat verildi. 

O.S.B' de Verilen 

Ruhsatlar 

 

01.01.2015/31.12.2015 

2464 sayılı Gelirler Kanunu uyarınca 

O.S.B' de açılan 20 işyerinden harç bedeli 

alınarak ruhsatları verildi. 

Hafta Sonu Ruhsatları 
01.01.2015/31.12.2015 55 işyerine hafta sonu tatil ruhsatı verildi. 

Verilen Toplam Ruhsat 

Sayısı 

01.01.2015/31.12.2015 Çeşitli alanlarda verilen ruhsat sayıları 

toplamı 466' dır. 

İptal Edilen Toplam 

Ruhsat Sayısı 

01.01.2015/31.12.2015 İptal edilen ruhsat sayısı 33' tür. 
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              ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

Anadolu Yerel Yönetimler 

öncülüğünde “ Yılın Yerel 

Yöneticileri Belirleniyor” anket 

çalışmasına “ Turizme Destek 

Kategorisi” ve “ Eğitime Destek 

Kategorisi” olmak üzere 2 proje ile 

başvuru yapıldı.                 

02.01.2015 Eğitime Destek 

Kategorisinde Belediye 

Başkanımız Sayın Mehmet 

EKİNCİ birinciliğe layık 

görüldü. 

Japonya Büyükelçiliği hibe 

programları kapsamında “ Sağlık 

Ekipmanı Temini ” projesi yazıldı. 

05.01.2015 90.000 $ 'lık Japonya 

Büyükelçiliği başvurumuz  

2016 yılında 

değerlendirilmeye 

alınacaktır. 

Erasmus ve KA2 Gençlik Projesi 

bileşeninde İtalyada' ki Tusitalia 

Ajansına ortaklık başvurusu yapıldı 

15.01.2015 Başvurumuz kabul edildi. 

İtalya Pontedera 

şehrindeki  Tsituala Eğitim 

Kurumu ile (Meddahlık) 

uygulamalarının İlçemizde 

gerçekleştirilmesi için 

kabul kurumu 

durumundayız. 

2015     Yardımcı Mahallesi Sert 

Zemin Döşemesine ilişkin Kültür 

Bakanlığına müracaat edildi. 

28.01.2015      1.500.000 TL maliyetli 

Yardımcı Mahallesinin 

sert zemin döşeme projesi 

için Kültür ve Turizm 

Bakanlığından onay 

beklemektedir. 

GAP İdaresi Başkanlığı bünyesinde; 

1.500.000.000 TL maliyetli “Bal 

Ormanı Ağaçlandırma Projesi“ ne 

başlandı. 

29.01.2015 GAP İdaresi Başkanlığına 

projemiz 

hazırlanmaktadır.(Yenice 

ve Küçükler Mahallesi) 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına; 

çevre kirliliğinin giderilmesi amaçlı  

4 adet araç ve çöp konteyneri 

talebinde bulunuldu. 

04.02.2015 Çöp aracı satın alınması 

amacıyla 260.000,00 TL 

onaylandı. 

Kayıt dışı iş yerlerinin tespitine 

ilişkin çalışma yapıldı. 

10.02.2015 İlçemiz sınırları dahilinde 

bulunan kayıt dışı iş 

yerlerinin tespitine ilişkin 

araştırma raporu 

hazırlandı. 

ABD’nin State Island şehri ile 

"Kardeş Şehir" uygulaması projesi. 

14.02.2015 ABD’nin State Island şehri 

ile "Kardeş Şehir" 

uygulamasına başlandı. 
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Bahçe Belediyesi ile "Kardeş 

Belediye" uygulaması projesi. 

15.02.2015 Bahçe Belediyesi ile 

"Kardeş Belediye" 

uygulamasına başladı. 

“Gıda Güvenliği ve Turkuaz İşletme 

Kriterleri” ni saptama çalışmaları. 

17.02.2015         “Gıda Güvenliği ve 

Turkuaz İşletme 

Kriterleri” kapsamında 

bugünden itibaren ilgili 

işletmelere verilecek 

ruhsatlara ilişkin 

işletmelerde aranılacak 

kriterleri saptama 

amacıyla; Ruhsat 

Müdürlüğümüz ile birlikte 

çalışmaları başlatıldı. 

Avrupa Birliği Bakanlığına (Proje 

Uygulama Başkanlığına) projelere 

ortak yada yararlanıcı olarak yer 

almak istediğimiz talebinde 

bulunuldu. 

06.03.2015     Cevap bekleniyor 

Türk Kızılayı Şanlıurfa Şube 

Başkanlığı’nın Gençlik Kulübü 

Etkinlikleri kapsamındaki yardım 

talebi encümene sunulduktan sonra 

gerekli teminler sağlandı. 

15.03.2015      400 adet yemek ve 40 adet 

tişört ilgili kişilere verildi. 

SODES kapsamında Alkol ve Madde 

Bağımlıları Tedavi Merkezi 

(AMATEM) Projesi yazıldı ve 

başvuru yapıldı. 

20.03.2015                  2016 yılında 

değerlendirmeye 

alınacaktır. 

"GAP Organik Tarım Değer Zinciri 

Pilot Uygulamaları Mali Destek 

Programı" kapsamında "Organik 

Ürün Semt Pazarı Projesi" hazırlandı. 

05.06.2015     Karacadağ Kalkınma 

Ajansınca onaylandı ve 

eğitimlere başlandı. 

Ankara Kalkınma Ajansı Sosyal 

Etkileşim Programı kapsamında; 

SETAM (Sosyal Ekonomik ve 

Teknolojik Araştırmalar Merkezi 

Derneği ile Belediyemizin ortak 

hazırladığı "Peygamberler Şehri 

Başkentin Tarihinde Kardeşliği 

Pekiştiriyor" projesine ortaklık 

başvurusu yapıldı. 

28.05.2015          Başvurumuz kabul edildi. 

"Şanlıurfa-Ankara 

Kardeşlik Köprüsü" 

projesi ile İmam Hatip 

Liselerinden toplam 30 

başarılı öğrenci Ankara 

Gezisine götürüldü. 

ABD New York şehri Brooklyn 

İlçesi ile sosyal projelerde işbirliği 

çalışmaları. 

24.06.2015            ABD New York şehri 

Brooklyn İlçesi ile sosyal 

projelerde işbirliği amaçlı 

çalışmalar başlatıldı. 

Avusturya’nın başkenti Viyana’da 

gerçekleştirilen “Kent Refahı 

Girişimi” Sempozyumu. 

27-28.07.2015           Avusturya’nın başkenti 

Viyana’da gerçekleştirilen 

“Kent Refahı Girişimi” 

Sempozyumuna katılım 

sağlandı. 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü                 68 

 

“Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı 2015 Yılı 

Gençlik Gelişim Mali Destek 

Programı” çalışmaları. 

29.07.2015             “Yurtdışı Türkler ve 

Akraba Topluluklar 

Başkanlığı 2015 Yılı 

Gençlik Gelişim Mali 

Destek Programı” 

kapsamında Kırgızistan’ın 

başkenti Bişkek’te bulunan 

"Elim Barsınbı 

Yardımlaşma Vakfı" 

ortaklığında proje 

çalışmaları başlatıldı. 

“Karacadağ Kalkınma Ajansı 

Doğrudan Faaliyet Destek Programı” 

kapsamında “Hz.Eyyüp Peygamber 

Sabır Makamı Bütünsel Mimari 

Proje Çizimi” projesi hazırlandı. 

14.07.2015             Projemiz 62.200,00 TL ile 

kabul edildi. İhalesi 

yapılmış olup, çizim 

aşamasındadır. 

Avrupa Komisyonu tarafından 

yürütülen İstihdam ve Sosyal Yenilik 

(EASI) Programı 

kapsamında "Sosyal Hizmetler 

Alanında Reformları Destekleyen 

Sosyal Politika Yenilikleri" başlıklı 

teklif çağrısı kapsamında “Kadınların 

İstihdamı”na yönelik başvuru 

hazırlık çalışmalarına başlandı. 

04.10.2015              Proje yazım 

aşamasındadır. 

Şanlıurfa İşkur Müdürlüğü ile ortak 

olarak KOSGEB Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi verilmesi için 

başvuruda bulunuldu. 

17.09.2015          Başvurumuz kabul edildi 

ve 50 kişiye eğitim verildi. 

Karacadağ Kalkınma Ajansı 

bünyesinde “Eyyübiye Belediyesi 

Netcad Eğitimi ile Projelerde 

Uzmanlaşıyor” adlı proje başvurusu 

yapıldı. 

01.10.2015              Projemiz kabul edildi ve 

32 Belediye personelimize 

eğitim ve sertifika verildi. 

Zabıta Müdürlüğümüz ile birlikte 

kaçak yapılara malzeme taşınmasını 

önlemek amacıyla çalışmalar 

yapılmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Hazırlanan ihtarname 

neticesinde olumlu 

sonuçlar alınmıştır. 

Belediyemiz sınırlarındaki hazineye 

ait taşınmazların 4706 sayılı Kanun 

uyarınca belediyemize devir 

yapılması için Milli Emlak 

Müdürlüğü ile görüşmeler yapılmış 

olup, görüşmeler neticesinde 4706 

sayılı Yasada değişiklik için taslak 

metin hazırlanmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

 

Belediyemizin, dahili davalı olarak 

gösterildiği davalardan tebligatla 

birimimize bildirilenler hakkında 

hukuki süreç başlatılmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Davalar derdest olarak 

devam etmektedir. 
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Kent konseyinin kurulması süreci 

tamamlanmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Kent konseyi faaliyetlerine 

başlamıştır. 

5393 sayılı Kanunun ve ilgili diğer 

mevzuata dayanılarak Çalışma 

Yönetmeliğimiz hazırlanmış, 

Meclise sunulmuştur. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Meclisçe oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

Disiplin Kurulu ve Disiplin Amirleri 

hakkındaki Yönetmeliğimiz 

düzenlenerek Meclise sunulmuştur. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Meclisçe oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

Şanlıurfa Sosyal Güvenlik İl 

Müdürlüğü ile Uğurlu Belediyesine 

ait SGK Prim Borçları hakkında 

görüşülerek, yeni torba yasa gereği 

süresi içerisinde yapılandırma 

talebinde bulunulmuştur. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Yapılandırma sağlanmıştır. 

Eyüp Nebi Mahallesi sakinlerinin 

Mahallerin Ayrılması Hakkındaki 

talepleri incelenip rapor hazırlanarak, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden 

5393 sayılı Kanunun 9. Maddesi 

gereğince rapor hazırlanması 

istenilmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

 

Kaçak Yapı ve Mühür Bozma 

suçlarına ilkin suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 

01.01.2015-

31.12.2015 

 

Bölgemizde bayanlarımıza yönelik 

“Mevzuatımızda Kadın Hakları” 

konulu seminerler verilmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

 

Arsa, Sosyal Konut, Konut ve iş yeri 

Üretimi Tahsisi, Kiralama ve 

Satışına Dair Yönetmelik Taslağı 

hazırlanmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Meclisçe oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

İcra Takip Birimimizce, kesilen para 

cezalarının ihtarları 

gerçekleştirilmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

 

17 BİMER, 23 Temyiz, 9 Hukuki 

Görüş, 7 Sözleşme, 37 adet 

Savunma, 20 Cevap, 5 İtiraz, 23 Suç 

Duyurusu ve 19 Beyan dilekçeleri 

ilgili kurumlara sevk edilmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015 
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İŞLETME ve İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

FAALİYETİN TANIMI 

UYGULAMA 

TARİHLERİ 

 

SONUÇLAR 

Tahakkuk ve tahsilat işlemlerimiz devam 

etmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor. 

Bina, arsa ,arazi tahakkukları başlatılmış 

olup, yeni devir edilen tapuların kayıt 

işlemleri yapıldı. Satış, devir ve intikal 

(veraset) işlemleri için; beyanname ve 

rayiç değerleri verilmeye devam 

edilmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor. 

İşe başlama ve işyeri terki veren 

mükelleflerin kayıt ve düşüm işlemleri 

yapıldı. İlan-reklam: 5393 Belediye 

kanununa göre 15 m altı sokak ve 

caddeler tespit edilerek Büyükşehirden 

gelen fazla tahakkuklar tespiti dahilinde 

düşürüldü. Yusuf Paşa Mahallesinde iş 

yerleri taraması yapıldı, kaydı 

olmayanlar kayıt altına alındı iş yerleri 

resimleri otomasyona yüklendi saha 

çalışmaları devam etmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor. 

Belediyemize bağlı eğlence vergisi 

dosyaları Büyükşehir Belediyesinden 

alındı. Mükelleflere Zabıta Müdürlüğü 

desteğiyle eğlence vergisi çağrı mektubu 

dağıtıldı ve kayıtları tutuldu. Canlı müzik 

yapan konuk evlerinin kayıtları alındı, 

çalışmalar devam etmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor. 

ÇTV ilan reklam saha çalışmaları 

başlamış ve hala devam etmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor. 

Tahsilatlar 01.01.2015-

31.12.2015 

Tarihleri arasında 

88.791.281,78 TL tahsilat 

yapılmıştır. İller Bankası 

hisseleri ise 61.703.331,67 

TL 'dir. 

Tahakkuklar 01.01.2015-

31.12.2015 

Tarihleri arasında 

95.661.914,42 TL 

tahakkuk gerçekleşmiştir. 

İller Bankası hisseleri ise 

61.703.331,67 TL 'dir. 

Mart ayından beri çalışmakta olan 

numarataj servisinde çalışmalarımız 

devam etmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Yeni yapılan inşaat ve 

evlerin tespit edilmesi yeni 

binalara bağımsız numara 

açılması gelen parselin 

arsa olup olmadığını 

kontrol etmek vb işlerin 
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yapılma çalışmaları devam 

etmektedir. 

Encümen cezaları 01.01.2015-

31.12.2015 

128 kişiye Encümen 

cezaları gönderildi 

Emlak vergisi 01.01.2015-

31.12.2015 

Emlak Vergisi borcu olan 

673 kişiye tebligat 

gönderildi. 

Müdürlüğümüzce haftanın 6 günü 

ilçemizin değişik semtlerinde günlük 

semt pazarları kurularak faaliyete 

geçmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

170 pazar esnafımız 

bulunmaktadır. ileride 

taleplere göre pazar 

sayısında artırıma 

gidilmesi 

düşünülmektedir. 

Büyükşehir Belediyesi ile yapılan 

protokoller. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Yeni Hayvan Pazarı ve 

İmam Keskin Buğday 

Pazarı Büyükşehir 

Belediyesi'nden protokolle 

teslim alınmıştır. 

Haftanın 6 günü kurulan pazarlara ilave 

yapılması. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Salı, Çarşamba, Cuma ve 

Cumartesi günleri 

Onikiler, Akabe, Yavuz 

Selim, Akşemsettin 

Mahallelerine semt 

pazarları kurularak bazı 

semtlerde günlük pazar 

sayısı 2 olmuştur. 

Tebligat gönderme çalışmaları. 01.01.2015-

31.12.2015 

TOKİ Semt Pazarı 

esnafına ve 223 

vatandaşımıza semt 

pazarlarındaki borçları için 

tebligat gönderilmiştir. 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYETİN 

TANIMI 

 

UYG. 

TARİHLERİ 

SONUÇLAR 

Numarataj Çalışmaları                
01.01.2015-

31.12.2015 

1.908 yeni numara sisteme girildi, 

21.382 numara ise güncellendi. 

Ayrıca 28.662 yeni fotoğraf çekildi. 

Çadır Hizmeti 

01.01.2015-

31.12.2015 

Belediyemize ait 17 çadır farklı 

tarihlerde; taziye, düğün veya 

toplantılarda kullanılmak üzere 432 

defa halkımızın hizmetine sunuldu.   

Bilgisayar, yazıcı ve 

fotoğraf makinesi alımı             
01.01.2015-

31.12.2015 

Mahalle bazlı "Sosyal,fiziksel ve 

kültürel mevcut durum analizi" 

çalışmasında kullanılmak üzere 

bilgisayar, yazıcı, fotoğraf makinesi 

alındı. 

Mevcut Durum Analizi                        

01.01.2015-

31.12.2015 

13.784 haneye girilerek 

sosyoekonomik yapı ile ilgili 

mevcut durum analizi çalışması 

yapıldı. 

Bakım ve Onarım            01.01.2015-

31.12.2015 

Olgunlar Mahallesi Taziye Evinin 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım            
01.01.2015-

31.12.2015 

Küçükhan Mahallesi Taziye Evinin 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme 
01.01.2015-

31.12.2015 

Ulucanlar Mahallesindeki okulun 

bahçesine kilitli parke taşı döşendi. 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme           
01.01.2015-

31.12.2015 

Turluk, Tarlabaşı ve Horoz  

Mahallelerinde kilitli parke taşı 

döşendi. 

Ağaç Dağıtımı                01.01.2015-

31.12.2015 

Kırsal mahallelerimizde ağaç 

dağıtımı gerçekleştirildi. 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme-Boyama           
01.01.2015-

31.12.2015 

Küçükhan Mahallesi Camii 

boyandı ve bahçesine kilitli parke 

taşı döşendi. 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme 
01.01.2015-

31.12.2015 

Yusuf Mahallesi Baltaş Mezrası 

Camii bahçesine kilitli parke taşı 

döşendi. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Ödüllü ve Göldere Mahalle 

Mezarlıkları tel kafes ile çevrildi. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Yusuf ve Umuroba  Mahalle 

Mezarlıkları tel kafes ile çevrildi. 

Bakım ve Onarım                 01.01.2015-

31.12.2015 

Koçören  Mahallesi  Taziye Evinin 

bakım ve  onarımı yapıldı. 

Mıcır Alımı                            01.01.2015-

31.12.2015 

Kırsal Mahallelerde kullanılmak 

üzere mıcır alımı yapıldı. 
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Kilitli Parke Taşı 

Döşeme 

01.01.2015-

31.12.2015 

Yardımcı Mahallesi Karakolu 

önüne kilitli parke taşı döşendi. 

Bakım ve Onarım                01.01.2015-

31.12.2015 

Yusuf Mahallesi Bağış Mezrası 

Camisi ve Öğrenci Yurdunun 

bakım ve onarımları yapıldı. 

Bakım ve Onarım                01.01.2015-

31.12.2015 

Vergili Mahallesi Taziye Evinin 

bakım ve  onarımı yapıldı 

Bakım ve Onarım-Çevre 

Düzenlemesi               

01.01.2015-

31.12.2015 

Yusuf Mahallesi Camii bakım 

onarımı ve çevre düzenlemesi 

yapıldı. 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme                           

01.01.2015-

31.12.2015 

Beşat Mahallesi Okulu önüne kilitli 

parke taşı döşendi. 

 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Keberli Mahallesi ve Altınbaşak 

Mahallesi Zeytinli Mezrası 

Mezarlıkları tel kafes ile çevrildi. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Yanıkçöğür Mahallesi, Aşağıkoşma 

Mezrası ve Orta Hemedan 

Mahallesi Dikme Mezralarının 

Mezarlıkları tel kafes ile çevrildi. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Atlıkonak, Altınbaşak ve 

Ortahamedan Mahalle Mezarlıkları 

tel kafes ile çevrildi. 

Bakım ve Onarım                   01.01.2015-

31.12.2015 

Akçamescit Mahallesinde Camii ve 

Türbe bakım ve onarımı yapıldı. 

Demir-Çimento Alımı             01.01.2015-

31.12.2015 

Sağlık, Kırçiçeği, Yolbaşı, 

Aşağıhamedan Mahalleleri ve 

Yolbaşı Mahallesi Vize Mezrasına 

demir çimento alım  işi yapıldı. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Yaykılıç, Sultantepe, Dernek, 

Olukyanı Mahalle Mezarlıkları tel 

kafes ile çevrildi. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Şahinler, Ulak, Aşağıhamedan 

Mahalle Mezarlıkları tel kafes ile 

çevrildi. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Yusuf Mahallesi Taziye Evinin 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım-Kilitli 

Parke Taşı 

01.01.2015-

31.12.2015 

Hancığaz Mahallesi Camii bakım-

onarımı yapıldı ve bahçesine kilitli 

parke taşı döşendi. 

Kilitli Parke Taşı 

Döşeme                           

01.01.2015-

31.12.2015 

Vergili Mahallesinde kilitli parke 

taşı döşendi. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Payamlı Mahallesi Yeşildirek 

Mezrası, Çalışkanlar ve 

Yukarıkoçlu Mahalle Mezarlıkları 

tel kafes ile çevrildi. 

Duvar Yapımı         01.01.2015-

31.12.2015 

Akçamescit Mahallesinde duvar 

yapım işi tamamlandı. 

Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Kızılkuyu ve Hamzababa Mahalle 

Mezarlıkları tel kafes ile çevrildi. 
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Tel Kafes Yapımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Bildim, Yanıkçöğür Mahallesi ve 

Yunus Mezrası Mahalle 

Mezarlıkları tel kafes ile çevrildi. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Ozanlar Mahallesi Kuran Kursu 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Karaman Mahallesi Camii bakım 

ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Ortahemedan  Mahallesi Camii  

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Aşağıhemedan Mahallesi Camii  

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Beşat Mahallesi Kuran Kursu 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Ortahemedan Mahallesi lojmanının 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Beşat Mahallesi Taziye Evi bakım 

ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Dolutepe Mahallesi Taziye Evi 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Akçamescit Mahallesi kırsal konak 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Altıntepe Mahallesi kırsal konak 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Direkli Mahallesi kırsal konak  

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Keserdede Mahallesi kırsal konak  

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Kırçiçeği Mahallesi kırsal konak  

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Özlü Mahallesi kırsal konak  bakım 

ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Özlü Mahallesi Sarnıç Mezrası 

kırsal konak bakım ve onarımı 

yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Sağlık Mahallesi kırsal konak 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Sağlık Mahallesi Çiftlik Mezrası 

kırsal konak bakım ve onarımı 

yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Turluk Mahallesi kırsal konak 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Yolbaşı Mahallesi kırsal konak 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Büyükotluca Mahallesi kırsal 

konak  bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Esentepe Küme Evler Mahallesi 

kırsal konak bakım ve onarımı 

yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015- Gümüşören Mahallesi Cami 
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31.12.2015 lojmanının bakım ve onarımı 

yapıldı. 

Mıcır Alımı                                01.01.2015-

31.12.2015 

Mihraplı Mahallesi (3.000 ton) 

mıcır alımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Altın Mahallesi Taziye Evinin 

bakım ve onarımı yapıldı. 

Bakım ve Onarım                     01.01.2015-

31.12.2015 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğümüzün 

bakım ve onarımı yapıldı. 

İnşaat Malzemesi                    01.01.2015-

31.12.2015 

Kurucuk ve Bakırtaş  Mahallelerine 

kilitli parke taşı, bordur, kum, mıcır 

ve çimento verildi. 

Mıcır Alımı                             01.01.2015-

31.12.2015 

Hamza Baba Mahallesi ve çevresi 

için 2.500 ton mıcır alımı yapıldı. 

Halı ve Yastık Alımı                 01.01.2015-

31.12.2015 

Kırsal Mahalle cami, taziye evi ve 

Kuran Kurslarına verilmek üzere 

15.000 m2 halı ve 3.000 adet yastık 

alındı 

Stabilize Yol                            01.01.2015-

31.12.2015 

Akçamescit,  Külünçe ve 

Ambartepe  Mahallelerinde 

stabilize yol yapıldı. 

İnşaat Malzemesi Alımı                       01.01.2015-

31.12.2015 

Seramik yapıştırma harcı:        
200,00 adet                                                         

Seramik yer karosu (30x30):     
1350,00 m2                                                      

Seramik yer karosu (45x45):    
2800,00 m2                                                           

Seramik yer karosu (40x40):      
2200,00 m2                                                       

Derz dolgu:     500,00 adet                                                       

Çimento:   25000,00 adet                                                         

Sıva alçısı:  5000,00 adet                                                       

Kum:  250,00 ton                                                       

İnce inşaat demiri (8'lik):  30,00 ton                                                       

İnce inşaat demiri (10'luk): 60,00 ton                                                       

İnce inşaat demiri (12'lik):          
60,00 ton                                                        

Kalın inşaat demiri (14'lük):       
30,00 ton                                                        

Kalın biriket (40-20-15'lik):       
40000,00 adet 

 İnce biriket (40-20-15'lik):         
40000,00 adet                                                    

Kireç (25 kg'lık):                        
1250,00 adet                                                     

İç cephe plastik boya:  350,00 litre                                                      

İç cephe yağlı boya:  300,00 litre                                                           

Dış cephe boyası:          850,00 litre 

dağıtımı yapıldı. 
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         TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHİ 

SONUÇLAR 

Merkez mahallelerimizde 129.600 

ton (günlük ortalama 360 ton) evsel 

katı atık toplanmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor 

Merkez mahallelerimizde 18.000 ton 

(günlük ortalama 50 ton) hafriyat 

toplanmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor 

Mağaralar bölgesinde 360.000 çuval 

dağıtıldı ve 9 ayda toplam 20.250 

ton (günde ortalama 75 ton) gübre  

toplanmıştır. 

01.04.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor 

İlçemizde 310 defa halı yıkama 

çalışması yapılmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Devam Ediyor 

El ve makine ile süpürme hizmetleri 

kapsamında; 220 km' lik alan araçla, 

600 km' lik alan ise elle her gün 

süpürülmektedir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Tamamlandı 

İlçe genelinde toplam 900 arsa 

molozlardan temizlenmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015  

Tamamlandı 

1.330 adet konteynır 

mahallelerimize dağıtılmıştır. 

01.01.2015-

31.12.2015  

 

Tamamlandı 

Ortalama 40 adet konteynır onarım 

ve yenileme çalışması yapılmaktadır. 

Günlük  Tamamlandı 

İlçemizde günlük ortalama 100 adet 

konteynırın yıkaması ve 

dezenfektesi yapılmaktadır. 

Günlük Devam Ediyor 

Arap Meydanı, Kendirli, Tepe, 

Yusuf, Yenice, Dede Osman, 

Karakoyun ve Onikiler 

Mahallelerinde toplam 8 çöp ev 

temizlenmiştir. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Tamamlandı 

Beykapısı, Hakim Dede,  Yusuf 

Paşa, Göl, Tepe, Pınarbaşı, Arap 

Meydanı, Kurtuluş, Bıçakçı, 

Kadıoğlu, Yeni, Camikebir 

Mahalleleri gibi dar sokaklar h 100 

aracıyla her pazartesi günü 

yıkanmaktadır. 

Haftalık Devam Ediyor 
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Ambalaj atıkları kafesleri İlçemizin 

uygun yerlerine ve Resmi 

kurumlara yerleştirildi. Broşürlerle 

bilgilendirme yapıldı. Okullara 

verilecek eğitim ve bilinçlendirme 

hazırlıkları ise tamamlandı. 

1.11.2015-

31.12.2015 

Tamamlandı 

İlçemiz genelinde vektörle 

mücadele çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

Günlük Devam Ediyor 

Balıklıgöl-Sarayönü arası, Eyyüp 

Peygamber Makamı ve çevresi ile 

Çarşı bölgesi (Haşimiye, Akarbaşı, 

Divanyolu, Sarayönü) günlük olarak 

yıkanarak temizlenmektedir. 

Günlük Tamamlandı 

Tüm İlçemizde kurban kesimi için 

50.000 poşet ve 15 adet demir 

askılık kesim yerlerine dağıtıldı. 

Kurban Bayramı sonrası ilaçlama ve 

temizlik çalışması yapıldı. 

Eylül 2015 Tamamlandı 

Turistik bölgelerimize çim kaplı 

konteynırlar yerleştirilmiştir. 

Temmuz 2015 Tamamlandı 

Çocuklara çevre bilincini aşılama 

maksatlı "Çevre Şenliği" yapıldı. 

15.04.2015 Tamamlandı 

412 personelin sağlık taraması 

yapılmıştır. 

22.04.2015 Tamamlandı 

250 adet sallamalı çöp kovası alındı 

ve dağıtıldı. 

Nisan 2015 Tamamlandı 

100 adet L tipi izmaritlik ve çöp 

kovası temin edildi ve montajları 

yapılmıştır. 

Nisan 2015 Tamamlandı 

Araç giydirme çalışması yapılmıştır. Nisan 2015 Tamamlandı 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

  İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHİ 

SONUÇLAR 

Meclis oturumları 01.01.2015-

31.12.2015 

Meclis oturumları gündem ve 

organizasyonları yapıldı. 

Meclis kararları 01.01.2015-

31.12.2015 

349 adet Meclis Kararının yazımı ve 

onay süreci tamamlandı. 

Encümen kararlari 01.01.2015-

31.12.2015 

Encümen toplantı gündem ve 

organizasyonları yapılarak, 860 adet 

kararın yazım ve onay işlemleri 

tamamlandı. 

Evlendirme birimi 01.01.2015-

31.12.2015 

Evlendirme Birimi tarafından; 3.138 

başvuruya karşılık uygun görülen 3.097 

adet nikah akit işlemi gerçekleştirildi. 

Evrak 01.01.2015-

31.12.2015 

12.602 gelen; 3.694 giden evrakın sevki 

yapıldı ve 2.725 evrakın da posta 

işlemleri yapıldı. 

FAALİYETİN TANIMI 
UYGULAMA 

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Personelin maaş ve sosyal 

yardımlarını tahakkuk 

ettirmek, gerçekleştirme 

işlemlerini yapmak. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Her ay ödeme günlerinde personelin tüm 

maaş, sosyal haklar v.b ödemeleri 

tahakkuk ettirilip, ödemeler gününde 

gerçekleştirilmiştir. 

Kişisel Gelişim 

Seminerleri 

01.01.2015-

31.12.2015 

2015 Yılı içinde periyodik olarak Kişisel 

Gelişim Seminerleri düzenlenmiştir. 

Resmi yazışmalara ve işe 

başvuru dilekçelerine 

resmi yazıyla cevap 

yazmak. 

01.01.2015-

31.12.2015 

31.12.2015 Tarihi itibariyle Vatandaşların 

Belediyemize yapmış oldukları iş 

başvurularına cevaben 612 adet resmi yazı 

yazılmıştır. 

Belediyemizde sözleşmeli 

olarak göreve başlayan 

personellerin 

sözleşmelerini ve göreve 

başlayış işlemlerini 

yapmak. 

 

01.01.2015-

31.12.2015 

2015 Mali yılı için 35 tam zamanlı, 2 

kısmi zamanlı olmak üzere toplam 37 

sözleşmeli personel alımı yapılmış olup, 

sözleşme, işe giriş bildirgesi v.b. evrakları 

düzenlenmiş ve göreve başlayışları 

sağlanmıştır. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

Belediyemize başka 

kurumlardan naklen gelen 

ve giden memurların 

nakil işlemlerini yapmak. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Belediyemize başka kurumlardan naklen 

gelen 16 memur ve  naklen giden 5 memur 

personelin nakil işlemleri, atamaları ve 

yazışmaları yapılmış, göreve başlayış ve 

görevden ayrılışları gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca 1 Memur personelimiz emekliye 

ayrılmış olup emekli işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. İzine ayrılmak isteyen 

çalışanlarımız için 376 adet izin evrakı 

düzenlenmiş ve kayıtlara işlenmiştir. 

Çalışanlarımızın izin 

evraklarını düzenlemek. 

01.01.2015-

31.12.2015 

31.12.2015 Tarihi itibariyle izine ayrılmak 

isteyen 179 çalışanımızın izin evrakları 

düzenlenmiş ve kayıtlara işlenmiştir. 

İşçi ve Sözleşmeli 

personellerimizin 

sistemden SGK primlerini 

işlemek. 

01.01.2015-

31.12.2015 

Her ay düzenli olarak işçi ve sözleşmeli 

personellerimizin SGK gün primleri 

sisteme kayıt edilmiştir. 

FAALİYETİN TANIMI                      

 

UYGULAMA 

TARİHİ               

HARCAMA 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 19. 

Maddesine (açık ihale usulü) göre yapılan 

ihaleler 

01.01.2015-

31.12.2015 

22.351.687,82 TL 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 21/b. 

Maddesine (pazarlık ihale usulü) göre 

yapılan ihaleler 

01.01.2015-

31.12.2015 

1.884.595,00 TL 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 21/f 

maddesine (pazarklık ihale usulü) göre 

yapılan ihaleler 

01.01.2015-

31.12.2015 

1.198.106,86 TL 

4734 sayılı kamu ihale kanunu 22/d 

maddesine (doğrudan temin usulü) göre 

yapılan ihaleler 

01.01.2015-

31.12.2015 

9.582.007,79 TL 

Genel Toplam : 

 
35.016.397,47 TL 
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           PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Gelen Evrak 
01.01.2015 

31.12.2015 

2015 yılı içerisinde toplamda 419 tane evrak 

gelmiş olup gerekli işlemler yapılmıştır. 

Giden Evrak 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

2015 yılı içerisinde müdürlüğümüzden 239 tane 

evrak çıkışı yapılmıştır. 

İmar Plan Değişikliği 

 

 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

a) Her ayın en fazla 10 iş günü imar konuları 

için Plan Proje Müdürlüğü olarak komisyona 

raportörlük yapılmaktadır. 

b) İmar Plan değişikliği için kurumumuza 

yapılan 24 müracaat incelenmiş, 21 dosya 

Eyyübiye Belediye Meclisine havale edilmiştir. 

c) İmar Plan değişikliği için kurumumuza 

yapılan 3 müracaat Eyyübiye Belediye 

Meclisince onaylanmış, Büyükşehir 

Belediyesine onaya sunulmuştur. 

Yenice Mahallesi 

Kültürel Tesis Alanı 

Planı (379.Parsel, 

170.Ada 1.Parsel ve 

171.Ada 1.Parsel ) 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

a) 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 

uygulama imar planı çalışmaları yapıldı. 

Gerekli onaylar alınarak, planlama çalışmaları 

tamamlandı.  

b) Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 18 

uygulaması (parselasyon işlemi) Kadastro 

Müdürlüğünde devam etmektedir. 

c) Yenice (Akçamescit) Mahallesi 249 ada 3 

nolu alan Sosyal Kültürel Tesis amacıyla Milli 

Emlak Müdürlüğünden yer tahsisi istenildi. 

Kentsel dönüşüm 

 

 

 

 

a) Yenice Riskli Alan Projesi: Kentsel 

dönüşüm kapsamında gecekondu bölgelerinde 

iyileştirmelere başlamak için müdürlüğümüz 

bünyesinde 764 137,31m² lik alana kentsel 

dönüşüm dosyası hazırlanarak Bakanlığa 

gönderildi. Bakanlar Kurulunun kararı 
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01.01.2015 

31.12.2015 

bekleniyor..  

b) Onikiler Mahallesi 2. Etap: İmar çalışması 

alternatifleriyle birlikte tamamlandı. Alanda 

yaşayan halk arasında anket çalışmaları yapıldı. 

Yapıların Kat planlarına dair çalışma ve 

görseller hazırlandı. Maliyet çalışmaları 

yapıldı. Mimari çalışma devam ediyor. 

c) Onikiler Mahallesi 1. Etap: Proje taslak ve 

alternatifler hazırlandı. Alandaki malikler ile 

toplantı yapıldı. Hazırlanan alternatifler 

maliklere sunuldu. En uygun alternatif için 

çalışmalar devam ediyor. Malikler ile anlaşma 

sağlanamadığından askıya alındı. 

d) Yenice Briketçiler Projesi: Kentsel dönüşüm 

kapsamında gece kondu bölgelerinde 

iyileştirmelere başlamak için müdürlüğümüz 

bünyesinde kentsel dönüşüm dosyası 

hazırlandı. 

Yeni Konut Bölgesi 

Alanları 

 

 

 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

a) Yeni Hayvan Pazarı: Akçakale-TOKİ çevre 

yolu üzerinde taslağı hazırlandı. 

b) Rızvaniye Vakfı Yeri: Alandan geçen boru 

hatları ve kanal projeleri için ŞUSKİ ve DSİ' 

den görüş istendi. Var olan ve kamulaştırması 

yapılan bu projelere göre yapılacak taslak 

çalışması alternatifleri ile beraber devam 

ediyor. 

c) Eski Hayvan Pazarı: Alan üzerinde 1/5000 

ve 1/1000 plan çalışmaları tamamlandı. 

Büyükşehir Belediyesine başvurusu yapıldı. 

Dağ Bisikleti Yolu 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Sosyal, sportif, ekonomik ve turizm yönünden 

il ve ilçemizin tanıtımının iyi yapılarak 

bölgemizin kalkınması için müdürlüğümüz 

bünyesinde dağ bisikleti parkuru dosyası 

hazırlandı. Kültür Varlıkları Koruma Kuruluna 

gönderildi, kurul kararı alındı. Mülkiyetin 

tahsis çalışmaları devam ediyor. 

Eyyübiye İlçesinin 

Kentsel ve Sosyal 

Donatı Tespiti 

 

 

01.01.2015 

Kentsel donatı alan hesaplarının; 

BHA(belediye hizmet alanları), park ve 

ağaçlandırılacak alan-rekreasyon alanı, eğitim-

okul, ibadet alanı (camii ve taziye yeri v.b.), 
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31.12.2015 sağlık tesisi (hastane,sağlık ocağı v.b.), 

yönetim, resmi kurum alanları ilçe haritamıza 

işlendi. 

Kadıkendi Eyyüpnebi 

arası turizm yol 

güzergahı 

01.01.2015 

31.12.2015 

Güzergah belirlendi. Afişler hazırlandı. Maliyet 

hesabı yapıldı. Teknik rapor hazırlandı. 

Çalışma askıya alındı. 

Yer tahsisi taleplerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

a) Büyük Han 507 parsel mülkiyetinin yer 

tahsisi istenilmesi üzerine söz konusu taşınmaz 

üzerinde avan projesi hazırlandı, Dış İlişkiler 

Müdürlüğüne verildi. 

b) Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait olan 

Osmanlı Parkının Belediyemize yer tahsisi 

yapılmak üzere istenildi. 

c) Akçamescit Mah. 270, 271, 363 ve 382 nolu 

Parsellerin mülkiyeti Milli Emlak 

Müdürlüğünden 1/100000 planda büyük alan 

kullanımı gerektiren kamu kuruluş alanı 

Belediyemize yer tahsisi yapılmak üzere 

istenildi. 

d) Kadıkendi Mah. 110 ada 1 parsel ve 139 ada 

1 parsellerin mülkiyeti TOKİ' den (Toplu 

Konut İdaresi) Belediyemize yer tahsisi 

yapılmak üzere istenildi. 

e) Akçamescit Mahallesi 391 nolu parsel 

Belediye Depo alanı olarak kullanılmak üzere 

Milli Emlak Müdürlüğünden istendi. 

f) Akçamescit Mahallesi 191 ada 1 nolu parsel 

spor alanı olarak kullanılmak üzere Milli 

Emlak Müdürlüğünden yer tahsisi yapılması 

istendi. 

g) Kadıkendi Mahallesi 396. ve 397. parseller 

mesire alanı olarak kullanılmak üzere Milli 

Emlak Müdürlüğünden yer tahsisi yapılması 

istendi. 

 

h) Kadıkendi Mahallesinde davalı olan 542, 

536 (603 ve 604 olarak ifraz edilmiş), 402, 403, 
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413, 415,  416, 450, 451, 453 ve 457 nolu 

parseller mesire alanı olarak kullanılmak üzere 

Milli Emlak Müdürlüğünden yer tahsisi 

yapılması istendi. 

ı) Gölbaşı Mahallesi nde davalı olan 766 ada 27 

nolu parsel mesire alanı olarak kullanılmak 

üzere Milli Emlak Müdürlüğünden yer tahsisi 

yapılması istendi. 

Çevre Yolu üstündeki 

Orman Alanı 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Şanlıurfa güney batı çevre yolu üstündeki park 

alanı için aplikasyon, imar durumu ve uydu 

görüntüsü dosya halinde hazırlanarak Dış 

İlişkiler Müdürlüğüne verildi. 

Evren Sanayi 

bölgesindeki 

ağaçlandırılacak alan 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Evren Sanayi bölgesindeki ağaçlandırılacak 

yerin krokileri hazırlanarak Dış İlişkiler 

Müdürlüğüne verildi. 

Kübaj Hesabı 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Küçükler Mahallesi Belediye hizmet alanına 

yapılması düşünülen binanın verilen proje 

kotuna göre kübaj hesabı yapılarak Etüt Proje 

Müdürlüğüne verildi. 

İlçe Harita Çalışması 

01.01.2015 

31.12.2015 

Eyyübiye İlçesi sınırlarındaki köy yollarının 

mevcut haritamıza işlenmesi çalışmaları 

tamamlandı. 

Emniyet Müdürlüğüne 

tahsisli alan üzerindeki 

yerleşilebilirlik analizi 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

TOKİ yolu üzerindeki Şahin Tepesinin karşı 

tarafından, aşağıdaki Sheraton Otele kadar olan 

Emniyete tahsisli alanda yerleşebilirlik analiz 

çalışmaları krokileri hazırlandı. 

KUDEB Birimi 

01.01.2015 

31.12.2015 

KUDEB personelimiz Koruma Kurulu' ndaki 3 

aylık stajını tamamladı ve KUDEB aktif olarak 

faaliyetlerine başladı. 

2015 Yılı Eyyübiye 

İlçesi Turizm Haritası 

 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

"Eyyübiye İlçesi Turizm Haritası" 

çalışmalarına başlandı. Tarihi yerlerin resimleri 

çekildi, tanıtıcı bilgiler derlenerek harita 

üzerinde ilgili resimlerin altına bu metinler 

eklendi. Harita üzerinde tarihi yerlere ulaşımın 

nasıl sağlanacağı gösterildi. Çalışmalarımız 

devam etmektedir. 
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ŞURKAV Binası 

restorasyon çalışmaları 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

ŞURKAV Hizmet Binamızın restorasyon 

çalışmaları için müdürlüğümüz bünyesinde 

çalışan restoratör ile çalışmalara destek verildi. 

Yenice Parkı bekçi 

binası, hidrofor odası, 

havuz ve istinat duvarı 

maliyet hesapları 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Yenice Parkının içerisinde bulunan bekçi 

binası, hidrofor odası, havuz ve istinat duvarları 

hesaplarının maliyetleri hazırlandı. 

Direkli Parkı bekçi 

binası maliyet 

hesaplamaları 

01.01.2015 

31.12.2015 

Direkli Parkının içerisinde bulunan bekçi binası 

ve WC hesaplarının maliyetleri hazırlandı. 

Yer Tespiti 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olan Şahinler 

Mah. 163 nolu parselin yer tespiti yapılarak 

Fen İşleri Müdürlüğü ve Dış İlişkiler Birimine 

bilgi verildi. 

Organik Pazar 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Organik Pazarla ilgili Hilton Oteli ile Piazza 

Avm arasındaki park alanında yapılması 

düşünülen Organik Pazar yerinin halihazır 

alımları, bu alımlara göre planı ve bu plana 

göre proje çalışmaları ile 3 boyutlu proje 

çalışmaları tamamlandı. 

Osmanlı Parkı 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Osmanlı Parkı 1/5000 nazım imar planı ve 

1/1000 uygulama imar planı taslağı 

hazırlanarak Büyükşehir Belediyesine 

gönderildi ve onaylandı. Parselasyon ve tahsis 

işlemleri Büyükşehir Belediyesince devam 

ettirilmektedir. 

Sit alanı çevre yolu 

yerleşim alanları arası 

ağaçlandırma bölgesi 

çalışması 

01.01.2015 

31.12.2015 

1.derece arkeolojik sit alanı, Akçakale-

Kadıkendi Çevre yolu ve Eyyübiye İlçesi 

yerleşim bölgeleri arasında kalan alan üzerinde 

ağaçlandırma yapılabilmesi için sınırlar taslak 

halinde belirlendi. 

 

Tapu problemlerini 

çözmek için Eyyübiye 

ilçesindeki Milli Emlak 

 

01.01.2015 

Kadıkendi, Kaleboynu ve Yenice Mahalleri 

kadastro durumu ile mülkiyet durumları 

Başkanımıza verilmek üzere hazırlandı. 
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adına kayıtlı tüm 

taşınmazlar tespit edildi. 

31.12.2015 

Maliyet Hesaplamaları 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Akabe Mahallesi ve TOKİ Parkı çocuk oyun 

alanlarının park zeminleri maliyet 

hesaplamaları hazırlandı. 

 

 

 

        İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

 

Ruhsat 

 

01.01.2015/31.12.2015 

375 adet ruhsat talebi için keşif yapıldı, 

projeler incelendi gerekli evraklar toplandı 

ve ruhsatları verildi. 

 

İmar Çap formu 

 

01.01.2015/31.12.2015 

683 adet imar çap formu projesi 

incelenerek çizimleri yapıldı ve ilgilisine 

teslim edildi. 

 

Kot Kesit 

01.01.2015/31.12.2015 338 adet kot kesit projesi zeminde 

ölçülerek çizimleri yapıldı ve ilgilisine 

teslim edildi. 

 

Tevhit, İfraz, 

Parselasyon 

 

01.01.2015/31.12.2015 

92 adet tevhit, ifraz ve parselasyon 

dosyası incelenerek imar planına uygun 

olup encümene sevk edildi. 

 

 

Yapı Denetim 

 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

587 adet yapı denetim firmalarının hak 

ediş talepleri değerlendirerek 

sonuçlandırıldı. Yapı denetim firmaları ve 

yapı müteahhitlerine iş bitirme belgesi 

verildi. 

 

Yapı Kullanım İzin 

Belgesi 

(İskan) 

 

01.01.2015/31.12.2015 

88 tane yapı incelendi ve yapı kullanım 

izin belgeleri (iskan) verildi. 

 

Toplam gelen ve cevap 

verilen evrak sayısı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Müdürlüğümüze 4.216 adet evrak gelmiş 

olup, gerekli işlemler yapılarak 

cevaplandırıldı. 

Kamulaştırma 01.01.2015/31.12.2015 Hayati Harrani Mahallesinde kamu lehine 

bedelsiz terk işlemi ile 32 tapu işlemi 

tamamlandı. 
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BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Belediye Hizmetlerinin 

Kayıt Altına Alınması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Müdürlüğümüz Basın Birimi, gerek ulusal 

gerekse yerel medyaya ulaştırılmak üzere 

556 adet basın bültenini kayıt altına 

almıştır. 

Belediye Hizmetlerinin 

Haber Olarak 

Hazırlanması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Müdürlüğümüz Basın Birimi, gerek ulusal 

gerekse yerel medyaya ulaştırılmak üzere 

190 adet basın bülteni hazırlamıştır. 

 

Sosyal Medya 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Müdürlüğümüz sosyal medya birimi, 

kamuoyunda anlamlı ve önemli kabul 

edilen günlerde, Belediyemiz adına 2.093 

mesaj hazırlamış ve yayınlamıştır. 

 

 

Medya Takip 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Müdürlüğümüz medya takip birimi, başta 

yerel televizyon ve gazeteler olmak üzere 

medyada yayınlanan haber ve yorumları 

günlük olarak takip etmektedir. Abone 

olduğumuz 11 yerel gazete ve 4 yerel 

televizyonu günlük olarak taramış ve 

belediyemize ait haberleri arşivlemiştir. 

 

Eğitim 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Turkuaz Masa çalışanlarına; " İletişim ve 

ekiple başarıya ulaşmak" konulu eğitim 

verilmiştir. 

 

Fotoğraf Arşivi 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Tüm müdürlüklere ve faaliyetlerine ilişkin 

131.619 fotoğraf ve video dijital ortamda 

arşivlenmiştir. 

 

Eğitim 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Halkla İlişkiler Birimi personellerinin, 

mahalle yerlerini ve sınırlarını yakından 

tanıması amacıyla ilgili personellere her ay 

sahada eğitim verilmektedir. 

Turkuaz Masa 01.01.2015/31.12.2015 Müdürlüğümüz Turkuaz Masa Birimine 

8.988 şikayet ve talep gelmiştir. Bunların 

tümü sisteme işlenmiş ve ilgili birimlere 

aktarılmıştır. İlgili birimlerimizce bunların 

8.864 tanesi çözülmüş ve vatandaşa bilgi 

verilmiştir. Geriye kalan 124 adedi ise ilgili 

birimlerimizde çözüm aşamasındadır. 
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turkuazmasa@eyyubiy

e.bel.tr ile gelen 

talepler 

 

01.01.2015/31.12.2015 

"turkuazmasa@eyyubiye.bel.tr" uzantılı 

mail adresimize 252 istek, şikayet ve talep 

gelmiş olup, tamamının gereği yapılmıştır. 

info@eyyubiye.bel.tr 

ile gelen talepler 

 

01.01.2015/31.12.2015 

"info@eyyubiye.bel.tr" uzantılı mail 

adresimize 243 istek, şikayet ve talep 

gelmiş olup, tamamının gereği yapılmıştır. 

 

 

Hayati Harrani 

Mahallesinde anket 

çalışması 

 

 

01.01.2015/31.12.2015 

10 kişilik çalışma ekibiyle Hayati Harrani 

Mahallesinin birden fazla mahalleye 

bölünmesini ölçme amacıyla 1694 kişinin 

katıldığı anket çalışması yapılmıştır. 1.206 

kişi (71%) Evet yanıtını verirken, 287 kişi 

(%17) Hayır yanıtını vermiştir. 201 kişi 

(%12) ise Fikrim yok yanıtını vermiştir. 

 

 

 

Turkuaz Masa Birimler 

Raporu 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

Turkuaz Masa, dahili 4 adet telefon hattı  ile 

vatandaşlarımıza sabah 08.00 – 24.00 saatleri 

arasında hizmet vermeye devam etmektedir. 

mailto:turkuazmasa@eyyubiye.bel.tr
mailto:turkuazmasa@eyyubiye.bel.tr
mailto:turkuazmasa@eyyubiye.bel.tr
mailto:info@eyyubiye.bel.tr
mailto:info@eyyubiye.bel.tr
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Turkuaz Masa Birimler 

Raporu 

 

 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

 

 

 

 

Turkuaz Masa Telefon 

Görüşme Raporu 

 

 

 

01.01.2015 

31.12.2015 

 

Bilgisayar Dağıtımı 01.01.2015 

31.12.2015 

115 adet bilgisayar dağıtılmıştır. 

Fotokopi/yazıcı, 

fotoğraf makinesi 

dağıtımı 

01.01.2015 

31.12.2015 

19 adet fotokopi/yazıcı makinesi ve 15 adet fotoğraf 

makinesi dağıtılmıştır. 

 

 

Teknik servis 

problemleri 

01.01.2015 

31.12.2015 

813 teknik servis problemi çözüme 

kavuşturulmuştur. 
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Toner dolumu/muadil 

toner dağıtımı 

01.01.2015 

31.12.2015 

220 adet toner dolumu/muadil toner temini 

gerçekleştirilmiştir. 

Santral odaklı 

problemler ve dahili 

telefon dağıtımı 

01.01.2015 

31.12.2015 

76 adet santral odaklı problem giderilmiştir. 75 adet 

dahili telefon dağıtılmıştır. 

Kurumsal E-Posta 01.01.2015 

31.12.2015 

212 adet kurumsal e-posta hesabı açılmıştır. 

Kurumsal İletişimi 

İyileştirme 

01.01.2015 

31.12.2015 

2 adet küçük tablet dağıtılmıştır. Kurum içi 

mesajlaşma programı için 147 adet hesap (spark) 

açılmıştır. 

Otomasyon 

Problemleri 

01.01.2015 

31.12.2015 

547 adet Otomasyon ile ilgili problem giderilmiştir. 

BİMER 01.01.2015 

31.12.2015 

BİMER' den gelen 193 adet istek/şikayet ve talep 

çözülmüştür. 

Telsiz Santrali 01.01.2015 

31.12.2015 

Eyyübiye Merkez Telsiz Santrali kurularak, 

faaliyete geçmiştir. 
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Gıda Yardımı 01.01.2015/31.12.2015 8.115 aileye gıda yardımı yapıldı. 

Bakım Onarım 01.01.2015/31.12.2015 7 vatandaşımızın evinin bakım onarımı 

yapıldı. 

Bakım Onarım 01.01.2015/31.12.2015 Bedensel Engelliler Derneğinin bakım 

onarımı yapıldı. 

Sandalye Yardımı 01.01.2015/31.12.2015 4 okula 130 sandalye yardımında 

bulunuldu. 

Giyim Yardımı 01.01.2015/31.12.2015 313 yetim çocuğa bayramlık giyim 

malzemesi yardımında bulunuldu. 

Kitap Yardımı 01.01.2015/31.12.2015 Bir okula 1.000 adet kitap bağışlandı. 

Kıyafet Temini 01.01.2015/31.12.2015 Bir okula 30 kişilik halk oyunları kıyafeti 

verildi. 

Bakım Onarım 01.01.2015/31.12.2015 3 cami ve Kuran Kursunun bakım onarımı 

yapıldı. 

3G Bağlantı Sistemi 01.01.2015/31.12.2015 Hacı Bayram Mahallesi Bedensel 

Engelliler Derneğine 3G bağlantı sistemi 

kuruldu. 

Gıda ve Malzeme 

Yardımı 

01.01.2015/31.12.2015 Suriye' den gelen 1.520 göçmene; gıda ve 

malzeme yardımı yapıldı. 

Ev Kiralama 01.01.2015/31.12.2015 İhtiyaç sahibi 5 vatandaşımıza ev kiralandı. 

Nakdi Yardım 01.01.2015/31.12.2015 5 derneğe nakdi yardımda bulunuldu. 

Çorba Evimizin 

Çalışmaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Eyüp Peygamber Camisinde kurduğumuz 

Çorba Evinde her sabah 350 kişiye olmak 

üzere 31 Aralık 2015 tarihine kadar 83.700 

vatandaşımıza çorba ikram edildi. 

Tirit Ziyafeti 01.01.2015/31.12.2015 Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri 

kapsamında 30.000 kişiye tirit ikram 

edildi. 

Ev Ziyaretleri 01.01.2015/31.12.2015 
Belediyemize yardım amaçlı başvuran 
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4.100 dar gelirli vatandaşların evi ziyaret 

edildi. 

Taziye Yemeği 01.01.2015/31.12.2015 12 dar gelirli vatandaşın ve personelin 

taziye yemeği verildi. 

Giyim Yardımı 01.01.2015/31.12.2015 Ay Işığım Derneği ile birlikte 300 yetim 

çocuk giydirildi. 

Nakdi Yardım 01.01.2015/31.12.2015 44 dar gelirli vatandaşımıza nakdi yardım 

yapıldı. 

Kumanya ve Su 

Dağıtımı 

01.01.2015/31.12.2015 Akçakale' ye sığınan Suriyeli misafirlere 

10.000 adet kumanya ve su dağıtıldı. 

Kumanya Dağıtımı 01.01.2015/31.12.2015 Bediüzzaman’ ın Mevlidi için Balıklıgöl’ e 

gelen 10.000 misafire kumanya dağıtıldı. 

İftar Yemeği 01.01.2015/31.12.2015 Ramazan Ayında 680 yetim ve öksüz 

aileleri ile iftar yapıldı. 

Kurban Eti Dağıtımı 01.01.2015/31.12.2015 Kurban Bayramında 372 aileye et dağıtımı 

yapıldı. 

Un Dağıtımı 01.01.2015/31.12.2015 600 ihtiyaç sahibi aileye 25' er kiloluk un 

dağıtımı yapıldı. 

Vantilatör Dağıtımı 01.01.2015/31.12.2015 140 adet vantilatör ihtiyaç sahibi ailelere 

dağıtıldı. 

Battaniye Dağıtımı 01.01.2015/31.12.2015 710 adet battaniye ihtiyaç sahibi ailelere 

dağıtıldı. 

Yatak Dağıtımı 01.01.2015/31.12.2015 403 adet yatak ihtiyaç sahibi ailelere 

dağıtıldı. 

Engelli Sandalyesi 01.01.2015/31.12.2015 220 adet manüel tekerlekli sandalye 

dağıtımı gerçekleştirildi. 

Akülü Engelli 

Sandalyesi 

01.01.2015/31.12.2015 85 adet akülü tekerlekli sandalye dağıtımı 

gerçekleştirildi. 

Engelliler Haftası 

Etkinlikleri 

01.01.2015/31.12.2015 Engelliler Haftası münasebetiyle engelli 

ailelerinin katıldığı 1.350 kişilik eğlence ve 

yemek düzenlendi. 

Engelli girişi yapımı 01.01.2015/31.12.2015 10 engelli vatandaşın evinin önü düzeltildi. 
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Sağlık Taraması 01.01.2015/31.12.2015 40 yaş üstü vatandaşların tansiyon ve şeker 

taramaları kapsamında toplam 2.924 

vatandaşımızın sağlık taraması yapılmıştır. 

Evde Bakım Hizmeti 01.01.2015/31.12.2015 İlçemize bağlı merkez mahallelerde evde 

bakım hizmeti sağlık taraması kapsamında; 

106 vatandaşımıza hizmet verildi. 

 

Kanser Taraması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

İlçemizde bulunan 38-40 yaş üstü 

bayanların kanser taraması (KETEM) 

kapsamında 114 vatandaşımızın taraması 

yapıldı. 

Sağlık Eğitimi 01.01.2015/31.12.2015 47 bayana sağlık eğitimi verildi. 

Hijyen Eğitimi 01.01.2015/31.12.2015 782 vatandaşımıza hijyen eğitimi verildi. 

Eğitim ve Denetim 01.01.2015/31.12.2015 Gıda Güvenliği ve Turkuaz İşletme Projesi 

kapsamında; 135 işletmeye eğitim verilip, 

denetim yapıldı. 

 

Kan Bağışı 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Kızılay Kan Merkezi ile Belediyemizin 

ortaklaşa başlattığı Kan Bağışı 

Kampanyasında toplam 150 kişi kan 

bağışında bulundu. 
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         SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI 
 

FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHİ 

SONUÇLAR 

Yangın Yönergesi       Ocak-Şubat 

2015    

Hizmet binalarımızın "Yangın Talimatı" 

hazırlıkları yapıldı. 

Sivil Savunma Planı                Nisan-Aralık 

2015           

Belediyemizin Sivil Savunma Planı 

hazırlandı ve onaylandı. 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü                

10.03.2015                        İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü' nün 

"Acil Harcama Ödeneği" Suriyeliler için 

kullanılmak üzere belediyemizin hesabına 

yatırıldı.       

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü                     

Nisan 2015               İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü' nün 

"Acil Durum Ödeneği Harcama 

Komisyonu" oluşturuldu ve valilikten onayı 

alındı. Komisyon toplantısı yapıldı. 

Olağanüstü durumlar için "7/24 Hizmet 

Planlaması" yapıldı. 
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Özel Güvenlik            Nisan 2015              Yapılan ihale sonucunda Belediyemizde 

çalıştırılmak üzere özel güvenlik personeli 

alındı. 

Aile ve Sosyal Politikalar 

İl Müdürlüğü   

Nisan 2015                     Afet Müdahale Planı kapsamında; 

operasyon planı hazırlandı. 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü                            

29.05.2015               İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü' nün 

"Acil Yardım Harcaması" yapıldı ve 

evraklar üst yazı ile teslim edildi. 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü           

Temmuz 2015         "Şanlıurfa Deprem Stratejisi ve Eylem 

Planlaması" yapıldı. 

Belediye Toplantısı                    Temmuz 2015           "Öfke, stres ve zor durumlarda kendini 

kontrol etme" ile ilgili toplantı yapıldı. 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü            

Ağustos-

Eylül-Ekim-

Kasım-Aralık 

2015            

Belediyemizin Suriyeli Mültecilere yaptığı 

harcamaların bütçeleri bildirildi.                                                   

İl Afet ve Acil Durum 

Planı                     

Ağustos 2015 Belediyemizin "Afet ve Acil Durum Planı" 

yapılarak, onaylanmıştır. 

Eyyübiye Kaymakamlığı                   Eylül-Ekim-

Kasım-Aralık 

2015              

Kaymakamlığı                  Belediyemizin 

Suriyeli Mültecilere yaptığı harcamaların 

bütçeleri bildirildi. 

Yangın Tüpleri         Ekim 2015           Belediyemizin ana hizmet ve ek hizmet 

binalarındaki yangın tüplerinin kontrolleri 

ve dolumları yapıldı.      

Güvenlik Soruşturması             Ekim 2015           Belediyemiz bünyesinde gizlilik derecesi 

yüksek olan yerlerde çalışan personellerin 

güvenlik soruşturmaları devam etmektedir. 

Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Ekim 2015           Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün isteği 

üzerine TAMP (Türkiye Afet Müdahale 

Planı) yapıldı. 

Gıda Güvenliği ve 

Turkuaz İşletme Projesi                   

Ekim 2015           Gıda Güvenliği ve Turkuaz İşletme Projesi 

kapsamında 9 işletmeye sertifika töreni 

hazırlanıp verildi. 

ŞURKAV Hizmet Binası               Kasım 2015           Belediyemizin ŞURKAV Ek Hizmet Binası 

için güvenlik izni ve emniyet izni alındı. 

Gıda Güvenliği ve 

Turkuaz İşletme Projesi                 

Kasım 2015              "Gıda Güvenliği ve Turkuaz İşletme 

Projesi" kapsamında komisyon toplantısı 

yapıldı, alınan kararlar ise komisyon 

üyelerinin kurum-kuruluşlarına tebliğ edildi. 

Okul Eğitim Programı                 Ocak-Aralık 

2015         

"Gıda-Hijyen ve Yangın-Doğal Afetler" ile 

ilgili afiş-broşür hazırlandı ve 26 

okulumuzda eğitim verildi.    
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  
 

FAALİYET TANIMI 
UYGULAMA  

TARİHİ 
SONUÇLAR 

Koordinasyon 

Toplantıları 

Planlanması 

01.01.2015/31.12.2015 İç iletişimin sağlanarak üst düzeyde 

koordinasyona sahip bir kurumsal kapasite 

için 8 farklı tipte koordinasyon 

toplantılarının 12 aylık takvimi yapılarak 

uygulandı.  

Brifing ve Basın 

Bülteni Çalışmaları 

01.01.2015/31.12.2015 Belediyemize ait faaliyet raporları, tüm 

müdürlüklerden toplanarak brifing ve basın 

bülteni gibi çalışmalarda kullanıldı. 

Faaliyet Raporlarının 

Arşivlenme 

Çalışmaları 

01.01.2015/31.12.2015 Müdürlüklerden aylık olarak talep edilen 

faaliyet raporları; müdürlük bazlı ve 

mahalle bazlı olarak arşivlenmekte olup, 

İlçemiz haritasına  işlenmektedir. 

Faaliyet Raporları 01.01.2015/31.12.2015 Müdürlük ile ilgili faaliyet raporları 

periyodik olarak hazırlanarak Başkanlık 

makamına sunuldu. 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü            

Aralık 2015           Belediyemizin Suriyeli Mültecilere 

yardımda bulunması için İl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü' nden ödenek talep 

edildi.            

Eğitim Programı            Aralık 2015           Belediyemiz bünyesinde çalışan; memur, 

işçi ve sözleşmeli personellere "Doğal Afet 

ve Yangın" ile ilgili eğitim verildi. 

Karayolları 9. Bölge 

Müdürlüğü                  

Aralık 2015           Belediyemizden "Afet ve Acil Durum 

Yönetim Planlaması" nda istenilen bilgiler 

hazırlanarak, gönderildi. 

Güvenlik Bariyeri         Aralık 2015           Belediyemizin Kızılay Ek Hizmet Binasına 

güvenlik bariyeri yaptırıldı.     

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü               

Aralık 2015           Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün 

Belediyemizden istediği (AYDES) 

Planlaması hazırlandı ve gönderildi.   

Gıda Güvenliği ve 

Turkuaz İşletme Projesi          

Aralık 2015           "Gıda Güvenliği ve Turkuaz İşletme 

Projesi" kapsamında sertifika verilen 

işletmelere ve sertifika almak için başvuran 

işletmelere yönelik olarak "Projeye 

Uygunluk Denetimi" yapıldı.        
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Belediyemiz 

Brifinginin 

Hazırlanması 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Valilik İl Planlama ve Koordinasyon 

Müdürlüğüne ve Eyyübiye İlçe 

Kaymakamlığına 6 aylık periyotlarla 

brifingler gönderildi. 

Performans 

Çalışmaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Belediyenin yönetimi ile hizmetlerin 

geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve 

verileri toplandı, analiz etme ve 

yorumlama süreçleri tamamlandı. 

 

Mahalle Gezileri 

Çalışmaları 

 

01.01.2015/31.12.2015 

Başkan Yardımcılarının yaptıkları mahalle 

gezilerinin takvimi, takibi ve arşivleme 

görevleri müdürlüğümüz tarafından 

yürütüldü. 

Toplantı 

Organizasyonları 

01.01.2015/31.12.2015 Müdürlüğümüz tarafından organize edilen 

toplantılardan; Müdürler Koordinasyon 

Toplantısı ve Müdürler Toplantısına 

raportörlük görevi yapıldı. 

İç Kontrol Eylem Planı 

Çalışmaları 
01.01.2015/31.12.2015 İç Kontrol Eylem Planı kapsamında tüm 

müdürlüklere bilgi verildi. İç Kontrol 

Eylem Planı hazırlandı ve Maliye 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına gönderildi. 

Kalite Belgeleri 

Çalışmaları 

01.01.2015/31.12.2015 ISO 9001-14001 Kalite ve Çevre Yönetim 

Sistemleri kapsamında çalışmalara 

başlandı. 

Vekalet İkame Tablosu 

Çalışmaları 

01.01.2015/31.12.2015 “Başkan Yardımcıları ve Birim Müdürleri 

Vekalet İkame Tablosu” çalışmaları 

yapıldı. 

Muhasebe Kayıtlarının 

Girilmesi 

01.01.2015/31.12.2015 4210 muhasebe yevmiye kaydı yapılmış  

ve gelir-gider muhasebeleştirme kayıtları 

günlük olarak işlenmiştir. 

2015 Yıl Sonu 

Hesapları 

01.01.2015/31.12.2015 2015 yılı yılsonu hesapları kapatılarak 

bilanço ve gelir-gider cetvellerimiz 

çıkarılmış yılsonu hesapları Maliye 

Bakanlığı KBS sistemine girilmiş, Sayıştay 

Başkanlığına gönderilmiştir. 

Gelen-Giden Evrak 

Kayıtları 

01.01.2015/31.12.2015 2015 yılında 283 gelen evrak, 654 giden 

evrak yazışmalarımız yapılmıştır. Ödeme 

belgeleri aylık olarak dosyalanmıştır. 
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Uğurlu Belediyesinin 

Borç Yapılandırılması 

01.01.2015/31.12.2015 Uğurlu Belediyesinden devrolan vergi ve 

SGK borçları yapılandırılarak ödemeleri 

yapılmıştır. 

Müdürlüklere Ödenek 

Aktarımı 

01.01.2015/31.12.2015 2015 bütçesinde ödenek ihtiyacı bulunan 

kalemlere ve yeni kurulan müdürlüklere 

meclis encümen ve üst yönetici onayı ile  

ödenek aktarımı yapılmıştır. 

Meclis Plan Bütçe 

Komisyonu Hesap 

İncelemesi 

01.01.2015/31.12.2015 2014 yılı harcama belgeleri meclis 

inceleme komisyonunca incelenmek üzere 

hazırlanıp komisyona sunulmuş ve 

inceleme tamamlanmıştır. 

Kredi Kullanımı 01.01.2015/31.12.2015 Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğüne araç 

alımı ve ihtiyaçlar için banka kredisi 

işlemleri tamamlanmış, kredi onaylanmış 

ve araç alımları için D.M.O avans 

gönderilmiştir. 

Bütçe Hazırlığı 01.01.2015/31.12.2015 Belediyemiz 2015 ve izleyen 2 yılın 

bütçesi hazırlanarak Belediyemiz ve 

Büyükşehir Belediye Meclisine sunulmuş, 

onaylanan bütçemiz Maliye Bakanlığı 

KBS sistemine girilmiştir. 

Taşınır Yönetim 

Hesabı 

01.01.2015/31.12.2015 2014 yılı Taşınır Yönetim Hesabı cetvelleri 

hazırlanarak uygunluğu kontrol edilmiş ve 

Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

Bütçe Gelir ve Gider 

Kesin Hesabı 

01.01.2015/31.12.2015 2014 Yılı bütçe gider ve gelir kesin hesabı 

hazırlanarak encümene sunulmuştur. 

Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği 

01.01.2015/31.12.2015 Mali Hizmetler Müdürlüğümüzün görev ve 

çalışma yönetmeliği hazırlanarak belediye 

meclisimizin onayına sunulmuş ve 

onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

Hizmet Envanteri 01.01.2015/31.12.2015 Mali Hizmetler Müdürlüğümüzün hizmet 

envanteri hazırlanmıştır. 

2014 Yılı Faaliyet 

Raporu 

01.01.2015/31.12.2015 Belediyemizin 2014 mali yılı faaliyet 

raporu hazırlanarak meclisimizin onayına 

sunulmuş ve onaylanarak kabul edilmiştir. 

Denetim Komisyon 

Raporu 

01.01.2015/31.12.2015 2014 mali yılı bütçe gider ve gelir 

denetimi, denetim komisyonunca 
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tamamlanmış ve meclise bilgi verilmiştir. 

Kredi Kullanım İzni 01.01.2015/31.12.2015 Belediyemizin ihtiyaçları için kredi 

kullanımı konusunda gerekli bilgi ve 

belgeler tamamlanarak İçişleri Bakanlığına 

izin başvurusu yapılmıştır. 

2014 Yılı Kesin Hesabı 01.01.2015/31.12.2015 2014 mali yılı gider ve gelir kesin hesabı 

meclise sunulmuş ve onaylanmıştır. 

2016 Yılı Bütçe 

Çağrısı 

01.01.2015/31.12.2015 Birim müdürlüklerine 2016 mali yılı ve 

izleyen iki yıl ile birlikte bütçe hazırlık 

çağrısı yapılarak, müdürlük bütçeleri 

hazırlanmaya başlanmıştır. 

KBS Sistemine Veri 

Girişleri 

01.01.2015/31.12.2015 Maliye Bakanlığı KBS sistemine 2. üç 

aylık mizan bilgileri girişleri 

tamamlanmıştır. 

2016 Yılı Bütçe 

Hazırlığı 

01.01.2015/31.12.2015 Birim müdürlükleri 2016-2017 ve 2018 yılı 

bütçe çalışmaları tamamlanmıştır. 

Bütçenin Encümen 

Onayına Sunulması 

01.01.2015/31.12.2015 
2016 ve izleyen 2 yılın bütçesi encümene 

sunulmuş ve encümence onaylanmıştır. 

Bütçenin Üst 

Yöneticiye ve Meclise 

Sunumu 

01.01.2015/31.12.2015 Ağustos ayında encümende görüşülerek 

onaylanan 2015 mali yılı bütçesi üst 

yöneticiye ve ekim ayı meclis toplantısında 

görüşülmek üzere Belediye Meclisimize 

sunulmuştur. 

2016 Mali Yılı 

Bütçesinin Kabulü 

01.01.2015/31.12.2015 Belediye Meclisimize sunulan 2016 mali 

yılı bütçesi Ekim ayı meclis toplantısında 

kabul edilmiştir. 

2016 Mali yılı 

Bütçesinin Büyükşehir 

Belediyesine 

Gönderilmesi 

01.01.2015/31.12.2015 Belediye meclisimizde kabul edilen 2016 

Mali Yılı Bütçemiz Kasım Ayı meclis 

toplantısında görüşülmek üzere Büyükşehir 

Belediye Başkanlığına sunulmuş ve kabul 

edilmiştir. 

2015 Yılı Ödenek 

Aktarılması 

 2015 Mali yılı ödenek ihtiyacı bulunan 

harcama kalemlerine ödenek aktarılması 

yapılmıştır. 

Yılsonu Hesaplarının 

Kapanışı 

 2015 mali yılı yıl sonu yönetim dönemi 

hesapları kapatılarak yıl sonu tabloları 

Sayıştaya gönderilmek üzere  

hazırlanmıştır. 
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Taşınır Yönetim 

Hesabının 

Hazırlanması 

 2015 mali yılı taşınır mal yönetim 

hesapları harcama birimleri ile denkliği 

sağlanarak kapatılmış ve Sayıştaya 

gönderilmek üzere hazırlanmıştır. 
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TURKUAZ A.Ş FAALİYETLERİ 
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FAALİYETİN TANIMI UYGULAMA 

TARİHİ 

SONUÇLAR 

4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu 22/d maddesine 

göre (doğrudan temin 

usulü) yapılan alımlar.   

30.10.2014-

12.02.2016      

71 adet alım yapılmıştır. (6.331.828,09 TL) 

4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu 22/d maddesine 

göre (doğrudan temin 

usulü) yapılan alımlar. 

30.10.2014-

12.02.2016      

71 adet satış yapılmıştır. (6.666.126,16 TL) 

4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu 22/d maddesine 

göre (doğrudan temin 

usulü) yapılan alımlar.   

30.10.2014-

12.02.2016      

71 adet alım yapılmıştır. Turkuaz A.Ş. tüm 

birimleri için alınan mal, hizmet ve diğer 

giderler 705.330,70 TL tutarındadır. 

Yusuf Paşa Mahallesi 536 

ada 44. parselde bulunan 

ofisimiz   

15.04.2015-

30.12.2015 

Nisan-Aralık ayları arasında Turkuaz A.Ş. 

çalışma ve organizasyonları yapıldı. 

Gıda Deposu   20.05.2015-

22.12.2015   

8.250 adet gıda paketi; Suriye’den göç edip 

İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahiplerine 

dağıtılmıştır. 

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

15.01.2016   100 adet  800 litrelik çöp konteynırı  

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

07.01.2016     2 adet çevre korkuluğu  

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

10.01.2016   23 adet çevre korkuluğu (Hacı Bayram 

Mahallesi). 

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

07.01.2016   33 adet çevre korkuluğu (Müslüm Gülel 

Ortaokulu). 

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

23.12.2015   5 adet çatılı piknik masası. 

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

25.12.2015   2 adet piknik masası (Yenişehir Jandarma 

Karakolu ve Rehberlik Araştırma Merkezi). 

Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

10.01.2016    43 adet  oturma bankı takılmıştır. (Akabe 

Toki Parkı, ŞURKAV Başkanlık Makamı 

önü, Hayvan Pazarı, Haliliye Hacı İsak 

Kurak Çok Amaçlı Salon, Yenişehir 

Jandarma Karakolu, Rehberlik Araştırma 

Merkezi, Emniyet Çevik Kuvvet, Gülsüm 

Çavuş Aile Sağlık Merkezi, Maşuk, Turan 

İlkokulu, Turgut Özal Endüstri Meslek 

Lisesi, Yenişehir Mit binası). 
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Turkuaz A.Ş kent 

mobilyaları üretim 

atölyesi   

10.01.2016  102 adet  sallamalı çöp kutusu takılmıştır.     

(Akabe Toki Parkı, Kızılay Ek Bina önü, 

Kız İmam Hatip Lisesi, Yenişehir Jandarma 

Karakolu, Rehberlik Araştırma Merkezi, 

Emniyet Çevik Kuvvet, Haliliye Hacı İsak 

Kurak Çok Amaçlı Salon, Maşuk, Turan 

İlkokulu, Kutuluş Parkı, Mahmut İkbal 

Büyük Kırcalı Anadolu Lisesi, 2. bölge 

Bilal Dülger teslimi, Turgut Özal Endüstri 

Meslek Lisesi,1. bölge Ömer Uluganyan, 

Gülsüm Çavuş Aile Sağlık Merkezi). 
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2015-PERFORMANS TABLOLARI 
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Stratejik Amaç: A1.1. Her türlü iletişim kanalını kullanarak halkın istek ve beklentilerini zamanında tespit etmek,belediyemizin 

hizmetlerini vatandaşlarımıza duyurmak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma 

nedeni)/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.1. İnteraktif Belediyecilik Sistemini bir yıl 

içerisinde oluşturmak, 

 

 

1 

 

1 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 (Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Bir yıl içerisinde  E-Belediye hizmetleri 

aktif  hale getirilmiştir, Ayrıca E-Devlet 

(turkiye.gov.tr)  adresinde 6 adet hizmet 

vatandaşlarımıza sunulmaktadır. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.2. Her ay farklı bir mahallede halkla bir 

araya gelmek, 

 

 

12 

 

12 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Her ay ilçemiz mahallelerde halkla bir 

araya gelindi. İstek ve talepler hakkında 

istişare edildi. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.3. Belediyemizin yaptığı hizmetlerin 

duyurulması amacıyla 6 ayda bir basın 

mensuplarıyla bir araya gelmek, 

 

 

 

 

2 

 

2 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Yerel ve ulusal kanallarda Belediyemizin 

yapmış olduğu hizmetler ve yapacakları 

hizmet ve projeler tanıtıldı. 
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Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.4. Her ay en az 3 sivil toplum kuruluşunu 

ziyaret ederek belediye hizmetleri konusunda 

görüş ve önerilerini almak. 

 

 

36 

 

36 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek 

veya davet ederek geleceğe yönelik 

toplantılar ve istişareler yapıldı. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.5. Vatandaşların talep ve şikayetlerini 

almak ve çözüme kavuşturmak amacıyla kurulan 

Turkuaz Masa ile ilgili vatandaş memnuniyetini 

%90’ın üzerinde tutmak.  

 

%90  

 

%95 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Her bir vatandaşın sorunlarıyla istek ve 

beklentileri ilgili birimlere yönlendirildi. 

Çözüm yolları arandı. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.6. Yılda en az iki kez belediyemizin faaliyet 

ve irtibat bilgilerini içeren bülten hazırlamak ve 

dağıtmak 

 

2 

 

2 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Belediyemiz hakkında ve yapılan 

hizmetleri anlatan bilgi broşürleri, 

dergiler, kitaplar basılıp dağıtıldı. 

Stratejik Amaç: A1.5. Teknolojinin mevcut imkânlarından faydalanarak belediye hizmetlerini şeffaflaştırmak; verimli ve etkin 

kılarak vatandaş memnuniyetini sağlamak, yönetimi kolaylaştırıp etkinleştirmek, iç iletişimi ve birimler arası 

elektronik iletişimi sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.5.1.Bir yıl içerisinde teknolojik alt yapıyı 

yenileyerek belediye hizmetlerini şeffaflaştırmak. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Teknolojik Altyapıda geliştirmeler 

yapılmış, Yeni cihazlar alınarak sistem 

güçlendirilmiştir. Alt yapının daha 

sağlam hale gelmesi için çalışmalar 

devam etmektedir. Binalar arasındaki 

bağlantının fiber ile sağlanması için fiyat 

araştırmaları sonlanmak üzeredir. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.5.2. Bir yıl içerisinde evlendirme birimi ve 

randevu taleplerini online olarak hizmete 

sunmak. 

 

1 

 

0 

 

%50 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Teknolojik alt yapı Evlendirme 

Birimi'nin randevu taleplerini online 

olarak almasına müsait hale getirilmiştir. 

Randevu defterinde Karışıklık olabileceği 

nedeniyle devreye alınmamıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.5.3 Bir yıl içerisinde kurumsal kimlik 

çalışmaları kapsamında resmi yazı, başvuru 

belgelerinin şablonunu oluşturmak. 

 

 

1 

 

1 

 

%100 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Şablon hazırlanmış, tüm birimler 

tarafından kullanılmaktadır. 

Stratejik Amaç: A1.6. Belediyemiz hizmetlerinin hızlı ve etkin bir şekilde vatandaşlarımıza ulaşabilmesi için gereken bilişim alt yapısını 

sağlamak, yönetmek; bu süreçte çıkabilecek teknik sorunlara çözüm bulmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.6.1. Bir yıl içerisinde vatandaşların ve 

çalışanların tüm iş ve işlemlerini Internet 

ortamında (Bilgisayar, Mobil, eposta) 

yapabileceği bir sistem oluşturmak,     

(eBelediye) 

 

1 

 

1 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Otomasyon sistemimiz kurulmuş, 

internet üzerinden gerekli tanımlamalar 

sonrasında istenilen yerden otomasyona 

girilerek işlemlerin yapılabileceği ortam 

oluşturulmuştur. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.6.2. Bir yıl içerisinde kurumun bilişim 

donanım altyapısını iyileştirerek her yıl 

sürekliliğini sağlamak, 

 

1 

 

0 

 

%50 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Kurumun Bilişim Altyapısının 

iyileştirilmesi için binalar arasındaki 

fiber bağlantılarının sağlanması amacıyla 

fiyat araştırılmasına gidilmiş, TTNET 

VPN hizmetinin maliyetinin ne kadar 

olabileceği ile ilgili çalışmalar sonlanmak 

üzeredir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.6.3. Üç yıl içinde belediyenin bilişim 

hizmetlerine yönelik Felaket Kurtarma 

Merkezinin kurulmasını sağlamak. 

 

1 

 

Süreç devam 

etmektedir. 

 

 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Sistem Donanım ve Yazılımlarını  

Güncelleme ve İhtiyaç Duyulan Sunucu 

Yazılımları tespit edilerek uygun 

görülürse alıma çıkılacaktır. Bu alımın 

içerisinde Felaket Kurtarma Merkezinin 

yazılım ve donanımlarının da bulunması 

planlanmaktadır. Alım binalar arasındaki 

bağlantının fiber ile sağlanmasından 

sonra gerçekleştirilecektir. 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.6.4. Beş yıl içerisinde yapılacak çalışmalarla 

Belediyemizin bilişim alt yapısını tamamıyla 

yedekli şekilde hizmete hazır tutmak. 

 

1 

Süreç devam 

etmektedir. 

 Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

 

Süreç devam etmektedir. 

 

Stratejik Amaç: A1.2. Stratejik yönetim çerçevesinde; verimli, kaliteli, etkin personel ve bütçe politikaları geliştirip, ideal norm ve 

standartlarda hizmet sunulmasını sağlayarak kurumsal performansı artırmak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.2.1. Stratejik Yönetim Döngüsünü bir yıl 

içerisinde oluşturmak, 

 

1 

 

1 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

Belediyemizin yeni kurulması nedeniyle 

2016 yılı itibari ile oluşturulmuştur. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.2.2. Mecliste onaylanan Stratejik Planı yıl 

bazında %80 oranında gerçekleştirmek. 

 

%80 

 

%83 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

Stratejik plan yıl bazında %83 oranında 

gerçekleşmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.2.3. Birim performanslarının ölçümlerini 3 

aylık periyotlar halinde yapmak, verilerin 

analizlerini rapor haline dönüştürerek üst 

yönetime sunmak. 

 

1 

Çalışmalara 

başlanmıştır. 

 Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

2016 yılı itibariyle başlanmıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.2.4.  Her ay tüm birimlerinin aylık 

faaliyetlerini alarak Belediyemizin brifingini 

güncellemek. 

 

12 

 

12 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

Her ay müdürlüklerden faaliyet raporu 

istenerek Belediyemizin brifingi 

güncellenmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.2.5.  Her yıl haziran ve aralık aylarında 

belediyemizin brifing raporunu hazırlayarak 

Şanlıurfa Valiliğine sunmak. 

 

2 

 

2 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

Haziran ve aralık aylarında belediyemiz 

brifing raporu Şanlıurfa Valiliğine ve 

Eyyübiye Kaymakamlığına 

sunulmaktadır. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.2.6. Her yıl sonunda kurumun faaliyet 

raporunu Mali Hizmetler Müdürlüğü ile birlikte 

hazırlayıp yayımlamak. 

 

 

 

1 

 

1 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

Yıllık faaliyet raporu hazırlanarak 

yayımlanmaktadır. 
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Stratejik Amaç: A1.3. Kurum içi işleyişte ve hizmet üretiminde kalite standartlarını belirlemek ve kalite açısından örnek bir belediye 

olmak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.3.1.   Belediyemizde kalite standartlarını 

uygulayarak iki yıl içerisinde Kalite Belgesi 

almak. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

ISO 9001 ve 14001 Kalite Standardı 

belgeleri 2016 Yılı Ocak ayında 

alınmıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.3.2. Etkin, güçlü ve verimli bir kurumun 

oluşturulması amacıyla farklı tiplerde 

koordinasyon toplantılarının programlarını 

yapmak ve organize etmek. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

 Koordinasyon toplantılarının takvimleri 

hazırlanarak uygulamaya konulmaktadır. 

Stratejik Amaç: A1.4. Sağlam ve kurumsal bir işleyişe sahip, iç denetim ve kontrol sistemleri aktif olarak çalışan bir belediye olmak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.4.1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile kamu idareleri için zorunlu 

olan iç kontrol sisteminin 1 yıl içinde 

kurulmasını sağlayarak, sürekliliğini sağlamak. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

2015 yılı içerisinde İç Kontrol Sistemi 

kurulmuştur. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.4.2. Bir yıl içerisinde İç Denetçi 

mekanizmasını oluşturarak çalışma usulleri 

çerçevesinde sürekliliğini sağlamak. 

 

1 

 

0 

 

%0 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

(Strateji Geliştirme 

Birimi) 

İç denetçi ataması yapılmadığından 

dolayı 2016 yılı içerisinde oluşturulması 

planlanmaktadır. 

Stratejik Amaç: 

 

A1.9. Belediye bütçesini hazırlamak, birimler tarafından alınan mal ve hizmet bedellerini bütçenin ilgili harcama 

kalemlerinden yapmak; Belediye gelirlerinin zamanında tahakkuk ve tahsilatını kanun ve yasaların öngördüğü 

şekilde sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.1. Bütçenin gerçekleşme oranının 

sürdürülebilir şekilde her yıl %90 üzerinde 

gerçekleşmesini sağlamak. 

 

%90 

 

%75 

 

%83 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

Belediyemizin ilk yılı olması nedeniyle 

gelir ve gider bilgileri net bilinememiş ve 

tahmini bütçe hazırlanmıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.2. Her yıl ödeme planı oluşturularak plana 

göre ödemeleri %90 gerçekleştirmek. 

 

%90 

 

%99 

 

%100 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

Müdürlüğümüzde bulunan ödemelerin 

%99’u gerçekleştirilmiş, nakit planlaması 

nedeniyle %1’i ise gelecek yıla 

devredilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.7. Her yıl eşitlikçi bütçe ilkeleri 

çerçevesinde performans esaslı bütçe hazırlamak. 

1 

 

1 

 

%100 Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

Müdürlüklerle koordineli olarak performans 

esaslı eşitlikçi bütçe hazırlanmıştır. 
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Stratejik Amaç: 

 

A1.9. Belediye bütçesini hazırlamak, birimler tarafından alınan mal ve hizmet bedellerini bütçenin ilgili harcama 

kalemlerinden yapmak; Belediye gelirlerinin zamanında tahakkuk ve tahsilatını kanun ve yasaların öngördüğü 

şekilde sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.3. Her yıl belirlenen belediye vergi 

gelirlerinin (emlak, ÇTV, ilan reklam, eğlence 

vb. vergiler) tahakkuk işlemlerini %100 

gerçekleştirmek. 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Belediyemiz tahakkuk işlemleri %100 

gerçekleştirilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.4. Her yıl tahakkuku yapılmış gelirlerin 

tahsilât işlemlerini en az %90 düzeyinde 

gerçekleştirmek. 

 

%90 

 

%80 

 

%89 

İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Tahsilat oranımız %80 olup, 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.5. Her yıl vadesinde ödenmeyen takipli 

alacakların tahsilatını %80 oranında 

gerçekleştirmek. 

 

%80 

 

%50 

 

%63 

İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Takipli alacakların tahsilat oranı %50 

olup, çalışmalar devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.9.6. 2015 yıllından itibaren 5 yıl içerisinde 

mükellef bilgilerini %100 güncellemek. 

%20 Süreç devam 

etmektedir. 

 İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Süreç devam etmektedir. 
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Stratejik Amaç: 

 

A2.6. İlçe sınırları dâhilinde belediye emir ve yasaklarını etkin ve süratli bir şekilde uygulamak, yasalara ve 

yasaklara uymayanları tespit ederek, huzurlu, sağlıklı, güvenli ve kaliteli bir kent yaşamının oluşturulmasını 

sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.6.2.Her yıl iki adet semt pazarı için 

pazarcılara yer tahsisi yapmak. 

 

 

 

2  

 

10 

 

%100 

İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Direkli, Onikiler, Hayati Harrani, Akabe, 

Beykapısı, Eyyüpnebi, Eyüpkent, 

Akşemsettin, Gümüşkuşak, Yeni 

Mahallerinde semt pazarları için yer 

tahsis edilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.6.3. Seyyar satıcı sayısını her yıl %10 

oranında düşürmek. 

 

 

%10 

 

Tanımlanamaz 

 Zabıta Müdürlüğü 

(Ruhsat ve Denetim 

Birimi) 

İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Büyükşehir yasasından dolayı ilgili 

faaliyet Zabıta Daire Başkanlığının 

sorumluluk alanındadır. 

 

 

Stratejik Amaç: A1.5. Teknolojinin mevcut imkânlarından faydalanarak belediye hizmetlerini şeffaflaştırmak; verimli ve etkin 

kılarak vatandaş memnuniyetini sağlamak, yönetimi kolaylaştırıp etkinleştirmek, iç iletişimi ve birimler arası 

elektronik iletişimi sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.5.1.Bir yıl içerisinde teknolojik alt yapıyı 

yenileyerek belediye hizmetlerini şeffaflaştırmak. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 (Bilgi İşlem Birimi) 

Teknolojik Altyapıda geliştirmeler 

yapılmış, Yeni cihazlar alınarak sistem 

güçlendirilmiştir. Alt yapının daha 

sağlam hale gelmesi için çalışmalar 

devam etmektedir. Binalar arasındaki 

bağlantının fiber ile sağlanması için fiyat 

araştırmaları sonlanmak üzeredir. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.5.2. Bir yıl içerisinde evlendirme birimi ve 

randevu taleplerini online olarak hizmete 

sunmak. 

 

1 

 

0 

 

%50 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 (Bilgi İşlem Birimi) 

 

Teknolojik alt yapı Evlendirme 

Birimi'nin randevu taleplerini online 

olarak almasına müsait hale getirilmiştir. 

Randevu defterinde Karışıklık olabileceği 

nedeniyle devreye alınmamıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.5.3 Bir yıl içerisinde kurumsal kimlik 

çalışmaları kapsamında resmi yazı, başvuru 

belgelerinin şablonunu oluşturmak 

 

1 

 

1 

 

%100 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 (Bilgi İşlem Birimi) 

 

Şablon hazırlanmış, tüm birimler 

tarafından kullanılmaktadır. 

 

Stratejik Amaç: A1.7. Müdürlüklerin talep ettiği mal, yapım ve hizmet alımı ihtiyaçlarını mevzuat çerçevesinde karşılamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma 

nedeni)/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.7.1. Müdürlüklerin talep ettiği ihtiyaçları 

mevzuat çerçevesinde %90 oranında 

gerçekleştirmek. 

 

%90 

 

%90 

 

%100 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Müdürlükler tarafından talep edilen 

ihtiyaçlar, Kanuni mevzuata uygun 

olarak gerçekleştirilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma 

nedeni)/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.7.2. Her yıl belediyemizin tüm birimlerine 

kamu ihale mevzuatı konusunda en az 16 saat 

eğitim verilmesini sağlamak. 

 

16 saat 

 

16 saat 

 

%100 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Tüm birim sorumlularına “Kamu 

İhalelerini Geliştirme Derneği” 

tarafından İhale Mevzuatı konusunda 

eğitim verilmiştir. 

 

 

 

Stratejik Amaç: 

 

A1.8. İnsan kaynakları yönetim sisteminin kurulmasını sağlayarak,  personelin etkin ve verimli çalışmasına 

olanak tanıyıp, hizmet üretim gücünü ve hizmet kalitesini artırmak; norm kadro ilke ve standartları 

doğrultusunda ideal kadroyu ve personeli oluşturmak.    

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.8.1. Norm kadro ilke ve standartları ve ekli 

cetvelleri doğrultusunda altı ay içinde yeni idari 

yapılanma ve unvan tanımlarını yapmak. 

 

 

6ay 

 

0 

 

%0 

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

Unvan tanımlaması yapılmamıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.8.2. Yeni çıkan kanun ve mevzuatlar 

doğrultusunda yılda en az iki eğitim programı 

düzenlemek. 

 

 

2  

 

7  

 

%100 

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

5 kişisel Eğitim Semineri 

1 İlk yardım ve Yangın tatbikatı 

1 İletişim ve Motivasyon içerikli Mazeret 

yok konulu Hizmet içi Eğitimi 

verilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.8.3. Çalışanlara her yıl en az 10 saat/adam 

eğitim vermek. 

10 saat/adam 

eğitim 

11,5 saat/adam %100 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

Toplamda 11,5 saat eğitim semineri 

verilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.8.4. Tüm personelin özverili çalışmasını 

sağlayacak ödül sistemini kurmak ve işlevli hale 

getirmek. 

1 1 %100 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

3 memur personelimize ikramiye 

verilmiştir. 

 

 

Stratejik Amaç: A1.1. Her türlü iletişim kanalını kullanarak halkın istek ve beklentilerini zamanında tespit etmek,belediyemizin 

hizmetlerini vatandaşlarımıza duyurmak. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.1. İnteraktif Belediyecilik Sistemini bir yıl 

içerisinde oluşturmak, 

 

 

1 

 

1 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Bir yıl içerisinde  E-Belediye hizmetleri 

aktif  hale getirilmiştir, Ayrıca E-Devlet 

(turkiye.gov.tr)  adresinde 6 adet hizmet 

vatandaşlarımıza sunulmaktadır. 
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Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.2. Her ay farklı bir mahallede halkla bir 

araya gelmek, 

 

 

12 

 

12 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Her ay ilçemiz mahallelerde halkla bir 

araya gelindi. İstek ve talepler hakkında 

istişare edildi. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.3. Belediyemizin yaptığı hizmetlerin 

duyurulması amacıyla 6 ayda bir basın 

mensuplarıyla bir araya gelmek, 

 

 

2 

 

2 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Yerel ve ulusal kanallarda Belediyemizin 

yapmış olduğu hizmetler ve yapacakları 

hizmet ve projeler tanıtıldı. 

 

 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.4. Her ay en az 3 sivil toplum kuruluşunu 

ziyaret ederek belediye hizmetleri konusunda 

görüş ve önerilerini almak. 

 

 

36 

 

36 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek 

veya davet ederek geleceğe yönelik 

toplantılar ve istişareler yapıldı. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H1.1.5. Vatandaşların talep ve şikayetlerini 

almak ve çözüme kavuşturmak amacıyla kurulan 

Turkuaz Masa ile ilgili vatandaş memnuniyetini 

%90’ın üzerinde tutmak.  

 

 

%90  

 

%95 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Her bir vatandaşın sorunları, istek ve 

beklentileri ilgili birimlere yönlendirildi. 

Çözüm yolları arandı. 

Hedef Hedef/Oluşan İş Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H1.1.6. Yılda en az iki kez belediyemizin faaliyet 

ve irtibat bilgilerini içeren bülten hazırlamak ve 

dağıtmak. 

 

2 

 

2 

 

%100 

Basın-Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

(Bilgi İşlem Birimi) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Belediyemiz hakkında ve yapılan 

hizmetleri anlatan bilgi broşürleri, 

dergiler, kitaplar basılıp dağıtıldı. 

Stratejik Amaç: A2.1. Belediyenin uluslararası kuruluşlar ile mevcut ilişkilerinin geliştirilmesi ve yeni ilişkiler kurulmasını 

sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.1.1. İlçemizin kültürel sosyal ve ekonomik 

yapısına uygun en az iki şehirle kardeş şehir 

ilişkileri geliştirmek. 

2 2 %100 Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Bahçe Belediyesi 

State Island(ABD) 

 

 

 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H2.1.2.Ulusal ve uluslararası en az 5 heyeti 

belediyemizde ağırlamak. 

5  

 

2 %40 Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Concern Wordlwide Yardım Konseyi 

Danish Refugee Council (Danimarka 

Mülteci Konseyi)ULCGMEWA Teşkilatı 

Başbakanlık Basın ve Enformasyon 

Genel Müdürlüğü yetkilileri (Misafir ve 

Heyetlerimizi genel olarak Özel Kalem 

Müdürlüğümüz tarafından 

ağırlanmaktadır.) 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.1.3. Ülkeler ya da Belediyeler arası ulusal ya 

da uluslararası iki organizasyon için girişimde 

bulunmak. 

2 Organizasyon 

 

 

2 %100 Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı 

üyeliği  

Bulgaristan’da “Sözde Soykırım” 

bildirisi kabul etmiş Yerel Yönetimlerle 

işbirliği 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.1.4. Belediyemizin kurumsal gelişimine katkı 

sağlamak için Doğrudan Faaliyet Desteği 

Programına en az bir proje başvurusunda 

bulunmak. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Hz. Eyyüp Peygamber sabır makamı 

bütünsel mimari çizim projesi 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.1.5.  İlgili müdürlük ile en az 5 Ulusal ve 

Uluslararası tanıtım fuar organizasyonuna katılım 

sağlamak. 

5  

 

5 %100 Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Tanıtım Fuar Organizasyonlarına 

tarafımızdan yönlendirilmek üzere ilgili 

müdürlükler katılım sağlamaktadırlar. 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.1.6. Belediyemizin kurumsal gelişimine katkı 

sağlamak için en az iki birliğe üye olmasını 

sağlamak. 

 

2  

 

2 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Türkiye Belediyeler Birliği Üyeliği 

Tarihi Kentler Birliği Üyeliği  

Stratejik Amaç: 

 

A2.2. Ulusal ve uluslararası tüm kurum, kuruluş ve teşkilatın, yenilik, insan kaynakları, proje ve girişimcilik kültürünü 

geliştirmeye yönelik politikalarını, stratejilerini, faaliyetlerini, teşviklerini, fonlarını, program ve projelerini takip etmek 

ve ilçemizin yararlanabileceği imkânları belirlemek; bu bulgulara bağlı olarak proje teklifi hazırlama, inceleme, proje 

yönetimi, hibe, fon ve kredi sağlama konularında çalışmalar yapmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.2.1. Belediye Müdürlükleri bünyesinde 

gerçekleştirilecek olan fiziksel, sosyal ve kültürel 

projelerden en az 3 projeye fon bulmak. 

 

3  

 

 

3 

 

%100 

 

Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

 

“Eyyübiye Belediyesi NETCAD Eğitimi 

İle Projelerde Uzmanlaşıyor” projesi 

“Hz. Eyyüp Peygamber Sabır Makamı 

Bütünsel Mimari Çizimi” projesi 

“Organik Ürün Semt Pazarı” projesi  

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.2.2. Belediye çalışanlarını uluslararası eğitim 

projelerinden en az bir tanesine dahil etmek. 

 

 

1  

 

0 

 

%0 

Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Bu faaliyetimizi gerçekleştirme 

imkanımız henüz doğmamıştır. 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H2.2.3. Belediyemizin ilimizde yürütülmekte 

olan AB kaynaklı en az bir operasyon 

uygulamasına yararlanıcı olarak katılımını 

sağlamak. 

 

1  

 

 

1 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü      

( Dış İlişkiler Birimi) 

Erasmus+ KA2 Gençlik Projesi 

bileşeninde İtalya Tusitalia Ajansı ortak 

projemizde yararlanıcı durumundayız. 

Stratejik Amaç: 

 

A2.3. Eyyübiyeli vatandaşlarımızın kurumumuz ile olan sorun ya da beklentilerinin çözümünü hukuksal yöntemlerle 

gidermek 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.3.1. Sorunların tespitini yaparak hukukun 

öngördüğü süre içerisinde çözüme kavuşturmak. 

1 1 %100 Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

 

Faaliyet, 2015 yılı içerisinde gerçekleşti. 

Stratejik Amaç: A2.4. Belediyemizin kurumsal aidiyetine ilişkin her türlü hukuki iş ve işlemleri yapmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.4.1. Kurumumuzu ilgilendiren konularda yeni 

çıkan kanun, tüzük, kararname vb. ile ilgili tüm 

birimlerimize yönelik aylık bilgilendirme 

toplantıları düzenlemek. 

 

12 

 

12 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

 

Tüm Müdürlükler yerinde ziyaret 

edilerek konu ile ilgili bilgilendirildi. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.4.2. Gecekondu ve kaçak yapı sorunlarının 

çözümü amacıyla bölge ve tiplere uygun çözüm 

yolları uygulayarak en az %50 oranında tapu 

sorununu çözmek. 

%50 Faaliyet ile 

ilgili süreç 

devam 

etmektedir. 

 Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

Gecekondu ve Sosyal 

Konutlar Müdürlüğü 

Faaliyet ile ilgili süreç devam etmektedir. 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.4.3. Her yıl belediyemiz tarafından açılan 

davaların en az %80’ini kazanmak. 

 

%80 

 

%100 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

 

Açılan ceza davalarının hepsi kazanıldı. 

Serbest davalar devam etmektedir. Açılan 

Hukuk davamız bulunmamaktadır.  

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.4.4. Her yıl belediyemize karşı açılan 

davaların en az %50’sini kazanmak. 

 

%50 

 

%50 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

 

İdari ve hukuk davaları kazanılmıştır. 

Ancak Encümenimizin aldığı kararlara 

ilişkin açılan davalar halen devam 

etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.4.5. Her yıl icra dosyalarında tahsilat oranını  

%70’in üzerine çıkarmak. 

 

%70 

 

%100 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

 

İcra tevzi birimimiz oluşturulduğu için 

borçlulara ihtar çekilerek ödemenin 

Belediyemize yapılması sağlanmaktadır. 

İcra yoluna ihtiyaç kalmamıştır. 

Stratejik Amaç: A2.5. Belediyemiz ile vatandaş, sivil toplum kuruluşları ve kamu tüzel kişilikleri arasında güçlü bağlar kurmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.5.1. Bir yıl içerisinde Eyyübiye İlçe Kent 

Konseyini kurarak 3 ayda bir toplantılar 

sayesinde Eyyübiye ilçesini kollektif yönetmek. 

 

4  

 

2 

 

%65 

Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

 

Kent konseyi kurulup yönetimi 

oluşturularak yılda 2 defa toplantı 

düzenlenmiştir. 
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Stratejik Amaç: A4.1. Eyyübiye İlçesini tarih, kültür ve sanat turizmi ile sanayi, tarım ve hayvancılık konusunda sürekli gelişen 

bir kent haline getirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.6. Beş yıl içerisinde sit alanında yer alan 

mağaraların turizme kazandırılması için en az iki 

proje yapmak. 

 

2  

 

Faaliyet ile 

ilgili süreç 

devam 

etmektedir. 

 Özel Kalem Müdürlüğü      

 ( Dış İlişkiler Birimi) 

Faaliyet ile ilgili süreç devam etmektedir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.7. Her yıl tarım ve hayvancılıkla geçimini 

sağlayan en az 200 vatandaşımıza hibe 

kaynakları hakkında bilgi verip proje yapmaları 

için rehberlik ederek ekonomik kalkınmalarına 

katkı sunmak. 

 

200 

 

300 

 

%100 

Özel Kalem Müdürlüğü  

( Dış İlişkiler Birimi) 

Verilen KOSGEB Girişimcilik Eğitimleri 

ile vatandaşa kendi işini kurabilme yetisi 

kazandırılmaya çalışılmıştır. 

Stratejik Amaç: A2.4. Belediyemizin kurumsal aidiyetine ilişkin her türlü hukuki iş ve işlemleri yapmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.4.2. Gecekondu ve kaçak yapı sorunlarının 

çözümü amacıyla bölge ve tiplere uygun çözüm 

yolları uygulayarak en az %50 oranında tapu 

sorununu çözmek. 

 

 

50% 

Faaliyet ile 

ilgili süreç 

devam 

etmektedir. 

 Özel Kalem Müdürlüğü 

(Hukuk İşleri Birimi) 

Gecekondu ve Sosyal 

Konutlar Müdürlüğü 

Faaliyet ile ilgili süreç devam etmektedir. 
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Stratejik Amaç: 

 

A3.3. Eyyübiye İlçesi’nin planlı olarak gelişmesini sağlayarak yaşam standartlarını yükseltmek, sosyal, kültürel 

ve ticaret aktivitesinin planlı şekilde gelişmesini sağlamak ve Eyyübiye İlçesi’nde sağlıklı imar uygulamasını 

gerçekleştirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.3.4. 2015-2019 yılları içerisinde Eyyübiye 

’deki kentsel yaşam kalitesini arttırmak için 

kaçak yapıları %80 oranında tespit edip, gerekli 

işlemleri yapmak. 

 

%16  

 

%16 

 

%100 

Gecekondu ve Sosyal 

Konutlar Müdürlüğü 

Belediyemiz sınırları içerisinde yapılan 

kaçak yapı ile mücadele etkin bir şekilde 

devam etmektedir. 

 

 

Stratejik Amaç: A2.6. İlçe sınırları dâhilinde belediye emir ve yasaklarını etkin ve süratli bir şekilde uygulamak, yasalara ve yasaklara 

uymayanları tespit ederek, huzurlu, sağlıklı, güvenli ve kaliteli bir kent yaşamının oluşturulmasını sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.6.1. Mevcut ruhsatsız işyerlerinin en az 

yüzde%90’ına yönelik resmi işlem başlatmak. 

 

 

%90 

 

%70 

 

%100 

Zabıta Müdürlüğü 

(Ruhsat ve Denetim 

Birimi) 

Mevcut ruhsatsız iş yerlerinin %70 ine 

resmi işlem başlatılmış olup, %50 si 

ruhsatlandırılmıştır. Geri kalan %20 ise 

ruhsatlandırma aşamasındadır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.6.3. Seyyar satıcı sayısını her yıl %10 

oranında düşürmek. 

 

%10 

 

Tanımlanamaz 

 

 

Zabıta Müdürlüğü 

(Ruhsat ve Denetim 

Birimi) 

İşletme İştirakler 

Müdürlüğü 

Büyükşehir yasasından dolayı ilgili 

faaliyet Zabıta Daire Başkanlığının 

sorumluluk alanındadır.  
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.6.4. Eyyübiye ilçe sınırları içinde,  ruhsatlı 

işyeri sayısını her yıl  %5 artırarak 5 yılsonunda 

işyerlerinin %70’ini ruhsatlandırmak. 

 

 

%5 

 

%8 

 

 

 

%100 

Zabıta Müdürlüğü 

(Ruhsat ve Denetim 

Birimi) 

2014 yerel seçimler öncesinde 

ilçemizdeki ruhsatlı iş yeri sayısı 4987 

iken 2015 yılı içerisinde 391 adet ruhsat 

verilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.6.5. Eyyübiyeli esnafımızın ruhsatlandırma, 

vergilendirme ve kanunlar çerçevesinde hizmet 

sunması için her ay en az bir esnaf bilinçlendirme 

eğitimi yapmak. 

 

 

12  

 

3 

 

%25 

Zabıta Müdürlüğü 

(Ruhsat ve Denetim 

Birimi) 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği 

Ticaret ve Sanayi Odası  

Fırıncılar Odası Başkanlığı 

Stratejik Amaç: A2.7. Tarihi, kültürel, doğal turistik ve sanat eserlerimizi korumak; kültür, sanat, edebiyat ve folklor değerlerimizi bulup 

ortaya çıkarmak, değerlendirmek ve tanıtımını sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.7.1. Her yıl ilçemizde bulunan milli kültür 

varlıklarını yurtiçi ve yurtdışında tanıtmak 

amacıyla en az bir belgesel film yaptırmak veya 

satın almak. 

 

1 

 

2 

 

%100 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Eyyübiye ilçesinin tanıtım filmi (Türkçe) 

Eyyübiye ilçesinin tanıtım filmi 

(İngilizce) 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.7.2. Her yıl yurt içi veya yurt dışı en az 2 

festivale katılmak. 

 

2 

 

1 

 

%50 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Bulgaristan’daki festivale katılım 

sağlandı. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.7.3. Her yıl en az iki sesli ve görüntülü(CD-

VCD-DVD formatında film ve şarkı) doküman 

ve malzemeyi hazırlamak/hazırlatmak, dağıtmak. 

 

2 

 

2 

 

%100 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Tasavvuf ve Halk Oyunları 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.7.4. Her yıl kültür-sanat alanında faaliyet 

gösteren en az 10 dernek, vakıf ve benzeri sivil 

toplum kuruluşlarına destek sunmak, ortak 

etkinlikler düzenlemek veya etkinliklerine iştirak 

etmek. 

 

 

10 

 

1 

 

%10 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Coşanlar Derneği (1001 Hadis Kitabı) 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.7.5. Bir yıl içerisinde Eyyübiye Turizm 

Tanıtım Platformu oluşturularak yılda en az iki 

defa istişare toplantıları yapmak. 

 

2 

 

0 

 

%0 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Platform oluşturulmadı. 
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Stratejik Amaç: A2.8. Eyyübiye İlçesinde kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri artırmak, gelişimine katkıda bulunmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.8.1. İlçeye beş yıl içerisinde çok amaçlı bir 

adet kongre ve üç adet kültür merkezi 

kazandırmak. 

1 adet kongre 

ve 3 adet kültür 

merkezi 

Süreç devam 

etmektedir. 

 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Faaliyet proje aşamasındadır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.8.2. 2015-2019 yılları içerisinde en az 2 halk 

kütüphanesi açmak. 

2  

 

1 %100 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Gençlik Merkezi Kütüphanesi 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu Müdürlük/ 

Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.8.3. 2015-2019 yılları içerisinde ilçemize bir 

spor kompleksi kazandırmak. (Bayanlara yönelik 

kapalı yüzme havuzu da bulunacak.) 

 

1  

 

3 %100 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Kadın Destek ve Spor Yaşam Merkezi 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu Müdürlük/ 

Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.8.4. Her yıl salon sporları ile ilgili en az beş 

dalda kurslar açmak. 

5 3 %60 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Karate, Wushu,Tekvando Kursları 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu Müdürlük/ 

Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.8.5. Her yıl salon sporları alanında en az 300 

kişinin eğitim görmesini sağlamak. 

 

300 

 

90 

 

%30 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

90 kişiye eğitim verildi. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu Müdürlük/ 

Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.8.6. Karakucak güreş, yağlı güreş, at 

biniciliği vb. ata sporlarına yönelik her yıl en az 

bir festival düzenlemek. 

 

1 

 

1 

 

%100 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Belediye Başkanlık Koşusu 

Stratejik Amaç: 

 

A2.9. Sosyal belediyecilik kapsamında tüm vatandaşlarımızın kişisel ve mesleki gelişimine katkı sunacak 

çalışmalar yaparak yaşam kalitelerini yükseltmek. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.4. 2015-2019 yılları içerisinde madde 

bağımlılarını topluma kazandırmak için bir 

rehabilitasyon kampüsü yapmak/yaptırmak. 

 

1 

 

Süreç devam 

etmektedir. 

 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Süreç devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.6. Beş yıl içerisinde çocuk, genç, kadın ve 

yaşlılara yönelik bir Hayat Boyu Öğrenme merkezi 

yapmak/yaptırmak. 

1  4 %100 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Kadın Destek ve Spor Yaşam Merkezleri 
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Stratejik Amaç: 

 

A2.10. Eyyübiye ilçemizi dini ve manevi faaliyetler açısından zenginleştirmek. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.10.1. Her yıl Müftülük ile işbirliği yaparak 

ilçemizdeki kuran kurslarında eğitim gören tüm 

kursiyerlerin katılacağı bilgi yarışması 

düzenlemek ve en az 10000 kursiyere ödül 

vererek teşvik etmek. 

 

10.000 

 

10.000 

 

%100 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Müftülük ile işbirliği yapılarak 10.000 

kursiyerin katıldığı bilgi yarışması 

düzenlendi. 

Stratejik Amaç: 

 

A4.1. Eyyübiye İlçesini tarih, kültür ve sanat turizmi ile sanayi, tarım ve hayvancılık konusunda sürekli gelişen 

bir kent haline getirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.1. Beş yıl içerisinde kaybolmaya yüz 

tutmuş mesleklerin ihyası ve devamı için en az 

bir atölyeyi oluşturmak ve bayanlara yönelik her 

yıl en az üç kurs düzenlemek. 

 

3 

 

2 

 

%67 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

İŞKUR desteği ile Ahşap Oyma  ve 

Telkari kursları verildi. 

 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.2. Her yıl mevsimlik tarım işçilerine 

yönelik alternatif istihdam alanları oluşturmak 

amacıyla en az iki mesleki kurs düzenlemek. 

 

2 

 

0 

 

%0 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Proje aşamasındadır. 
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Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.3. İlçemizin Kültür ve turizm potansiyelini 

ortaya çıkararak, her yıl ilçemizin ulusal ve 

uluslararası alanda tanıtımına yönelik en az iki 

çalışma yapmak. 

 

2 

 

1 

 

%50 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

1.Sabır Festivali düzenlendi. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

 

H4.1.4. Her yıl ilçemizde yaşayan ve iş arayan en 

az 100 kişiyi bilgi, beceri ve eğitimleri 

doğrultusunda İŞKUR aracılığıyla işverenler ile 

buluşturarak; ekonomik hayata katılmalarını 

sağlamak. 

 

100 

 

50 

 

%50 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Ahşap Oyma ve Telkari kurslarında 50 

kişi işverenler ile buluşturuldu. 

 

Stratejik Amaç: 

 

A2.9. Sosyal belediyecilik kapsamında tüm vatandaşlarımızın kişisel ve mesleki gelişimine katkı sunacak 

çalışmalar yaparak yaşam kalitelerini yükseltmek. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.1. Her yıl gelir düzeyi düşük eğitim-öğretim 

gören en az 1000 öğrenciye; giyecek, kırtasiye ve 

okul-araç gereçleri konusunda yardım etmek. 

 

1000 

 

0 

 

%0 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

2016-2017 yılı bütçesinde yapılması 

planlanmaktadır. 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.2. Beş yıl içinde kadının ve ailenin 

korunması, geliştirilmesi ve güçlendirilmesi 

amacıyla en az 2 proje geliştirmek. 

 

2 

 

4 

 

%100 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile 4 

adet Kadın Kültür Merkezi kurulmuştur. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.3. 2015-2019 yılları içerisinde dar gelirli 

ailelerin çocuklarının hizmet alabileceği en az iki 

Etüt Merkezi açmak. 

2 

 

Proje devam 

etmektedir. 

 Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından yapılmaktadır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.5.  Sosyal dışlanmışlığın azaltılması 

amacıyla her yıl dezavantajlı en az 100 öğrenci 

ve en az 100 kadına yönelik il içi-il dışı geziler 

düzenlemek. 

100 öğrenci ve 

100 kadın 

312 kişi %100 Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 

yapılan “Başarılı Üniversiteleri Tanıyalım 

Gezisi”, “TUGEV Gaziantep Gezisi”, 

“M.Akif Ersoy öğrencilerine yönelik gezi”, 

“Çanakkale Gezisi”  

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.9.7. İki yıl içerisinde Eyyübiye İnsani Yardım 

Vakfını kurmak/kurdurmak. 

1 Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Çalışmalar devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H2.9.8. Beş yıl içerisinde vatandaşlarımız için en 

az iki adet ücretsiz kreşi hizmete açmak. 

2 ücretsiz kreş 

 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Çalışmalar devam etmektedir. 

Stratejik Amaç: A2.11. Mesleki, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyerek Eyyübiye İlçesindeki engelli vatandaşların sosyal 

entegrasyonunu sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

 

H2.11.1. Bir yıl içerisinde sahada tarama yaparak 

Eyyübiye ilçesinin engelli haritasını çıkartmak. 

 

 

1 

 

0 

 

%0 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Kent Bilişim 

Sistemi desteği ile 2016 yılında faaliyeti 

tamamlayacaktır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.11.2. Beş yıl içerisinde engelli bireylerin 

sosyal etkinliklere katılacakları en az bir sosyal 

tesis oluşturmak. 

1 

 

1 

 

%100 

 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Eyyübiye Belediyesi Ampute Futbol 

Takımına sponsor olunmuş ve takımın 

faaliyetlerini Gençlik Spor ve Şanlıurfa  

Spor tesislerinde yapmaları sağlanmıştır.  

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.11.3. Her yıl en az 3 kültürel ve 3 mesleki 

kurs açmak. 

 

6 

 

6 

 

%100 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Hüsn-ü Hat, Ebru, Resim, Halk oyunları, 

Telkari, Ahşap Oyma kursları Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 

düzenlenmiştir. 
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Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.11.4. Her yıl en az 200 engelli vatandaşımızı 

kültürel ve mesleki kurslardan faydalandırmak ve 

mesleki danışmanlık yapmak. 

 

200 

 

0 

 

%0 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Çalışmalar devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.11.5. Engelli vatandaşlarımızın ilgili sağlık 

kuruluşuna ulaşımını sağlamak için en az bir 

engelli aracını hizmete sunmak. 

 

1 

Proje devam 

etmektedir. 

 Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

İl Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği 

içerisinde yapılmaktadır. 

Stratejik Amaç: 

 

A2.12. Gerektiğinde ilgili sağlık kuruluşlarıyla yapılacak ortak çalışmalarla insan sağlığı açısından önemli 

sorunların saptanması, giderilmesi, koruyucu hekimlik hizmetlerinin geliştirilmesi,  sağlık uygulama ve 

eğitimlerinin yapılması sonucunda bilinç düzeyi yüksek bir kent ortamını oluşturmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.12.1. Her yıl en az 10 merkez mahalleye 4’er 

saat ilkyardım ve hijyen eğitimini 

gerçekleştirmek. 

 

 

10 

 

10 

 

%100 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü  

(Sağlık İşleri Birimi) 

Belediyemize bağlı 10 merkez 

mahalledeki okullarda toplam 40 saatlik 

eğitim verildi. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H2.12.2. Her yıl kırsal en az 30 mahalleye 4’er 

saat ilk yardım ve hijyen eğitimini 

gerçekleştirmek. 

  

30 

 

110 

 

%100 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü  

(Sağlık İşleri Birimi) 

Belediyemize bağlı 110 Kırsal mahallede 

yapılan sağlık taramalarında 

vatandaşlarımıza toplamda 440 saat İlk 

yardım ve Hijyen eğitimi verilmiştir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.12.3. İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte 5 yıl 

içerisinde en az 3 adet ilk adım sağlık kabini 

kurulmasını sağlamak. 

 

3 

Proje devam 

etmektedir. 

 Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü  

(Sağlık İşleri Birimi) 

Proje devam etmektedir. 

Stratejik Amaç: 

 

A2.13. Karşı karşıya kalabileceğimiz olağan dışı, olağan üstü olaylarda, acil durum ve afetlere yönelik, zarar 

azaltma, hazırlık, müdahale, iyileştirme sürecinde ilçe-mahalle-aile-birey ölçeğinde dirençli toplum meydana 

getirmek. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.13.1. Her yıl belediye tarafından yapılması 

gereken koruma, sabotaj, yangın vb. planları 

yapmak ve uygulamaya hazır hale getirmek. 

 

1 

 

5 

 

%100 

Sivil Savunma 

Uzmanlığı 

Yangın, Koruma, Sivil Savunma, Acil 

Durum, 24 saat çalışma planları 

yapılmıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.13.2. Her yıl sivil savunma, yangın ve doğal 

afet konusunda tüm personeli eğitmek ve ilçe 

halkına ayda en az 3 mahalle olmak üzere eylül-

nisan ayları arasında, 4’er saat eğitim vermek. 

 

Tüm personelin 

eğitilmesi 

- 36 mahallede 

toplamda ilçe 

halkına 24 saat 

eğitim verilmesi 

Tüm personellere 

4 saat  eğitim 

verildi 

-26 okulda 52 

saat eğitim 

verildi. 

 

 

%100 

Sivil Savunma 

Uzmanlığı 

 Belediyemiz personellerine 4 saat  

eğitim verildi 

İlçemize bağlı mahallelerdeki 26 okulda 

52 saat eğitim verildi. 
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Stratejik Amaç: A2.14. Eyyübiye İlçesinde yer alan tüm mezarlıkların çevre düzenlemesi, bakım ve onarımını yaparak çağdaş 

normlara sahip olmasını sağlamak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.14.1.Her yıl en az 30 mezarlığın çevre 

düzenlemesini yapmak. 

 

30 

 

Tanımlanamaz 

 Fen İşleri Müdürlüğü Mezarlıklar Müdürlüğü kapanmış olup, 

ilgili hizmetler Büyükşehir Belediyesi 

tarafından yapılmaktadır. 

Stratejik Amaç: A2.15. Defin işlemlerinin gelenek ve göreneklere uygun olarak yapılması için sağlıklı mekânlar oluşturmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.15.1. Her yıl 10 adet gasil hane yapmak. 10 Tanımlanamaz  Fen İşleri Müdürlüğü Gasilhane ile ilgili ihtiyaçlar Büyükşehir 

Belediyesi tarafından karşılanmaktadır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H2.15.2. 2015-2019 yılları içerisinde mobil gasil 

haneli en az 3 cenaze nakil aracını hizmete 

sunmak. 

 

3  

 

 

1 

 

%100 

 

Fen İşleri Müdürlüğü 

1 adet araç TBB’den alınmış olup, kalan 

2 adet ise Büyükşehir Belediyesi 

Mezarlıklar Müdürlüğü ilgilenmekte 

olduğundan araç alımı ihtiyacı 

kalmamıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H2.15.3. 2015-2019 yılları içerisinde ilçemizde 

yer alan evliya-enbiya ve büyük zatlara ait 

türbelerin envanterini çıkarıp tamamının bakım-

onarım ve çevre düzenlemesini yapmak.  

Faaliyet ile 

ilgili çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 

2 

Faaliyet ile 

ilgili 

çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Yardımcı Mahallesi El Ensar Türbesi 

bakım onarım ve çevre düzenlemesi,  

Tepe Mahallesi Horosanlı Mehmet 

Efendi türbesi bakım onarım çalışmaları 

yapılmıştır. Hedef faaliyet ile ilgili 

çalışmalar devam etmektedir. 

Stratejik Amaç: A3.1. İlçemizin sosyal dokusuna uygun kültürel, sportif, sosyal ve hizmet binalarının projelerini yapmak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.1. 2015-2019 yılları içerisinde bir uydu kent 

projesi yapmak/yaptırmak. 

1  

 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Hedef faaliyet ile ilgili çalışmalar proje 

aşamasındadır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.2. 2015-2019 yılları içerisinde bir sosyal 

yaşam alanı projesi yapmak/yaptırmak. 

1  

 

2 %100 Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Buhara mahallesi Gençlik Merkezi 

projesi tamamlanmıştır. 

Osmanlı Parkı projesi tamamlanmıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.3. 2015-2019 yılları içerisinde üç yarı-

olimpik yüzme havuzu projesi 

yapmak/yaptırmak. 

 

3 

 

1 

 

%100 

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

1 Yarı Olimpik yüzme havuzu projesi 

tamamlanmış olup, geri kalan 2 yüzme 

havuz projesi çalışmaları ise devam 

etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.1.4. 2015-2019 yılları içerisinde bir spor 

kompleksi projesi yapmak/yaptırmak. 

 

1 

 

2 

 

%100 

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Halepli Bahçe mahallesi kapalı semt 

pazarı ve spor salonu projesi 

tamamlanmıştır. 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.5. 2015-2019 yılları içerisinde bir termal 

sağlık turizmi projesi yapmak/yaptırmak. 

 

1 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Proje çalışmaları devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.6. Bir yıl içerisinde Belediye Hizmet Binası 

projesi yapmak/yaptırmak. 

 

1  

 

1 

 

%100 

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Osmanlı Parkı içinde Belediye Hizmet 

Binası projesi tamamlandı. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.7. 2015-2019 yılları içerisinde madde 

bağımlılarını topluma kazandırmak için bir 

rehabilitasyon kampüsü projesi 

yapmak/yaptırmak. 

 

1 

 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

  

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

 

Proje çalışmaları devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.1.8. 2015-2019 yılları içerisinde iki Kentsel 

Dönüşüm Projesi yapmak/yaptırmak. 

 

2 

 

3 

 

%100 

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Kentsel Dönüşüm projeleri kapsamında; 

Yenice Riskli Alan Projesi, Onikiler 

Mahallesi 2. Etap Projesi ve Yenice 

Briketçiler Proje çalışmaları yapıldı. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.9.2015-2019 yılları içerisinde çocuk, genç, 

kadın ve yaşlılara yönelik bir Hayat Boyu 

Öğrenme merkezi projesi yapmak/yaptırmak. 

 

1  

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Proje çalışmaları devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.10. Her yıl en az üç adet semt sahası projesi 

yapmak/yaptırmak. 

 

3 

 

1 

 

%33 

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Halepli Bahçe Mahallesi semt sahası 

projesi tamamlanmış olup diğer ikisi ise 

proje aşamasındadır. 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.1.11. Sulama kanallarındaki boğulma 

olaylarını azaltmak için kırsal mahallelerdeki 

kanal boylarında her yıl en az iki havuz projesi 

yapmak/yaptırmak. 

 

2 

 

0 

 

%0 

Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Proje çalışmaları devam etmektedir. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.1.12. 2015-2019 yılları içerisinde en az bir 

adet çok amaçlı yeşil bina projesi 

yapmak/yaptırmak. 

 

 

1 

  Fen İşleri Müdürlüğü  

(Etüt-Proje Birimi) 

Hedef faaliyet ile ilgili henüz çalışma 

yapılmamıştır.  

Stratejik Amaç: A3.2. İlçemizin mevcut üst yapılarının bakım-onarımını yapmak ve modern bir yapıya kavuşmasını sağlamak 

için üst yapı çalışmalarını ideal ölçütlere taşımak. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.1. Her yıl 100.000 m² parke taşı döşemek. 100.000 m² 122.200 m² %100 Fen İşleri Müdürlüğü 122.200 m² parke taşı döşemesi 

tamamlanmıştır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.2. Her yıl en az 100.000 m³ stabilize 

malzeme döşemek. 

100.000 m³ 120.000 m³ %100 Fen İşleri Müdürlüğü 120.000 m³ stabilize malzeme döşeme 

çalışması tamamlanmıştır. 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.3. Her yıl en az 100 ton yama amaçlı asfalt 

malzeme döşemek. 

 

100 ton 

 

0 

 

%0 

Fen İşleri Müdürlüğü Belediyemiz uhdesinde olan 15m altı 

yollarda asfalt yama gereken yerlerde 

kilitli parke taşı daha uygun ve kullanışlı 

olduğundan parke taşı döşemesi 

yapılmaktadır. 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.2.4. Her yıl en az 15.000 metre kaldırım 

yapmak/onarmak. 

 

15.000 metre 

 

1050 metre 

 

%7 

Fen İşleri Müdürlüğü 15 m ve üstü yollar Büyükşehir 

Belediyesi sorumluluğu olduğundan 

dolayı Büyükşehir Belediyesi tarafından 

yapılmaktadır. 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.5. Her yıl en az 5.000 metre bordür 

döşemek. 

5.000 metre 5.100 metre %100 Fen İşleri Müdürlüğü 5.100 metre bordür döşeme çalışması 

tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

Hedef Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.6. Her yıl 20 sosyal tesisin bakım/onarım ve 

tadilatını yapmak. 

20   40 %100 Fen İşleri Müdürlüğü Beşat, Sultantepe, Yediyol ,Ozanlar, 

Ulucanlar mahalleleri Kuran 

Kursları,Ortahamedan, Aşağıhamedan, 

Umuroba, Çalışkanlar, Payamlı, 

Yukarıkoçlu, Yeşildirek mezrası, Yediyol 

Uzun mezrası Camileri, 

Ulucanlar,Ortahamedan,Karaman 

mahalle lojmanları, Dolutepe, 

Beşat,Yardımcı,Karakuş 

mezrası,Yediyol,Ambartepe, Apalı, 

Aşağıkoçlu ve Tepecik mezrası, 

Büyükdüzlük, Gümüşören, Hamzababa, 

Hancığaz, Kırkmağara, Kubacık, Küpeli, 

Turluk, Ulucanlar, Ulu, Umuroba, 
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Yamaçaltı, Yukarıkoçlu ve Duruca taziye 

evleri, Balıklıgöl kadın mescidi, 

ŞURKAV Wc bakım onarımları yapıldı. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.7. Her yıl en az 3 kavşakta düzenleme 

çalışması yapmak. 

 

3 

 

Tanımlanamaz 

 Fen İşleri Müdürlüğü Söz konusu kavşaklarla ilgili çalışmalar 

Ulaşım Daire Başkanlığınca 

yapılmaktadır. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.2.8. Üç yıl içerisinde belediye hizmet binasını 

yapmak/yaptırmak 

1 Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Fen İşleri Müdürlüğü Proje çalışmaları devam etmektedir. 

Stratejik Amaç: A4.1. Eyyübiye İlçesini tarih, kültür ve sanat turizmi ile sanayi, tarım ve hayvancılık konusunda sürekli gelişen 

bir kent haline getirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama( varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.8. 2015-2019 yılları içerisinde Karaali 

bölgesini turizme kazandırmak için bir termal 

sağlık tesisi kurmak. 

1  

 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 Fen İşleri Müdürlüğü Proje çalışmaları devam etmektedir. 
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Stratejik Amaç: 

 

A3.3. Eyyübiye İlçesi’nin planlı olarak gelişmesini sağlayarak yaşam standartlarını yükseltmek, sosyal, kültürel 

ve ticaret aktivitesinin planlı şekilde gelişmesini sağlamak ve Eyyübiye İlçesi’nde sağlıklı imar uygulamasını 

gerçekleştirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.3.1. 2015-2019 yılları içerisinde en az iki 

bölgenin ıslah planlarını yaparak toplu konutlara 

geçiş sağlamak. 

  

2 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 İmar Şehircilik 

Müdürlüğü 

Bölgemizin tamamına ait imar ve 

revizyon planı ihalesi yapıldığından 

herhangi bir işlem yapılmadı. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.3.2. 2015-2019 yılları içerisinde kent 

arazilerinin gelecekteki kullanım amaçlarını 

belirleyerek, haritalar üzerinde %60 oranında 

gerçekleştirmek. 

%60 

 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 İmar Şehircilik 

Müdürlüğü 

Plan ve Proje Müdürlüğü ile birlikte 

çalışmalar devam etmektedir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.3.3. 2015-2019 yılları arasında 50 hektarlık 

alanın hâlihazırını yapıp, imar uygulamasını 

tamamlamak. 

 

50 

Çalışmalar 

devam 

etmektedir. 

 İmar Şehircilik 

Müdürlüğü 

Çevre ve Şehircilik bakanlığı halı 

hazırlarımızın tamamını yapmakta ve 

2016 yılı sonunda teslim edilecek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.3.5. İlçenin tüm numarataj revizyonu 

işlemlerini iki yıl içerisinde tamamlayıp, sürekli 

güncel tutmak. 

1 1 %100 İmar Şehircilik 

Müdürlüğü 

Numarataj işlemleri tamamlanmış olup 

sürekli güncel tutulmaktadır. 

Stratejik Amaç: A3.4. İlçemizdeki tarihi veya tescilli yapıları koruyarak turizme kazandırılmasını teşvik etmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.4.1. Bir yıl içerisinde belediyemiz bünyesinde 

KUDEB birimini kurmak. 

1 1 %100 Plan Proje Müdürlüğü KUDEB biriminin kuruluş tarihi 

16.11.2015 tir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.4.2.  İki yıl içerisinde ilçemizde yer alan tüm 

tarihi ve tescilli yapıların envanterini oluşturmak. 

1  Süreç devam 

etmektedir. 

 Plan Proje Müdürlüğü Şanlıurfa Kültür ve Tabiat Varlıklarına 

Koruma Kurulu’ndan tescil envanterleri 

istenmiştir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.4.3. Tespit edilen tescilli yapılardan en az 

beşini turizme kazandırmak amacıyla proje 

hazırlamak. 

5  Süreç devam 

etmektedir. 

 Plan Proje Müdürlüğü KUDEB biriminin yeni kurulması ve 

mevcut yapıların evraklarının 

hazırlanması sebebiyle çalışmalara 

devam edilmektedir. 

Stratejik Amaç: A3.5. Kent bütününde sağlıklı gelişimin sağlanması amacıyla kentsel tasarım,  imar planı ve ilgili düzenlemeleri 

yapmak/yaptırmak ve denetlemek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.5.1. 2015-2019 yılları içerisinde gelişim planı 

ile yerleşim alanının en az %10’u kadar konut 

gelişim alanı planlarını yapmak. 

%10 Süreç devam 

etmektedir. 

 Plan Proje Müdürlüğü Lokal plan çalışmaları yapıldı ve yeni 

çalışmalar yapılıyor.  

Stratejik Amaç: A3.6. Topluma daha iyi ve kaliteli kamu hizmetlerinin sunulabilmesi için sosyal belediyecilik anlayışını göz ardı 

etmeden kentsel dönüşümü sağlamak. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.6.1. Bir yıl içerisinde kentsel dönüşüm birimi 

kurmak. 

1 1 %100 Plan Proje Müdürlüğü Plan proje müdürlüğümüzün altında 

işlem yapılıyor. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.6.2. 2015-2019 yılları içerisinde en az iki 

bölgenin ıslah planlarını yapmak. 

2 Islah planı 

  

Süreç devam 

etmektedir. 

 Plan Proje Müdürlüğü Yenice, Onikiler, Kaleboynu ve Batıkent 

mahallelerinde kentsel dönüşüm 

çalışmaları için anketler ve mülkiyet 

çözümlemesi ile planlama yapıldı. 

Stratejik Amaç: A4.1. Eyyübiye İlçesini tarih, kültür ve sanat turizmi ile sanayi, tarım ve hayvancılık konusunda sürekli gelişen 

bir kent haline getirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H4.1.5. Üç yıl içerisinde Deyr Yakup 

(Nemrut’un Tahtı) Manastırını restore ederek 

turizme kazandırmak. 

1 Süreç devam 

etmektedir. 

 Plan ve Proje Müdürlüğü Valilik tarafından yapılacak bisiklet yolu 

ve ilk alternatif taşıt yolu ret edildi. İkinci 

alternatif hazırlanacak.  

 

Stratejik Amaç: A3.7. Çocukların ve gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sağlamak; kent halkının dinlenme, oyun, spor 

gereksinimlerini karşılayacak şekilde fiziki mekânlar oluşturmak. 
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Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.7.1. Mevcut parkların her yıl en az 15 tanesini 

çocuk oyun grupları, yetişkin spor aletleri, trafik 

eğitim parkuru ve kent mobilyaları ile donatmak. 

 

15 

 

15 

 

%100 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Mevcut parklardan 15 tanesi çocuk oyun 

grupları, yetişkin spor aletleri, trafik 

eğitim parkuru ve kent mobilyaları ile 

donatılmıştır. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.7.2. 2015-2019 yılları içerisinde üç yarı-

olimpik yüzme havuzu yapmak/yaptırmak. 

3 

 

0  Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Söz konusu hedef için uygun alan 

bulunmamaktadır. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.7.3. Her yıl en az üç adet semt sahası 

yapmak. 

 

3 

 

0 

 

%0 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Saha yapımı için mevcut alanlarda uygun 

yer bulunmamaktadır.  Yeni yapılacak 

parklarda semt sahası düşünülmektedir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.7.4. Her yıl en az 10 okulun bahçesini çocuk 

oyun grupları, yetişkin spor aletleri, trafik eğitim 

parkuru ve kent mobilyaları ile donatmak. 

 

10 

 

10 

 

%100 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Hedef Gerçekleşmiştir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.7.5. Her yıl alanı uygun en az bir okulun 

bahçesine semt sahası yapmak. 

 

1 

 

0 

 

%25 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

2016 yılı Yardımcı Orta Okulu için 

projelendirme çalışması devam 

etmektedir. 
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Stratejik Amaç: A3.8. İlçemizdeki yeşil, park ve bahçeleri kalite-miktar olarak artırmak ve kentimizi estetik açıdan 

güzelleştirmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.8.1. Her yıl park ve sosyal alanların miktarını 

20.000 m² arttırmak. 

20.000 m² 48.025 m² %100 Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Hedef gerçekleşmiştir. 

Hedef   Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.8.2. Her yıl en az 65.000 adet mevsimlik 

çiçek ekmek. 

65.000 0 %0 Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Mevsimlik çiçek için uygun alanlarımız 

bulunmamaktadır. 

Stratejik Amaç: A3.9. Kent temizliğinin, modern temizlik araçları, ekip ve ekipmanları ile yapılmasını sağlayarak ve çevre 

sağlığına yönelik iyileştirici projeler geliştirerek il genelinde en temiz ilçe olmak. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.9.1. Beş yıl içerisinde çevreye zararlı ve geri 

dönüştürülebilir atıklar ile ilgili en az dört proje 

geliştirmek ve uygulamak. 

4 proje 

 

     2 Proje %100 Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

1.Ambalaj atığı(kağıt 

karton,cam,plastik,metal) toplama 

çalışması yapılmıştır.Faaliyet devam 

etmektedir. 2.Mağaralar bölgesinde 2015 

Nisan ayından itibaren gübre toplama 

çalışması yapılmaktadır. 
Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.9.2.  Beş yıl içerisinde çevre bilincini 

geliştirici en az üç proje geliştirmek ve 

 uygulamak. 

3  

 

3  

 

%100 Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

1.15.04.2015 tarihinde “Çevre Şenliği” 

düzenlenerek atık materyallerle çeşitli 

ürünler oluşturularak maket, tiyatro ve 
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sergi etkinlikleri ile ilçe halkımıza çevre 

bilinci oluşturma çalışması yapılmıştır.  

2.İlçe halkımıza çevre bilincini aşılama 

amaçlı ve yine aynı içerikli broşür 

dağıtımı yapılmıştır. 

3.2015 Eylül ayında, Kurban Bayramında 

50.000 adet poşet kurban atıklarının 

çevreye atılarak zarar vermemesi için ilçe 

halkımıza dağıtılmıştır.  

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

 

H3.9.3. Beş yıl içerisinde tüm kırsal mahallelerde 

atık toplama hizmetlerini yaymak. 

117 6 %26 Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

300 adet konteynır 6 kırsal mahallemizde 

(Küçükhan, Karaali, Abdurrahman Dede, 

İkizce, Büyükhan) dağıtılmış olup gün 

aşırı evsel atık toplama araçlarımızla 

konteynırlar boşaltılmaktadır. İmkanlar 

dahilinde konteynır dağıtımı devam 

edecektir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.9.4. İlçe genelinde yılda en az iki defa 

temizlik konusunda anket uygulayarak 

vatandaşın geri bildirimini alıp hizmet kalitesini 

artırmak. 

 

2 

 

1 

 

%50 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

1.2015 Ocak ayında temizlik konusu ile 

ilgili anket çalışması yapılmıştır. 

2.İlçe halkımıza çöp toplama saatleri ve 

temizlik konusunda bilinçlendirme 

amaçlı broşür dağıtımı yapılmıştır. 

 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.9.5. Beş yıl içerisinde yeraltı konteynır 

sistemini faaliyete geçirmek ve ilçe geneline 

yaymak. 

30 2 %33 Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

5 yıl içerisinde 30 adet yer altı 

konteynırının belirlenecek yerlere 

yerleştirilmesi planlanıyor. 2 adet yer altı 

konteynırı Fuzuli Caddesi ve Haşimiye 

meydanına yerleştirilmiştir. İlçemizde 

yer altı konteynırı için uygun alanlar 
bulunmadığından şimdilik 2 noktaya 

yerleştirilmiştir.Uygulamayı planladığımız 

alanlar: Batıkent Mahallesi, Eyyüp 

Peygamber Caddesi, Eyyüp Peygamber 

Makam karşısı, M.Kuş Parkı önü, 

Karameydanı Cami civarı, Hilton Otel 

karşısı, Lekler Caddesi, El Ruha Otel civarı, 

Fuar Caddesi Kent Müzesi civarı. 

Stratejik Amaç: 

 

A3.10. Kırsal alanda bulunan mahallelerin, sosyal, kültürel ve fiziki yaşam şartlarını en az kentsel mahallelerin 

standartlarına yükseltmek. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.1. Her yıl kanalizasyon alt yapısı 

tamamlanmış en az 10 kırsal mahalleye parke taşı 

döşemesini yaptırmak. 

 

10 

 

Tanımlanamaz 

 Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

Büyükşehir Belediyesi tarafından altyapı 

çalışmaları yapılmadığından, program 

dahilinde olup beklenmektedir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.2. Her yıl en az 30 kırsal mezarlığın çevre 

düzenlemesini (ihata duvarı, kapı vb) yaptırmak. 

 

30 

 

38 

 

%100 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

38 kırsal mahalle mezarlığının çevre 

düzenlemesi yapılmıştır. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 
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H3.10.3. Sağlık ve hijyen konulu her yıl en az 25 

kırsal mahallede bilinçlendirme eğitimi yapmak. 

 

25 

 

110 

 

%100 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

Belediyemize bağlı 110 Kırsal 

mahallerde yapılan sağlık taramalarında 

vatandaşlarımıza İlk yardım ve Hijyen 

eğitimi verilmiştir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.4. Sel, deprem vb doğal afet ile sabotaj 

gibi durumlara yönelik her yıl en az 25 kırsal 

mahallede bilinçlendirme eğitimi yapmak. 

 

25 

 

3 

 

%12 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

İkizce, Akdilek ve Altıntepe 

mahallerindeki okullarda sel, deprem 

doğal afet konulu eğitim verilmiştir. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.5. Her yıl en az 25 kırsal mahallede çocuk 

oyun gruplarının yerleştirildiği çocuk parkları 

yapmak. 

 

25 

 

0 

 

%0 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

Kırsal mahallemizde çocuk oyun 

gruplarının yerleştirildiği çocuk parkları 

yapılmamıştır. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.6. Her yıl kırsal mahallede yer alan en az 

25 sosyal tesisin (camii, okul vb) bakım-onarımı 

ve çevre düzenlemesini yapmak. 

 

25 

 

34 

 

%100 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

34 adet Cami, Kuran Kursu ve okulun 

bakım onarımı yapıldı. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.7. Her yıl en az 20 kırsal mahallenin sokak 

aydınlatmalarını güneş enerjisi ile sağlamak. 

 

20 

 

0 

 

%0 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

Faaliyet ile ilgili çalışma yapılmamıştır. 
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Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.8. Her yıl en az iki defa kırsal mahalle 

muhtarlarıyla hizmet paylaşım toplantısı 

düzenlemek. 

 

2 
 

2 
 

%100 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğümüz 

tarafından aralıklarla hizmet paylaşım 

toplantısı yapılmaktadır. 

Hedef  Hedef/Oluşan 

İş 

Sonuç Gerçekleşen Sorumlu 

Müdürlük/Birim 

Açıklama(varsa sapma nedeni) 

/Gerçekleşen Faaliyet 

H3.10.9.  Sulama kanallarındaki boğulma 

olaylarını azaltmak için kırsal mahallelerdeki 

kanal boylarında her yıl en az iki havuz 

yapmak/yaptırmak. 

 

2 
 

0 
 

%0 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 

(Kırsal Hizmetler Birimi) 

İlgili faaliyet program dahilinde 

değerlendirilecektir. 
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MALİ BİLGİLER 
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A K T İ F L E R 

  2014(Cari Yıl)    2015(Cari Yıl)    

I- DÖNEN VARLIKLAR 25.724.549,57 18.760.805,7 

10 HAZIR DEĞERLER 21.372.873,75 2.420.491,56 

100 KASA HESABI 0 1.000,00 

102 BANKA HESABI 21.271.918,94 2.335.757,62 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 

( - ) -4.240,76 0 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI 105.195,57 83.733,94 

12 FAALİYET ALACAKLARI 3.013.620,05 15.309.243,77 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 86.904,86 40.980,51 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 2.710.161,35 15.255.496,97 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 216.553,84 12.164,29 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0 602 

14 DİĞER ALACAKLAR 9.405,53 774.883,28 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 9.405,53 774.883,28 

15 STOKLAR 1.214.501,19 210.113,99 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 1.214.501,19 210.113,99 

16 ÖN ÖDEMELER 114.149,05 46.073,1 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 114.149,05 46.073,1 

II- DURAN VARLIKLAR 5.757.998,17 34.504.269,12 

 22 FAALİYET ALACAKLARI 0 6.902,79 

 222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 

 

6.902,79 

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 2.497.500,00 26.357.929,52 

 240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER 

HESABI 2.497.500,00 2.077.929,52 

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYELER HESABI 0 24.280.000,00 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 3.260.498,17 8.139.436,81 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 0 658.740,85 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 0 1 

252 BİNALAR HESABI 0 1.065,298,85 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 1.093.352,50 3.498.741,01 

 254 TAŞITLAR HESABI 1.194.804,47 3.680.411,06 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.166.003,10 2.447.161,8 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -193.661,90 -3.210.917,76 

Aktif Toplam 31.482.547,74 53.265.074,82 

IX- NAZIM HESAPLAR 348.400,00 6.484.871,8 

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL 

KIYMET HESAPLARI 348.400,00 6.484.871,8 

 910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 348.400,00 6.484.871,8 

Genel Toplam  31.830.947,74 59.749.946,62 
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P A S İ F L E R 

  2014(Cari Yıl)    2015(Cari Yıl)    

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.219.874,71 6.555.612,25 

30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 0 2.330.138,58 

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 0 2.330.138,58 

32 FAALİYET BORÇLARI 316.873,88 1.668.087,5 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 316.873,88 1.668.087,5 

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 219.613,89 564.661,01 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 113.501,17 414.775,33 

333 EMANETLER HESABI 106.112,72 149.885,68 

36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 683.386,94 1.221.948,3 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 260.332,22 533.854,53 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 

HESABI 364.768,06 469.237,11 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA 

YAPILAN TAHSİLAT HESABI 57.431,14 194.454,1 

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 855,52 24.402,55 

38 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER 

TAHAKKUKLARI 0 770.776,86 

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0 770.776,86 

IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0 6.198.668,16 

40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 0 5.749.026,9 

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 0 5.749.026,9 

48 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER 

TAHAKKUKLARI 0 449.641,26 

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0 449.641,26 

V- ÖZ KAYNAKLAR 30.262.673,03 40.510.794,41 

50 NET DEĞER 1.332.779,28 1.332.779,28 

500 NET DEĞER HESABI 1.332.779,28 1.332.779,28 

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLAR 0 28.929.893,75 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI 0 28.929.893,75 

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 28.929.893,75 10.248.121,38 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 28.929.893,75 10.248.121,38 

Pasif Toplam  31.482.547,74 53.265.074,82 

IX- NAZIM HESAPLAR 348.400,00 6.484.871,8 

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL 

KIYMET HESAPLARI 348.400,00 6.484.871,8 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 348.400,00 6.484.871,8 

Genel Toplam  31.830.947,74 59.749.946,62 
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BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU  

01-01-2015/31-12-2015 TARİHLERİ ARASI 

I GELİRİN TÜRÜ BÜTÇE TUTARI 
2013 

Yılı 
2014 Yılı 2015 Cari Yıl 

1 Vergi Gelirleri 15.465.000,00 0 3.249.871,56 10.012.601,72 

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.305.000,00 0 872.481,86 2.140.042,70 

4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 18.500.000,00 0 1.741.768,70 1.464.030,00 

5 Diğer Gelirler 111.390.000,00 0 51.579.468,18 77.179.131,21 

6 Sermaye Gelirleri 13.400.000,00 0 0 0 

9 Red ve İadeler - -1.060.000,00 0 0 0 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI(A)) 160.000.000,00 0 57.443.590,30 90.795.805,63 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER 

TOPLAMI(B) 0 0 0 6.000,00 

NET BÜTÇE GELİRİ(A-B) 0 0 57.443.590,30 90.789.805,63 
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BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU  

01-01-2015/31-12-2015 TARİHLERİ ARASI 

I GİDERİN TÜRÜ 

BÜTÇE TUTARI 

2013 2014 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 13.253.000,00 0 9.007.067,40 12.834.005,70 

2 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.219.500,00 0 1.410.937,12 2.174.816,74 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 94.477.116,16 0 23.250.340,21 73.185.100,50 

4 FAİZ GİDERLERİ 930.000,00 0 0 922.468,31 

5 CARİ TRANSFERLER 4.031.734,53 0 22.532,73 2.779.527,51 

6 SERMAYE GİDERLERİ 9.954.807,66 0 979.259,23 5.796.649,48 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 23.403.000,00 0 2.497.500,00 22.332.500,00 

9 YEDEK ÖDENEKLER 13.000.000,00 0 0 0 

    161.269.158,35 0 37.167.636,69 120.025.068,24 
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BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU  

01-01-2015/31-12-2015 TARİHLERİ ARASI 

Fonskiyon 

FONSKİYON ADI 2013 Yılı 2014 Yılı 2015 Cari Yıl I 

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 0 16.435.766,36 51.094.951,71 

2 SAVUNMA HİZMETLERİ 0 9.231,14 338.866,32 

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 0 322.273,03 1.539.221,12 

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 0 1.654.935,42 25.567.307,56 

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 0 13.505.560,23 26.075.115,54 

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 0 900.885,12 4.828.640,53 

7 SAĞLIK HİZMETLERİ 0 14.080,00 19.036,94 

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 0 4.299.670,59 8.184.307,06 

9 EĞİTİM HİZMETLERİ 0 25.234,80 19.680,40 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 0 0 2.357.941,06 

    0 37.167.636,69 120.025.068,24 

 

 

 



T.C. Eyyübiye Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü                 165 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜVENCE BEYANLARI 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 

yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 

süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontrol ve 

Meclis Denetim Komisyon Raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.18.03.2016 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;  

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

 İdaremizin 2015 yılı Faaliyet Raporunun “Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.18.03.2016 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 

bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontrol ve 

Meclis Denetim Komisyon Raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 18.03.2016 
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